BES'91 6AC N=YTvy

PARTS BOOK

B E S""1 2 1 6 AC TEILEKATALOG

BROTHER LIVRE DES PIECES

RIDERY LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

1BEUEFIVIO4 Y U—ZVY

SINGLE HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
ELEKTRONISHE EINKOPF-STICKMASCHINE
BRODEUSE AUTOMATIQUE

MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE UNA CABEZA







IN=D Ty 7 ZHRBIZEBELT

. ZOFRIE, 2000F3BNDTF—ZICEDVTHEREWELDTT,

R

P2.
Q1.
Q2.

R.
S.

Tt.

T2.

ul.
v2.

Y1.

Y2.

Y3.

AA1

AA2.

Ga.
Op.

V. ERERERSRSR
W,
X. BHE[MR

L %i& < B8R (BES-1216AC)
FiA-FRE& (BES-916AC)
FIEFREM% (BES-1216AC)

TEBE®R

SHALEAR HERRAR
J2hO—-FRy 7 28R

(BES-916AC) .................

b I i B VF SR A7 4 - [ 3

(BES-1216AC) ................
SREBFE .

EREBRE7y 2 ma)

T — 2 BER

RS
(F 7 2 =3 > & ; 180X70mm)

EFRERE

(72 3 > &85 ; 360X85mm) .. ...

iEFREE

(72 3 BBk ; 160X75mm) ... ..
R—=U ey R

(BES-916AC; 7 3 - B &)

R=-U2Tty b
(BES-1216AC; F 7 ¥ = » HB &%)

TRREE

T - Ve —ER

FlLeo 58 (F 7> 3 >R ..
EEIANL

1
2. BRI FEL LICREIEREI NI B/PH I X T,
3. MEMNTHRTIHSRE. [ _IBETRLTHYET,

=
ACEMERRMER .o 1
B. $MEEREIRER .................. 1
C. L®BER ................... ... 3

D1. §#R{% (BES-916AC) .......... 5

D2. §H#ER81% (BES-1216AC) ......... 9

E1. $HEY)RIRIERDR

(BES-916AC) ..........cou..... 13

E2 . stARU)HRIR(ERIR

(BES-1216AC) ................. 15
FI. IR MRavesm ... ..., 17
F2. FIEMR

(s, A 723> 8R) ............. 2A1
F3. IR

(3—LBRy b ;7T a @) ... ... .. 25

F4_ RIBERmiesntyr) ..., 29

F5 . #I BE%

(ER#ZEy b ;AT 808) ..., 29

F6. #7 I RR .

(Z3THey b ;T3 WE) ... .. 31
F7.IBIBFR 7o ms) oo .. 33
G.HIESFBMR ... 37
H. BEEMAEUREMR ................ 39
JOEVEARMFR ... 41
K. #agak ... 43
L. %8BFR#veacmey ........... 45
M.REUBMR ... . 47

N1. %3, BMR (BES-916AC) ........ 51

N2 . %34 B3R (BES-1216AC) ....... 53

P1. E%iR S BER (BES-916AC) ...... 55

% 3l

.............

..................

-----

..................

71

97
100

. 101

102



ii

Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in March 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line | L.

D1.

D2

El.

E2.

Ft.

F2.

F3.

F4.

F5.

F&.

F7.

- A w I O

N1.

N2.

S. Synchronizer

. Machinebody ....................... 1 P1.
. Needle bar and driving clutch
mechanism .......... .. . ... ... ..... 1 P2.
. Upper shaft mechanism ............... 3
Needle bar mechanism (BES-916AC) . ... Q1.
. Needle bar mechanism (BES-1216AC) ... 9 Q2.
Needle bar flip-up mechanism R
{BES-916AC) .........cccoivei .. 13
Needle bar flip-up mechanism TI.
(BES-1216AC) ....covv . 15
T2.
Presser foot mechanism U1
(Embroideryframe} .................. 17 :
Presser foot mechanism uz.
(Tubular frame ; Optionparts) ........ 21
Presser foot mechanism _ v
{(Name frame set ; Option parts) ....... 25 w
Presser foot mechanism X
(Embroidery frameset) ............... 29 Y1
Presser foot mechanism
(Border frame set ; Option parts} ...... 29 Y2
Presser foot mechanism
(Clamping frame set ; Option parts) 31 Y3
Presser foot mechanism
(Optionparts) ....................... 33 AA1
. Presser footlifter mechanism .......... 37
. Feed guide mechanism ............... 39 AA2
. Feed guide mechanism ............... 41
. LUBFCEtION .\t 43 Z
. Bobbin winder mechanisme Ga.
{Optionparts) ....................... 45 Op.
. Thread trimmer mechanism ........... a7 Wa
Thread wiper mechanism
(BES-916AC) ... ... ......cccuei.. .. 51
Thread wiper mechanism
(BES-1216AC) ....... ... ..., 53

. Lower shaft mechanism

. Machine head parts
. Motor mechanism

. Power table

. Accessories

. Warning labels

- ——

[ Epep S |

Upper threading mechanism
(BES-916AC}

Upper threading mechanism
(BES-1216AC) ...,

Thread tension (BES-916AC)
Thread tension {(BES-1216AC)

Control box mechanism (BES-9216AC)
Control box mechanism (BES-216AC) ...
Power supply equipment mechanism ...

Power supply equipment mechanism
(Option parts)

Cap frame device
{Option parts ; 180X70mm)

Cap frame device
{Option parts ; 360X85mm)

Cap frame device
(Option parts ; 160X75mm)

. Boring device set

{BES-916AC ; Option parts)

. Boring device set

(OBES-1216AC ; ption parts)

Gauge parts List

Embroidery frame (Option parts)

Index

75
77
77
79

83

87

91

a5



D1.

D2.

E1.

E2.

F1.
F2.

F3.

Fq.

F5.

F6.

F7.

L

gl—ﬁ

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Marz 2000.
Modelldnderungen sind vorbehalten.
Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer |____!

gestrichelten Linie umrandet.

[ —————

INHALTSVERZEICHNIS
. Maschinengehéuse ................... 1 N2 . Fadenwischvorrichtung (BES-1216AC) ..
. Nadelstange und antriebskupplung .... 1 P1. Obererfadens (BES-916AC) ............
.ObereWelle ......................... 3 P2 . Obererfadens (BES-1216AC) ...........
Nadelstangenvorrichtung Q1. Faderspannung (BES-916AC) ..........
(BES-916AC) ..., 5
Q2. Faderspannung (BES-1216AC) .........
Nadelstangenvorrichtung
(BES-1216AC) ..o 9 R. UntereWelle ........................
Nadelstangehochstellung 5. Synchronisator .......................
(BES-91BAC) ... 13 T1. Schaltkasten (BES-916AC) .............
Nadeistangehochstellung )
(BES-1216AC) ... oo oooro 15 T2. Schaltkasten (BES-1216AC) ............
StoffdriickerfuB (Stickereirahmen) . . ... 17 UT. Stromversorgung ...................
2.5t s
Stotfdriickerfud U romversorgung (Sonderzubehor)
(Rohrrahmen ; Sonderzubehér) ....... 21 V. Teile des maschinencberteils ..........
StoffdrickerfuB3 Motor ... ... ...
{Etikettrahmensatz ;
Sonderzubehdr) ..................... 25 X. Motorgestell ........................
StoffdruckerfuB Y1. Mutzenrahmen
(Stickereirahmensatz) ................ 29 (Sonderzubehér ; 180X70mm) ........
Stoffdrickerful Y2. Mitzenrahmen
(Einfassungsrahmensatz ; (Sonderzubehér ; 360X85mm) ........
Sonderzubehor) ... .. ... ... ... 29 Y3 . Matzenrahmen
toffdriickerfuB (Sonderzubehor ; 160X75mm) ........
(Halterahmensatz ; Sonderzubehér) ... 31 AAT . Anbausatz
Stoffdriickerfu (Sonderzubehér) ..... 33 (BES-916AC; Sonderzubehdr) .........
. Stoffhalterhebervorrichtung .......... 37  AA2. Anbausatz
(BES-1216AC ; Sonderzubehor) ........
H. Transportfihrung .................... 39
Z.Zubehor ... ... .o
. TransportfGhrung .................... 41 .
Ga. Lehrenliste ..........................
. Schmierung ... oL 43 . .
Op . Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... ..
- Spuler (Sonderzubehor) .............. 45 .
Wa. Warnschilder ...................... ..
. Fadenabschneidevorrichtung ......... 47
Verzerzeichnis .......................
. Fadenwischvorrichtung (BES-916AC) 51

=

53

i



iv

D1.

D2.

ET.

E2.

F1.

F2.

F3.

F4.

F5.

F&.

F7.

Notes sur |‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mars 2000.

Les piéces peuvent &tre sujettes @ des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

-y

pointillé L____! .

TABLE DES MATIERES

. Corpsdelamachine .................. 1
. Barre & aiguille et mécanisme

d’embrayage d'entrainement ......... 1
. Mécanisme de l'arbre supérieur ....... 3

Mécanisme de la barre 3 aiguille

(BES-916AC) ... ... ... i, 5

Mécanisme de |la barre a aiguille

(BES-1216AC) . ... ... 9

Mécanisme de sautée dela barre 3

aiguille (BES-916AC) ................. 13

Mécanisme de sautée de la barre 3

aiguille (BES-1216AC) ................ 15

Mécanisme de pied presseur

(Cadredebroderie) .................. 17

Mécanisme de pied presseur )

(Cadre tubulaire ; Piéces en option) .... 21

Mécanisme de pied presseur

(Jeu de cadre de nom ;

Pigcesenoption) .................... 25

Mécanisme de pied presseur

(Jeu de cadre de broderie) ............ 29

Mécanisme de pied presseur

(Jeu de cadre de bordure ;

Pidcesenoption) .................... 29

Mécanisme de pied presseur

{Jeu de cadre de pinceur;

Piécesenoption) .................... 31

Mécanisme de pied presseur

(Piecesenoption) .................... 33
. Mécanisme de leveur du pinceur ....... 37
. Mécanisme du guide de

I'entrainement ...................... 39
. Mécanisme du guide de

Ventralnement ...................... 41
. Lubrification ......................... 43
. Mécanisme du bobineur

(Piécesenoption) .................... 45
. Mécanismede coupe-fil ............... 47

N1

P2.

Q1.
Q2.

R. Mécanisme de I'arbre inférieur
. Synchronisateur ......................
T1.

T2.
ut.

uz.

<

>

Y1

Y2.

Y3.

. Mécanisme de tire-fil (BES-916AC)
N2.
P1.

. Piéces supérieures de la machine
. Mécanisme du moteur

. Accessoires
Ga.
Op.
. Etiguettes d’avertissement

Mécanisme de tire-fil (BES-1216AC)

Mécanisme de I'enfilage supérieu
(BES-916AC)Hr ...... ... it

Mécanisme de I'enfilage supérieur
(BES-1216AC) ...............coo. ...

Tension du fil (BES-916AC)
Tension du fil (BES-1216AC)

Mécanisme du boftier de contrble
(BES-916AC) ... ... ....oceiiennn.n.

Mécanisme du boftier de contréle
.(BES-1216AC)

Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique

Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique
(Pieces en option)

. Mécanisme du plateau de {a machine
. Chassis a chapeaux

(Piéces en option ; 180X70mm)

Chaéssis & chapeaux
(Piéces en option ; 360X85mm)

Chéssis a chapeaux
(Pigces en option ; 160X75mm)

. Jeu daccessoires

(BES-916AC ; Piéces en option)

. Jeu daccessoires

(BES-1216AC ; Pigces en option)

Cadre de broderie (Piéces en option)

index

53

55

55
57
59
61
61

63

67

71

75

77
77

79

83

87

91

95



Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilade baséndose en los datos de que se disponia en marzo 2000.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefo sin aviso previo.,
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

o

punteadal____..

D1.

D2.

E1.

E2.

F1.

F2.

F3.

F4.

F5.

Fé.

F7.

. Cuerpo de la maquina

INDICE

. Barra de aguja y mecanismo de

embrague de mando

. Mecanismo del eje superior ........... 3
Mecanismo de la barra de aguja
(BES-916ACY ......................... 5
Mecanismo de la barra de aguja
(BES-1216AC) ............ ... ... ... 9
Mecanismo del lanzador de barra de
aguja(BES-916AC) ................... 13
Mecanismo del lanzador de barra de
aguja (BES-1216AC) .................. 15
Mecanismo de la prensa tela
(Bastidorde bordado) ................ 17
Mecanismo de la prensa tela
{(Bastidor tubular Bastidor tubular:
Piezasopcionales) ................... 21
Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor con nombre ;
Piezasopcionales) ................... 25
Mecanismo de la prensa tela
{Juego de bastidor de bordado) ....... 29
Mecanismo de la prensa tela
{Juego de bastidor de borde ;
Piezasopcionales) ................... 29
Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor de prensor ;
Piezasopcionales) ................... 31
Mecanismo de la prensa tela
(Piezas opcionales) ................... 33
. Mecanismo del levantador de ménsula
detrabajo .......................... 37
. Mecanismo de la guia de
alimentacion ........................ 39
. Mecanismo de la guia de
alimentacion ....................... 41
. Lubricacion ........... ... ... ... 43
. Mecanismo del devanador de la canilla
(Piezasopcionales) ................... a5
. Mecanismo de la cortadura de hiros .... 47

NT.
N2.
P1.
P2.

Q1.
Qz.

R. Mecanismo del eje inferior
. Sincronizador
T1.

T2.
ut.

uz.

<

x

Y2.

Y3.

. Piezas de la cabeza de la maquina
. Mecanismo del motor
- Mecanismo de la mesa de la maquina
Y1.

. Accesorios
Ga.
Op.
- Etiguetas de advertencia

Mecanismo del limpiador de hilo
(BES-91B6AC) ...,

Mecanismo de! limpiador de hilo
(BES-1216AC) .............ooo il

Mecanismo del enhebrado superior
(BES-916AC) ... ..

Mecanismo del enhebrado superior
(BES-1216AC) ... .

Tension del hilo (BES-916AC0)
Tension del hilo (BES-1216AC)

Mecanismo de la caja de controles
(BES-316AC)

Mecanismo de la caja de controles
(BES-1216AC)

Mecanismo del equipo de alimentacién
de corriente

Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente
(Piezas opcionales)

Accesorio para prensor de sombreros
(Piezas opcionales ; 180X70mm)

Accesorio para prensor de sombreros
(Piezas opcionales ; 360X85mm)

Accesorio para prensor de sombreros
(Piezas opcionales ; 160X75mm)

. Juego de fijacién

(BES-916AC ; Piezas opcionales)

. Juego de fijacién

(BES-1216AC ; Piezas opcionales)

Bastidor de bordado (Piezas opcionaies)

Indice



A . E&B3f% / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

B . $H#EEREHBIR / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antriebskupplung /
Barre a aiguiile et mécanisme d’embrayage d’entrainement /
Barra de aguja y mecanismo de embrag_;ue de mando

155-C16-050

155-C16-117

!



A . EBER / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM

2 $32514001 LI FAT BED COVER, S

3 $23418001 6( %2 axs SCREW, M4X5

4 $32515001 T Khss— BED COVER, L

5 061400816 445 04xs SCREW, FLAT M4X8

6 532516001 1[7—LHhi—F ARM COVER, F

7 060501016 3|/%1 > FMsx10 SCREW, BIND M5X10

9 550023000 NArivavsdamas - LABEL, LUBRICATION

10 117936009 Y b WA BT RUBBER CAP, 9.4

11 117934009 2|d46+42135 RUBBER CAP, 13.5

12 158150009 3[dat205 RUBBER CAP, 20.5

14 $32655001 HF—anm—L ARM COVER, L

15 060501016 33 KMEX10 SCREW, BIND M5X10

20 159150009 td4at205 RUBBER CAP, 20.5

21 625010000 1Fro>9 52 FNKa2N CORD HOLDER, NK-2N

22 062400816 TF~14x8 SCREW, PAN M4X8

23 140890009 2t 1INAYT OIL CAP

24 520878000 2|d4+253 RUBBER CAP, 5.3

155-C16-050
B. $f#ERIR / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadeistange und antriebskupplung/

Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage d’entrainement /
Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando
REF.NO. CODE__ |o'y B At NAME OF PARTS RV

1 552042001 Nz ro -ty b LEVER SET

1-1 532574101 HFE T2 Lss LEVER

1-2 018501036 1{7#+HHL F3x10 BOLT, SOCKET M5X10

1-3 107550002 1l=0 ROLLER

1-4 $32575001 t|FrErapes PIN

1-5 148782001 AR SPACER

6 $32576001 N"WFrELYansy BEARING, ; T/TAKE-UP

7 018501236 217 F R R 5X12 BOLT, SOCKET M5X12

3 532577001 NFvErgFRoLn—23 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
9 532580001 Mooy ROLLER SHAFT

10 532674101 1{2nos ROLLER, 8

11 021500103 1|+v +12 25 NUT, 1 M5

12 113431002 kLS WASHER

155-C16-117



C . L#Baf% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |"arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

155-C16-109



C. L#hEIFR / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE |aqTy T NAME OF PARTS RV
1 $32517101 ACLET UPPER SHAFT
2 140726000 | 1|{m7o 2 x2nm BUSH, M :U-SHAFT
3 $32518001 TREPE - BALANCER
4 012060636 | 2l7+ESexs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 532519001 1mosexsur BUSH, F ;U-SHAFT
6 012060636 | 1|7+ E56xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 550020001 I K THREAD TAKE-UP CAM ASSY
7-1 $50021001 1|5>Ernn THREAD TAKE-UP CAM
7-2 $50022000 EEIE FELT
8 §32521001 11252 k¥ H 2 WASHER, THRUST
9 $32522101 HALLARY SCREW
10 $23651001 3|7 ES6x6HY £ SET SCREW, SOCKET {FT) M&X6
11 $32532001 tlv5conyrsz CRANK ROD ASSY
11-1 $32523001 190" #3524 CRANK, 90°
11-2 145466001 &S S5 omy g NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 Hl==ranryss NEEDLE BEARING
11-4 145465001 IPFE T SCREW, SM3.57 L
12 $32507101 tovsFuLsrraz JUMP SOLENOQID ASSY
12-1 $32501001 IRy P JUMP SOLENOID BASE
12-2 $32502000 1oveTvLsqk JUMP SOLENOID
12-3 081003870 110U > 553 O RING, $-3
12-4 048025346 | 1|r x7e2s RETAINING RING, E2.5
12-5 $32503001 st rms JUMP SOLENOID BRACKET
12-6 $35646001 2[+~326x8 SCREW, PAN M2.6X8
12-7 $32504001 Mrars CAM PLATE
12-8 $25773001 2lgo2va SHOULDER SCREW, M4
12-9 $32505001 HETR T RE SPRING, PLATE
12-10 062400816 | 2{+~4xs SCREW, PAN M4X8
12-11 062400816 | 2|+~=axs SCREW, PAN M4X8
12-12 $34200000 PP EE L PED SOLENOID CUSHION
12-13 $37277000 | 1[IVl o1 FkRm2YNL HEATSINK, ;J-SOLENOID
13 062401016 | 2[+~=4x10 SCREW, PAN M4X10
14 $32525201 HAufosasrey r NEEDLE BAR VERTICAL SET
14-1 $32526001 HoveTrara% JUMP CLAMP
14-2 062351016 1|3 ~135%x10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 §32527101 1ove7sq JUMP BRACKET
14-4 $32530201 1o 7riz SPRING, JUMP
14-5 $32531101 1Heenuss 28 BUSH, ;B/N-BAR
15 $32533001 HErAYES BASE NEEDLE BAR
16 533673000 HERAYESZIN FELT
17 012060636 1|7 & F6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
30 $32435001 1oomrns— BEARING COLLAR
31 523651001 2|7+ Sexehy 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
32 076204659 | 1|2= ¥ 6208wy BALL BEARING, 6204VV
155-C16-109



D1 . $+#B9%&k (BES-916AC) / Needle bar mechanism (BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de ia barra de aguja (BES-916AC)

36 35 34 49 %

1556-916-118




D1.§t# 1% (BES-916AC) / Needle bar mechanism (BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-916ACQ)

REF.NO. CODE |o'1y Bl Ao NAME OF PARTS RV
1 $32581301 I VELY = NEEDLE BAR CASE
2 018061636 | 4|7+#. k6x16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 4|es¥Hz7ame WASHER, PLAIN M 6
4 028060243 | 4|/X2HH 326 WASHER, SPRING 2-6
5 $32582101 1hUksr—2 kg R NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 $32583101 HAVE LY S T NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 $32652001 21 F 52 PIN, W/SCREW
8 $32653001 2lrrxxryt NUT
9 113431002 | 2|## % WASHER
10 532584101 9|1y Hr NEEDLE BAR
11 532585001 QNYEHRYT YR SPRING, COMPRESSION
12 118735002 | 9|¢¥#x WASHER, PLAIN
13 $36153100 | 9lewvysoaa RUBBER, CUSHION
14 $32587001 9{vansrsz pysi— TOP DEAD CENTER STOPPER
15 018301036 | 9|7+ %4 +3x10 BOLT, SOCKET M3X10
16 $32588101 1nugses NEEDLE BAR CLAMP
17 062350816 | 9|+ ~=135x8 SCREW, PAN M3.5X8
18 $33149000 IE2IANTESS FELT PACKING
21 $32654001 7T ht¥T FELT SUPPORT
22 062400816 | 2|+ ~=4xs SCREW, PAN M4X8
23 025040136 | 2|eS¥#Hxama WASHER, PLAIN $ 4
24 $33149000 HPESANITE S FELT PACKING
25 536505001 G AUES A pFoF o THREAD GUIDE, ;N-BAR
26 $36264001 9|7+ E535x35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
27 $39415301 1 3 2 A UPPER COVER ASSY
27-1 540719101 lynrrzs INNER THREAD GUIDE
27-2 008300514 { 9|+ r5x73xs SCREW, TRUSS MSX5
28 008400806 | 2|+ r35zx=1axs SCREW, TRUSS M4X8
30 008400806 | 2|+ r>=zaaxs SCREW, TRUSS M4X8
31 $32592009 HhTHhr- LOWER COVER
32 008400806 | 2!+ r>zxa4xs SCREW, TRUSS M4X8
33 $32593001 1|1oa1rz7 THREAD GUIDE, LOWER
34 $32378001 9z 45 DISK
35 $32379001 9|z z % SPRING
36 $34032001 9|1 rrvan IR SHOULDER SCREW, M3
37 008400806 | 2}+ h 3 2 =14x8 SCREW, TRUSS M4X8
38 532595001 1|NUESHLFL—a GUIDE RAIL, NEEDLE BAR
39 062400816 | 5|+~zaxs SCREW, PAN M4X8
40 $32596001 Hr—-239L— RAIL FOR CASE
41 062401016 | 4|+~=4x10 SCREW, PAN M4X10
42 $32597001 15z 4 SPRING BRACKET
43 014400636 1|7+ 4 # 2 ax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
44 $32598001 HY=ZFPHIE LINEAR GUIDE
45 018301036 | 4|7+ #.L k3x10 BOLT, SOCKET M3X10
46 047501242 | 2[z7v4eraws PIN, SPRING ROLL AWS5
47 $32599001 1|RSRA— 2 RSR BASE
48 018061236 | 3|7+ #n rexiz BOLT, SOCKET M6X 12
49 062300416 | 8|+ ~=1M3xa SCREW, PAN M3X4
50 $32600001 HFLEL U Y SHAFT, ; T/TAKE-UP
51 $32631001 1FrErvosvoa BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
52 $32651001 9l=r s Ln—s23 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
52-1 $32633000 | 9|5 erLn- THREAD TAKE-UP LEVER
52-2 $32632000 [ 9|z.Er®E=R BOSS, ; T/TAKE-UP
52-3 546404001 | 18]3 ~am3x7 SCREW, PAN M3X7
53 014400636 | 4|7+ 2ax6 SET SCREW, SOCKET {CP) M4X6
54 $32634001 HEAE PP HOLDING SHAFT, ; T/TAKE-UP
55 §32635001 1fFrEvkyTvoa BUSH
56 $32637000 | 9|Frer sy HOLDER, ; T/TAKE-UP
57 $32638001 8|% v sz SPRING
155-916-118



D1 . $t#5B8{% (BES-916AC) / Needle bar mechanism (BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-916AC)

36 35 34 49 ?

155-916-118




D1.$t#E8{% (BES-916AC) / Needle bar mechanism (BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-216AC)

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS
58 070699800 1% = Y% 469922 BALL BEARING, RADIAL 6992Z
59 532639001 o amns— BEARING COLLAR
60 532640001 11 F&¥At14 POSITIONING PLATE
61 018501036 2|7F K F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
62 018501236 1|7+ HW bsx12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 NesHHzrFass WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 T INExFHE25 WASHER, SPRING 2-5
65 $15629011 9|z & /v DBXKS _ NEEDLE, DBXK5 (#11)

66 535632001 He>¥Hxs WASHER, PLAIN M8
67 536434001 1M1 r3Fa THREAD GUIDE, A
68 062400616 2|F~TIMaxe SCREW, PAN M4X6

155-916-118



D2 . §t#EBtR (BES-1216AC) / Needle bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-1216AC) /
Mécanisme de la barre & aiguilie (BES-1216AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-1216AC)

155-C16-118




D2 . &t#E 1% (BES-1216AC) / Needie bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvarrichtung (BES-1216AC) /
Mécanisme de |a barre a aiguille (BES-1216AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-1216ACQ)

REF.NO. CODE |q'TY B xq NAME OF PARTS RMI
1 $46960401 A ES 5 ~2128% 3 NEEDLE BAR CASE ASSY, 125
1-1 546959001 1|1y r— 2128 NEEDLE BAR CASE, 125
1-2 $32584101 | 12|nu#n NEEDLE BAR
1-3 $32585001 | 12|n g ksgyrs SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 12|v# % WASHER, PLAIN
1-5 $36153100 | 12|#v 3.4 RUBBER, CUSHION
1-6 $32587001 | 12|vamesrz ryit— TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 12|7+#.x1 r3xi0 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 $32588101 I ET L NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 12|+ ~a35x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 S45506000 | 1|7Tub pitvrqz FELT PACKING, 12
1-11 545507001 HZTHrEHTI2 FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 | 2[+~aaxs SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 [ 2|e5# #2334 WASHER, PLAIN S 4
1-14 545506000 oz pricyxrz FELT PACKING, 12
1-15 $36505001 | 12| ukm 1 pPLF o THREAD GUIDE, :N-BAR
1-16 $36264001 | 12|7+k&535x35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
1-17 $45508109 ST Thii—1243 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 545584101 11 rzFsT1248 THREAD GUIDE ASSY, 12 : UPPER
1-18-1 146924000 | 12[z2L Y kFvysa THREAD BUSH
1-19 $48399001 1FH1ri5F124a THREAD GUIDE, 12A :INNER
1-20 008400806 | 6{+ 52 74x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-21 $45512009 1|ponri—12 LOWER COVER, 12
1.22 008400806 | 2|+ r3x=axs SCREW, TRUSS M4X8
1-23 $46294001 Myesrzzrzesz LOWER THREAD GUIDE ASSY, 12
1-23-1 $32378001 | 12{zz2%5 DISK
1-23-2 $32379001 { 12|zx=z1x SPRING
1-23-3 $34032001 | 12|04 rkvamyLay SHOULDER SCREW, M3
1-23-4 146924000 | 12|{xLv FkIvia THREAD BUSH
1-24 008400806 | 2|+ +3>za4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-25 $45515001 HAURSHA KL ~d12 GUIDE RAIL, 12 :N-BAR
1-26 062400816 | 5|+~z4xs SCREW, PAN M4X8
1-27 $45516001 1r—235L~n12 RAIL FOR CASE, 12
1-28 062401016 4|+ ~2ax10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $45517001 HRELY 2P SPRING BRACKET, 12
1-30 014400636 | 1|7+ 2% 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 $45518001 ESRIIS P AP SHAFT, ; T/TAKE-UP
1-32 $32631001 1{Frersyivsa BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 $32651001 | 12|5>E>Lii—oz1 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 | 12|FrErLin— THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | 12|5> e %z BOSS, ; T/TAKE-UP
1-33-3 546404001 | 24[+~am3x7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 | 4|7+ 7 £ 34xe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 $45519001 HFvEskyso12 HOLDING SHAFT, 12 : T/TAKE-UP
1-36 $32635001 1|5 EvksTvea BUSH
1-37 $32637000 | 12{F Erhmy HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 $32638001 | 12{%v oz SPRING
1-39 $15629011 | 12|22 > upexks NEEDLE, DBXKS (#11)
1-40 $35632001 1|es¥Hzs WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 1[4 r257A12 THREAD GUIDE, A ;12
1-42 062400616 | 2|+ ~aMaxe SCREW, PAN M4X6
2 018061636 | 4|7+#/ rexis BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 4|les¥HzFzme WASHER, PLAIN M 6
4 028060243 | 4{/Sx¥H 226 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 AUESr— A RS 1R NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 545522101 1Ay FESr—2 &1L NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 $32652001 2{rFEALEL PIN, W/SCREW
8 $32653001 2[4 FEXFY k NUT
g 113431002 | 2|w#z WASHER
155-C16-118

10



D2 . #H45B% (BES-1216AC) / Needle bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-1216AC) /
Mecanisme de la barre & aiguille (BES-1216AC) / Mecanismo de la barra de aguja (BES-1216AC)

1-33
N S

1-33-1 1.33-2

155-C16-118
11




D2 . st# B R (BES-1216AC) / Need!le bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-1216AC) /
Mécanisme de la barre 4 aiguille (BES-1216AC) / Mecanismo de |a barra de aguja (BES-1216AC)

REF.NO. CODE |[qTy B XA NAME OF PARTS RV
a4 $45523101 1NU=P#Hr K320 LINEAR GUIDE, 320
45 018301036 | 4|7+#1 ra3x10 BOLT, SOCKET M3X10
46 047501242 | 2|27y o9 aws PIN, SPRING ROLL AWS5
47 $32599001 1|RsR~— RSR BASE
48 018061236 | 3|7+ rexi2 BOLT, SOCKET M6X12
49 062300416 | 8|+ ~2am3xa SCREW, PAN M3X4
58 070699800 | 1|87 o™ re99zz BALL BEARING, RADIAL 69927
59 $32639001 HWoomsamans— BEARING COLLAR
60 $32640001 IEET P eE POSITIONING PLATE
61 018501036 | 2|7 ##u rsx10 BOLT, SOCKET M5X10
62 018501236 | 1[P+#u hsxi2 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 | 1|eS>H¥HxFams WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 | 1|riz¥ %25 WAGSHER, SPRING 2-5
81 546961001 IS4y b h1s=R BRACKET COVER, R
82 546962001 1755y rnnot BRACKET COVER, L
83 018300636 | 2|7+#.1 r3xs BOLT, SOCKET M3X6
84 $32257001 2(740%v 3 NUT, CAP M3
85 008300514 | 2|+ r3>z33x5 SCREW, TRUSS MSX5
155-C16-118

12



E1 . SHEYIRR{FBEGR (BES-916AC) / Needle bar fiip-up mechanism (BES-916AC) /
Nadelstangehochstellung (BES-916AC) / Mécanisme de sautée de la barre 2 aiguille (BES-916AC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-916AC)

13

155-916-122




ET. STE)IRIZTERIR (BES-916AC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-916AC) /
Nadelstangehochstellung (BES-916AC) / Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-916AC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-916AC)

REF.NO. CODE Q'TY ErXo NAME OF PARTS RV
1 $32643201 1fFTL vy 2 CHANGE BOX
2 532644101 1Fzvhns— CHANGE BOX COLLAR
3 014400636 A7+ 2K 5 4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
4 532645101 1|#Hasvy7p CAM SHAFT
5 517390001 ez vna CHANGE CAM
6 012500536 2|7+ ES5x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
7 018062036 2| TFEI hEX20 BOLT, SOCKET M&X20
8 028060243 2|ixH¥Hr26 WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 2S5 HEFayE WASHER, PLAINM 6
10 225701001 1|BH200575042-804 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-804
11 018401236 A{7+H Ik axi2 BOLT, SOCKET M4X12
12 028040246 AlisxHHx24 WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 leSH¥Hx I H54 WASHER, PLAIN 4
14 S17399152 TF¥Lfyr—a CAM GEAR, A
15 014400636 2|7+ 2 H3axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
16 $17401051 v L¥v—p CAM GEAR, B
18 532647001 1FIoTao~x—2 CHANGE ROLLER BASE
19 532648001 QirLan+y b CAM ROLLERSET
20 021500103 9fFrv k125 NUT, 1 M5
21 004401003 2|+ 95 %5510 SCREW, FLAT M4X 10
22 028050246 OlitxHFHr25 WASHER, SPRING 2-5
44 540720001 IR E AV NIEY, PR S PCB SETTING BASE
45 062400816 4|+ ~zaxs SCREW, PAN M4X8
48 S40728000 TFEFrovax-—2% 134 POTENTIOMETER ASSY, 3H
49 S40721000 1[FFrov3ax—2r14 BRACKET, ;POTENTIOMETER
50 025100236 HESH¥HRFL Y10 WASHER, PLAIN M 10
51 014400636 2|7+ oK Iaxe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
155-916-122

14



E2 . $HEUI#R¢EBRGR (BES-1216AC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1216AC) /
Nadelstangehochsteflung (BES-1216AC) / Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-1216AC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1216AC)

155-C16-122
15




E2. s U] IRFEBIFR (BES-1216AC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1216AC) /
Nadelstangehochstellung (BES-1216AC) / Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-1216AC) /
Mecanismo de! lanzador de barra de aguja (BES-1216AQ)

REF.NO. CODE QTY EaAq NAME OF PARTS RM
1 532643201 1FIT YRy a CHANGE BOX
2 545528001 NFIZTH5— CHANGE COLLAR
3 014400636 4|7+ 7K 1 axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
4 545587001 sz h CAM SHAFT
5 517390001 HWFEX-vaa CHANGE CAM
6 012500536 2|7 F & 55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
7 017062006 2|# pBx20 BOLT, M6X20
8 028060243 2|2 ¥ Hz26 WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 2(ES¥HxFae WASHER, PLAIN M 6
10 225701001 1 [BH200575042-B04 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-804
11 018401236 4|7 HEN b ax12 BOLT, SOCKET M4Xx12
12 028040246 QSR H F2-4 WAGSHER, SPRING 2-4
13 026040236 MESHHRIH%4 WASHER, PLAIN 4
14 517399152 TjFrafvy—a CAM GEAR, A
15 014400636 2[7+ 2R 3axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
16 517401051 1*vLa¥v—p CAM GEAR, B
18 $45527001 T|Fxryana-2z12 CHANGE ROLLER BASE, 12
19 $32648001 2@ 43p0€y + CAM ROLLER SET
20 021500103 | 12|#¥ r13as NUT, 1 M5
21 004401003 21 +%35 %2 ¥ax10 SCREW, FLAT M4X10
22 028050246 | 12{/S%x¥#H %25 WASHER, SPRING 2-5
31 545530001 Hrev7¥vy—a REDUCTION GEAR, A
32 523651001 2(FHESEX6HRY £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
33 545531001 1frevofv—s REDUCTION GEAR, B
34 014400636 2|7+ % 3 ax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
35 $45533001 -2 v SENSOR SHAFT
36 012500536 1|73t 35x%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
43 546948001 T{F/mr pYshrn-—2 SETTING BASE, ;PCB
44 508421000 2|2 ~a— SPACER
45 062400816 1|+~ axs SCREW, PAN M4X8
48 540728000 NWKF-234-2233H POTENTIOMETER ASSY, 3H
49 545539000 1| FKFroaxr-214 PLATE, ;POTNTIOMETER
51 014400636 2|7+ 2% 34x%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
52 025100236 Mes¥#HxFarn WASHER, PLAINM 10
53 546947001 HFZL TRV XHhI5~ CHANGE BOX COVER
54 062400616 3| ~Namaxe SCREW, PAN M4X86
155-C16-122

14



F1. #TBI6R (3 L w 5 #) / Presser foot mechanism (Embroidery frame) / Stoffdriickerfu3 (Stickereirahmen) /
Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

155-C16-201
17




FI. B TRMR (R L w 5 )/ Presser foot mechanism (Embroidery frame) / StoffdrickerfuB (Stickereirahmen)/
Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

REF.NO. CODE _ lqQTy x4 NAME OF PARTS RM|
1 $36397001 M"NWaEro93 FRAME HOLDER BASE ASSY #
1-1 536391001 1|e3797L—-4L93 HOLDER BASE ASSY #
1-2 515284000 2|A~NU T4 SLIDING PLATE ¥
1-3 515285000 2{ANYTZTH b SLIDING FELT #
1-4 062400616 4|+ ~NamMaxe SCREW, PAN M4X6 3
4 $46993001 2(v=3iz¥mae KNOB SCREW, M4B P
<HRT U FE415X260mm> <Sewing area “"415X260mm"” >
11 515660001 Tt ¥ 74 45x32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
"ATvaLmE” " QPTION PARTS ”
<#EE T U 7205X200mm > <Sewing area “205X200mm” >
11 515650001 1ih 7 7 728%24 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<RI 7415X170mm> <Sewing area “415X170mm" >
1 515654001 14 & 7% 45%23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<#HIU7415X215mm> <Sewing area "415X215mm” >
11 S15658001 |  1|n4 7 7a5x27 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
<TEOHEER> <For spider net frame >
80 549342001 122/ XELT94 % SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY
80-1 549343001 IBAPES RSN SCREW ASSY, ;S-NET FRAME
80-2 S49345001 |7/ 21 AN—Y SPACER, ;S-NET FRAME
80-3 546999001 4l =z a2 vmaes KNOB SCREW, M4B
80-4 026040136 des¥Hrasza WASHER, PLAINS 4
80-5 021400206 4l 2+ 14 NUT, 2 M4
80-5 549346001 o/ 281 h+41 HOLDER, 1
80-7 549347001 W2E/ZAFLHFY2 HOLDER, 2
20-8 062400816 41~ D4x8 SCREW, PAN M4X8
<HEHTUFS50mm> <Sewing area "250mm"” >
81 549348001 HWoE/ZA74—05 SPIDER NET FRAME, 05
90 549349001 2|wn7o 054 3 ROUND FRAME ASSY, 05
90-1 549351001 2{7T9 05V b ROUND FRAME, 05 ;OUTER
90-2 549352001 2|77 =050 F ROUND FRAME, 05 ;INNER
90-3 532798001 2175 54 Hh5— COLLAR
30-4 $32799001 2|72+ v bMa NUT, M4
90-5 533802001 21797 v X xTMae SCREW, W4
90-6 536043000 2{7039:8% SPRING, COMPRESSION
<HERTYT7ST0mm> <Sewing area "@70mm” >
81 549353001 NW2E/ X797 -07 SPIDER NET FRAME, 07
90 549354001 w27 -077 3 ROUND FRAME ASSY, 07
90-1 549356001 =77 -077 b ROUND FRAME, 07 ;OUTER
90-2 $49357001 1|=79—079F ROUND FRAME, 07 ;INNER
90-3 532798001 W79 o475~ COLLAR
90-4 532799001 72225 Y bMa NUT, M4
90-5 533802001 17924 %I M SCREW, M4
90-6 536043000 1|Zoansxz SPRING, COMPRESSION
155-C16-201

T OKENOEE F . =R TE.

3 The 3 symbol is for Standard parts.

w Mitdem Zeichen X Standardteile bezeichnet.
¢ Le symbol 3¢ correspond aux pigces normales.
¥ El asterisco  es para piezas normales.

18



F1. #IB% (FL »w S8 ) / Presser foot mechanism (Embroidery frame) / Stoffdriickerful (Stickereiranmen) /
Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

I
|
I
|
|
|
\

T T == 9%5—]
' |

|

|

|

I

|

|

90-3 90-5 )
—_ _[_ ——
90

19

155-C16-201




F1. 3R ITRIFR (R L @ 3 #)/Presser foot mechanism (Embroidery frame) / Stoffdrickerfufl (Stickereirahmen) /
Meécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RV
AR .- " OPTION PARTS ”
<HEIU7S100mm> <Sewing area “@100mm” >

81 549358001 NIESRT2—10 SPIDER NET FRAME, 10

80 549359001 w79 ~107 3 ROUND FRAME ASSY, 10

90-1 549361001 =77 ~10vF ROUND FRAME, 10 ;QUTER

90-2 549362001 1|=o7 -0 F ROUND FRAME, 10 ;INNER

90-3 532798001 HWovv2hn35- COLLAR

90-4 532799001 2o a+y M4 NUT, M4

90-5 533802001 722 A% Mme SCREW, M4

90-6 536043000 Hov391% SPRING, COMPRESSION
<#ETU7S130mm> <Sewing area “@130mm"” >

81 549363001 N2E/RT7-13 SPIDER NET FRAME, 13

90 549364001 HeAT 2 —137 % ROUND FRAME ASSY, 13

90-1 549366001 N7 7-130 ROUND FRAME, 13 ;OUTER

90-2 549367001 TR NTo—1335F ROUND FRAME, 13 ;INNER

90-3 532798001 1272285 COLLAR

90-4 532799001 Y72 2 A+Y ks NUT, M4

90-5 533802001 WTT v ARTMa SCREW, M4

90-6 $36043000 177asnx SPRING, COMPRESSION
<#EHTY72160mm> <Sewing area "@160mm” >

81 549368001 1o/ 274916 SPIDER NET FRAME, 16

90 549369001 w79 —-16%7 3 ROUND FRAME ASSY, 16

90-1 549371001 11=72—-16v | ROUND FRAME, 16 ;OUTER

90-2 549372001 HN=h27-189F ROUND FRAME, 16 ;INNER

90-3 $32798001 oo xhs— COLLAR

90-4 532792001 LR MR R e b S Y Vi NUT, M4

90-5 533802001 T2 2 4% T Mma - . | SCREW, M4

90-6 536043000 PRI SPRING, COMPRESSION
<HHT U 7S190mm> <Sewing area "@190mm"” >

95 549373001 =7 o—194 3 ROUND FRAME ASSY, 19

95-1 549375001 1[=iT7—19v b ROUND FRAME, 19 ;OUTER

a5-2 $49376001 1=y —19% 5 ROUND FRAME, 19 ;INNER

95-3 $32798001 1|97 405 - COLLAR

95-4 532799001 N2 7459 FMa NUT, M4

95-5 533802001 H P E S ST SCREW, M4

95-6 536043000 Hooagrx SPRING, COMPRESSION

155-C16-201

20



F2 . ST A% (BR; A7 3 > 8%) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoftdriickerfu3 (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Pieces en option) /
Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

2-3 2-2

21

155-C16-201




F2. B TR (&8, + 73 3 > 888&%)/ Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoffdrlckerful3 (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur {Cadre tubulaire ; Piéces en option) /
Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas apcionales)

<#ZE T 7450X285mm > <Sewing area "450X285mm"” >

REF.NO. CODE  [qTy £ Ao NAME OF PARTS Y |

1 1720/ 27 —4LeY TUBULAR FRAME HOLDER BASE SET

1-1 536485001 HZ778E/ 9572y + TUBULAR ROUND ARM SET, L

1-1-1 4 536486001 17v0F/ 9517 3 TUBULAR ROUND ARM ASSY, L

1-1-2 $32775000 PEE R FTAES SPRING, COMPRESSION

1-1-3 u08671003 2] +-F Nt L4 RIKS5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

1-2 536488001 1720/ 9FREY b TUBULAR ROUND ARM SET, R

1-2-1 36482001 1W270%F /9 FRY 3 TUBULAR ROUND ARM ASSY, R

1-2-2 $32775000 IRZA-E = AT SPRING, COMPRESSION

1-2-3 u08671003 2| +-F A4 4 A3X5DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5

1-3 #1 S36484000 11720F/70b -4 TUBULAR FRAME HOLDER BASE

1-4 062501416 2|F~05X14 SCREW, PAN M5X14

i-5 028050246 218 Fx¥HR25 WASHER, SPRING 2-5

1-6 026050136 2|lESHHEaHES WASHER, PLAINS 5

1-7 532877101 BlrFxaE POSITIONING PIN, W/SCREW

1-8 062500816 d{F~T5x8 SCREW, PAN M5X8

1-9 028050246 Al EHz25 WASHER, SPRING 2-5

3 $36405001 VAP E AR HOLDER, B
<HHITU7230mm> <Sewing area "@30mm” >

5 515623000 HNzouaxs99-07 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-07
<f@HIU7Z50mm> < Sewing area “@50mm” >

5 515624000 11740F/ 74909 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<#PI!U7380mm> <Sewing area "@80mm” >

5 515625000 1WZ220F% /7% ~12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<HNIJ7I110mm> <Sewing area "@110mm" >

15 515626000 1/220%/74-15 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15

<##I!U72140mm> <Sewing area "@140mm" >

5 535655001 1"N7240%8/97-18 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18

2 $33803101 T|vv o 730%887 3 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1 $32795101 1A% 7 730%48% 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1-1 $32793001 1777 230x88 b SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER
2-1-2 532798001 URkEZY: P COLLAR
2-1-3 532799001 722345 bMs NUT, M4
2-1-4 533802001 PP EE AT SCREW, M4
2-1-5 $36043000 1N7v3asnx SPRING, COMPRESSION
2-2 $32797001 VAV AT EF b2 HOLDER, A
2-3 062401616 4|F~04x16 SCREW, PAN M4X16
2-4 021400206 4|23+ k4 NUT, 2 M4
" USAM,—#M+7 ¥ 3 > && " | " For USA & option parts for general ”
<#HIY7r450X285mm> <Sewing area "450X285mm” >
2 533803101 2|V U7 730x48%7 2 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1 $32795101 2|{h 77730487 32 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1-1 532793001 2159 7 230X48 b SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER
2-1-2 532793001 2(79 v 4an5— COLLAR
2-1-3 532799001 2{7 7 A5V FME NUT, M4
2-1-4 533802001 2[7 9L AZTME SCREW, M4
2-1-5 536043000 2773 SPRING, COMPRESSION
2-2 532797001 LIV ArE R b HOLDER, A
2-3 062401616 8|+ ~a4x16 SCREW, PAN M4X16
2-4 021400206 8234y ks NUT, 2 M4
155-C16-201

22



F2 . 18 T BA{R (B4, £ 772 3 - 8E4k) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoffdrickerfu® (Rehrrahmen ; Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Pigces en option)/

Mecanismo de |la prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

23

REF.NO. CODE__ |QTY B Ao NAME OF PARTS [RvE
<R T Y 730X50mm> < Sewing area “30X50mm"” >
4 $44700001 1|vv742—-057 3 TUBULAR FRAME ASSY, 05
4-1 $44702001 1|y v 249 -052 b TUBULAR FRAME, 05 ;OUTER .
4-2 $32798001 1ok - COLLAR
4-3 532799001 1794+ rva NUT, M4
4-4 $33802001 179242 m4 SCREW, M4
4-5 536043000 1723 iz SPRING, COMPRESSION
4-6 539104001 2109 vAaFIcC HOLDER, C
4-7 061300616 6|45 33X6 SCREW, FLAT M3X6
<#@E®T Y 755X70mm> < Sewing area "55X70mm"” > .
4 544703001 Ty y22~0773 TUBULAR FRAME ASSY, (7
4-1 S44705001 1|y 22=077k TUBULAR FRAME, 07 ;OUTER
4-2 $32798001 172 xh5— COLLAR
4-3 532799001 1722 A+ FMa NUT, M4
4-4 $33802001 (2o xx¥Mma SCREW, M4
4-5 $36043000 U ELZAES SPRING, COMPRESSION
4-6 $39104001 2|y hFic HOLDER, C
4-7 061300616 6|43 a3xs SCREW, FLAT M3X6
" USAR,—BR+ 7 a8 " | For USA & option parts for general “
<gEslr)) 755X70mm> <Sewing area "55X70mm"” >
4 S44703001 2{Y YT —077 2 TUBULAR FRAME ASSY, 07
4-1 544705001 2|y 7o —077 b TUBULAR FRAME, 07 ; OUTER
4-2 $32798001 2{P 7 Ah5 - COLLAR
4-3 $32799001 2|79 2450 P4 NUT, M4
4-4 $33802001 2[7 o9 x%xTma SCREW, M4
4-5 $36043000 2[7oayix SPRING, COMPRESSION
4-6 $39104001 4lvvzohrvc HOLDER, C
4-7 061300616 | 12|45 23xs SCREW, FLAT M3X6
<& T U 785X100mm > <Sewing area "85X100mm" >
4 539101001 1fvv27—-1073 TUBULAR FRAME ASSY, 10
4-1 539103001 vy —10v b TUBULAR FRAME, 10 ;0UTER
4-2 $32798001 Hossxns- COLLAR
4-3 532799001 1772 x+Y rMa NUT, M4
4-4 533802001 1|7 %2424 SCREW, M4
4-5 536043000 HW7vaonz SPRING, COMPRESSION
4-6 532104001 2{V YT hFYC HOLDER, C
4-7 061300616 6{% > 13xe SCREW, FLAT M3X6
" USAm,—F + 7 ¥ a3 “#& “ |" For USA & option parts for general ”
<HI U 785X100mm> <Sewing area “85X100mm” >
4 $39101001 2y —-107 2 TUBULAR FRAME ASSY, 10
4-1 539103001 210V —10v b TUBULAR FRAME, 10 ;OQUTER
4.2 $32798001 2170 AH 5~ COLLAR
4-3 532799001 2|77 24 b4 NUT, M4
4-4 $33802001 PR FE ST SCREW, M4
4-5 $36043000 2{7 a9 % SPRING, COMPRESSION
4-6 $39104001 4|V Yo ThFiC HOLDER, €
4-7 061300616 | 12| >2a3xs SCREW, FLAT M3X6
<HET U 7115X130mm> <Sewing area “115X130mm" >
4 539105001 Ty e—134 3 TUBULAR FRAME ASSY, 13
4-1 539107001 w2 -13vt TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
4-2 532798001 o242 xan5— COLLAR
4-3 $32799001 1722447 M4 NUT, M4
4-4 533802001 R EE S SCREW, M4
4-5 536043000 I 73z SPRING, COMPRESSION
4-6 539104001 2{vvyauhn+ic HOLDER, C
4-7 061300616 6/43533x8 SCREW, FLAT M3X6
155-C16-201




F2. 1% TBA{R (B4, £ 72 a > #B&h) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
StoffdrickerfuB (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Piéces en option)/

Mecanismo de |a prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE__ [a'TY B2 A1 NAME OF PARTS [riv]

" USARm,~#F+ 7 a - #& " |” For USA & option parts for general *
<#EIJ7115X130mm> <Sewing area “115X130mm” >

4 539105001 2(vyoo—134% TUBULAR FRAME ASSY, 13

4-1 $39107001 2V =13k TUBULAR FRAME, 13 ;QUTER

4.2 532798001 2729 xHh5~ COLLAR

4-3 532799001 21999 XY b M4 NUT, M4

4-4 533802001 21772 A% TMma SCREW, M4

4-5 536043000 2(77398% SPRING, COMPRESSION

4-6 $39104001 Alvugahsic HOLDER, €

4-7 .| 061300616 | 12|+ >a3xe SCREW, FLAT M3X6

: <RI FS160mm> <Sewing area "@160mm” >

96 549377001 1Yo —169 3 TUBULAR FRAME ASSY, 16

96-1 549378001 1Wos2a—160F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER

96-2 549371001 w72 -~16v b ROUND FRAME, 16 ;OUTER

96-3 $32798001 172 ixns5— COLLAR

96-4 532799001 Nor sy bma NUT, M4

96-5 533802001 722 xxIM8 SCREW, M4

96-6 536043000 1|2oa3mia SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 2{V Y79 hFJE HOLDER, E

96-8 062300616 6|F NIM3X6 SCREW, PAN M3X6
“USAR,—#M+ 7Y a®& ” | For USA & option parts for general ”
<fE®IT U 7B160mm> <Sewing area “@160mm" >

96 549377001 2(v v 79 —164 3 TUBULAR FRAME ASSY, 16

96-1 S49378001 2V VT2 —167F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER

96-2 S49371001 2{v T 7 ~167 b ROUND FRAME, 16 ;OUTER

96-3 $32798001 217979 AHh5— COLLAR

96-4 532799001 2|77 LAY Ms NUT, M4

96-5 533802001 2{7 74325 M4 SCREW, M4

96-6 $36043000 2|77 anRx SPRING, COMPRESSION

96-7 549379001 41wy o h+sE HOLDER, E

96-8 062300616 | 12;+~aM3xX6 SCREW, PAN M3X6

| <H8EITU7S190mm> <Sewing area “"&190mm"” >

96 549380001 Howao—192 3% TUBULAR FRAME ASSY, 19

96-1 549381001 U PR EERCLE TUBULAR FRAME, 19 :INNER

96-2 $49375001 1777 —19v ROUND FRAME, 19 ;OUTER

96-3 532798001 12oeahs— COLLAR

96-4 532799001 722 25v kbMa NUT, M4

96-5 533802001 1723 x29Ma SCREW, M4

96-6 $36043000 Ho7oaoanix SPRING, COMPRESSION

96-7 $49379001 2|y v e hFriE HOLDER, E

96-8 062300616 6|+ N IM3X6 SCREW, PAN M3X6
<EHIT Y F205X200mm> <Sewing area "205X200mm" > )

6 515627000 HWoo0E®/ 79 —28%24 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
<HEETY 7258X215mm> <Sewing area “285X215m" >

6 515628000 HZ90F /79 —-24%30 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X30

T | <$EEIT U 7F410X260mm > <Sewing area "410X260m” >

6 536495001 W2 20F/ 7% —32X45 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45
B " For supply parts *
<S=8mm,L=21mm> <S=8mm,L=21Tmm>

31 533207000 117753915921 ADJUSTING SCREW, 21
<S=8mm,L=23mm> <S$=8mm,L=23mm>

31 $33208000 1N7oFamverxs23 ADJUSTING SCREW, 23
<S=8mm,L=27mm> <S=8mm,L=27mm>

31 533209000 1N77F3Ave12527 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm> <5=8mm,L=31mm>

31 529634001 HNo22FaoeyiIL ADJUSTING SCREW, L

155-C16-201

24



F3.#ITBIR (R~ ARty b 37 3 > 88fR) / Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /
Stoffdriickerful3 (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehdr) /

Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Piéces en opfion) /

Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

155-C16-201
25

-/



F3.IRTRAMR (R~ LAty b+ 7 32 885)/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /
StoffdruckerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Piéces en option}/
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

REF.NQ. CODE QTY LA NAME OF PARTS RM
1 536400001 Hax—-—Lpooz NAME FRAME ASSY
1-1 $36399001 Ha—4a7van14 NAME FRAME PLATE
1-2 520012001 1[2~— SPACER
1-3 509823101 U ES-E 8 Ay - ] SLIDE PLATE ASSY
1-4 509830101 LRS- T YN SPRING, PLATE A
1-5 509827001 1[FHT A~y SPACER, PRESSER
1-6 509828101 17244 FRAME PRESSER PLATE
1-7 062671014 7|#~10357-40%10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
1-8 028350243 TR EHH 2235 WASHER, SPRING 2-3.5
-9 025350236 Bl ¥HrFaI3s WASHER, PLAIN M 3.5
<HA~G, #IN6HBELE > <Common parts for "Hoop A~G & 3X6" >
2-1-3 121764001 IRE A SPRING
2-1-4 121765001 1|v=3rv357 KNOB SCREW, SM3.57
2-1-5 021670203 1|+ k222357 NUT, 2 SM3.57
2-1-6 021300205 21223V b3 NUT, 2 M3
2-3 062300806 21+ ~03%8 SCREW, PAN M3X8
2-4 025030233 2l HHRFIY3 WASHER, PLAIN M 3
<HEHI7S105mm> <Sewing area "@105mm” >
2 $32945001 H72a22 <#A> [ HOOPASSY, A ...ccoviiiinnns <HoopA>
2-1 532296001 1ovanooay3 EMBROIDERY HOOP ASSY, A
2-1-1 157044201 12z b72a EMBROIDERY OUTER HOOP, A
2-1-2 157047201 HoFToa INNER HOOP, A
2-2 $09815001 TheY bRl d—(a) CASSETTE HOLDER, A
<8I UF7S75mm> <Sewing area "@75mm" > _
3 532946001 1174823 ...l <#B> |HOOPASSY,B ...iooovvvvvnnnnn., <Hoop B>
3-1 532297001 tovasyopy s EMBROIDERY HOOP ASSY, B
3-1-1 157200201 1ooamvw 7498 EMBROIDERY OUTER HOOP, B
3-1-2 157199201 R INNERHOOP,B -
3-2 509816001 Alhe rFILg —(B) CASSETTE HOLDER, B
<H#ERIUFS25mm> <Sewing area "@25mm" >
4 532947001 1wecorx: ... <BC> |HOOPASSY,C ...ovvvvivennnen, <Hoop C>
4-1 $32298001 Holawwocy s EMEROQIDERY HOOP ASSY, C
4-1-1 157202201 Nevamvra9cC EMBROIDERY OUTER HOOP, C
4.1-2 157201201 1[9F7%C INNER HOGP, C
4-2 509818001 1AeY rkrgy—(D) CASSETTE HOLDER, D
<#HIT U 760X25mm> <Sewing area "60X25mm” >
5 532948001 1179073 ............ <#D> |HOOPASSY,D ....covvveneennsn. <Hoop D>
5-1 $32299001 "Wosam D73 EMBROIDERY HOOP ASSY, D
5-1-1 157204201 HNyvagv r24D EMBROIDERY OUTER HOOP, D
5-1-2 157203201 HWoF24D INNER HOOP, D
5-3 062300806 2|+ ~a3xs SCREW, PAN M3X8
<R 725X60mm> <Sewing area "25X60mm” >
6 532949001 T29E2 % .., <#E> |HOOPASSY,E ..ovviiviininnnnn, <HoopE>
6-1 $32300001 Hevamgver s EMBROIDERY HOOP ASSY, E
6-1-1 157344201 Hoesamy bT5E EMBROIDERY QUTER HOOP, E
6-1-2 157203201 1f2¥7%D INNER HOOP, D
6-2 S09817001 1|hey bRl d—(0) CASSETTE HOLDER, €
<RI} P55X25mm> <Sewing area “55X25mm” >
8 530580001 H2467 % ... <#G> |HOOPASSY,G .......oovvnnnnnn, <Hoop G>
8-1 530581001 Hovamwogy s EMBROIDERY HOOP ASSY, G
8-1-1 $30582000 1ovaswroug OUTER HOOP, G
8-1- $30583000 1o¥F7s6 INNER HOOP, G
8- 509818001 1AEY bFLL—(D) CASSETTE HOLDER, D
155-C16-201

26



F3.#TBAR (R— ALy b 72 3 > 8R) / Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /

Stoffdriickerfufd (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (feu de cadre de nom ; Pigces en option) /
Mecanismo de la prensa tela {Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

27

155-C16-201




F3.IMIBR (R — Lty b F 72 3 > 8B/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /
StoffdrickerfuBd (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehar) /
Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Pigces en option) /
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS RM

<fE® T U 7120X50mm> <Sewing area "120X50mm” >

9 157340101 1FXTT793x69 5 . <#3x6> |[HOOPASSY,3X6 .oovvvvvvvennn.. <Hoop 3x6>

9-1 157343100 1o ano493x6 HOOP, 3X6

9-1-1 157341100 HET v+ 773%6 OUTER HOOP, OVAL 3X6

9-1-2 157342100 1FLoF773%6 INNER HOOP, OVAL 3X6

9-2 513088001 1|77FR0F—(FT2) HOOP HOLDER, OVAL

9-3 509815001 HA'Y FRLF—(A) CASSETTE HOLDER, A
<HRT ) 785X60mm> <Sewing area “"85X60mm" >

13 $09848001 & E V-2 MAGNETIC CLAMP, 70X90

13-1 1587275001 HWWror7Foars CLAMP LOWER PLATE

13-2 157276001 MNes2Fuoarx CLAMP UPPER PLATE

13-3 152632001 1fFaonerzzy HINGE ASSY, R

13-4 152633001 HFIAonLs3Ee41 HINGE ASSY, L

13-5 509815001 Ay bR s —(a) CASSETTE HOLDER, A

13-6 062300806 2|+ ~a3xs SCREW, PAN M3X8

13-7 025030233 2eES¥HRFaY3 WASHER, PLAIN M 3

13-8 021300103 2|FVR1223 NUT, 1 M3

155-C16-201

28



F4 . #TPA% (B L w S8+ v b)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame set) /

Stoffdrickerful3 (Stickereirahmensatz) / Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de broderie) /
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de bordado)

: 1585-C16-201
F5. TR (EREtEy b 72 3 88) / Presser foot mechanism {Border frame set ; Option parts) /
Stoffdriickerfud (Einfassungsrahmensatz ; Sonderzubehor) /

Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de bordure ; Piéces en option} /
Mecanismo de la prensa tela {Juego de bastidor de borde ; Piezas opcionales)

29

155-C16-201




FA.IRIBE(RILw S8+ v F)/Presser foot mechanism (Embroidery frame set) /
Stoffdrickerfuf3 (Stickereirahmensatz) / Mécanisme de pied presseur {Jeu de cadre de broderie) /

Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de bordado)

REF.NO. CODE [q7v Erxq NAME OF PARTS RV

5 $36398001 1|s1r 79543 FRAME HOLDER BASE ASSY, S
"FTvamE" " OPTION PARTS ”

5-1 536396001 NeESTF7 7L —4LsT 3 HOLDER BASE ASSY, S

5-2 515284000 2|ARY 13 SLIDING PLATE

5-3 515285000 22~y 7IN SLIDING EELT

5-4 062400616 41+ ~Namaxs SCREW, PAN M4X6
<HHTUF7S175mm> <Sewing area "@175mm” >

2 $15642001 T2 ROUND FRAME, SPF-21
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>

3N $33208000 TZ7oFa9k 12523 ADIJUSTING SCREW, 23
<@EHEI)FH2I0mm> <Sewing area "@210mm” >

2 515646001 11T %25 ROUND FRAME, SPF-25
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>

31 533208000 179F39+r2923 ADJUSTING SCREW, 23
<RI U F205X200mm> <Sewing area "205X200mm” >

4 515650001 Y| A2 e 7728524 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<S$=8mm,L=27mm> <S=8mm,L=27mm>

31 53_3209000 1253w %527 ADJUSTING SCREW, 27
YRR " " For supply parts
<S=8mm,L=31mm> <S$=8mm,L=3Tmm>

31 529634001 1ZoFanevardL ADJUSTING SCREW, L

155-C16-201

F5. IRtk (BBt v b ; F 72 3 L EBER)/ Presser foot mechanism (Border frame set ; Option parts) /

StoffdrickerfuB (Einfassungsrahmensatz ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de bordure ; Pidces en option)/
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de borde ; Piezas opcionales)
REF.NO. CODE |ao7y Bl v NAME OF PARTS RM

<MRIU7450X300mm> |<Sewingarea ”450X300mm"”>

1 $36406001 ¥ a2y b SASHES FRAME SET

1-1 $36422001 1| Frar7993 SASHES FRAME ASSY

1-1-1 536401001 1¥waems SASHES FRAME

1-1-2 536421001 AiFL g kEahs4 SUPPORT PLATE

1-1-3 062400806 8|+ ~maxs SCREW, PAN M4X8

1-1-4 026040136 BlesH¥HxaH424 WASHER, PLAINS 4

1-1-5 028040246 Bl x¥HR2-4 WASHER, SPRING 2-4

1-1-6 536418000 2| 7T 2X25X25 FELT, 2X25X25

1-2 527910001 Tla~N—+ SPACER

1-3 532791000 21222 41)9F290 CLIP, 290

1-4 536408000 4|15 a > Y T220 CLIP, 220

155-C16-201

30



F6. TR (2578t y b A7 a3 BR) / Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts) /
StofidriickerfuB3 (Halterahmensatz ; Sonderzubehor) /

Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de pinceur ; Piéces en option) /
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

<§#84T 1) 7200x 160mm / Seing area "200X160mm" >

1-1-24 1-1-10 1-1-12

'&1-15 1-1-13
1-1-35 L Qj>
1-1-36 ~ 1-1-8

1-1-33 1-1-36

?
" e
;_l'”s 1-1-32 1-1-35

~ @ —1-1-37
\QT————1-1-22

.

1-1-20
1-1-21
1-2-1
1-2-12

1-2-13—@
1-2-14—®

31

155-C16-201



F6.IHIBFR(I S THE Y b ;472 3 885)/ Presser foot mechanism

StoffdrickerfuB (Halterahmensatz ; Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de pinceur ; Piéces en option)/
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

(Clamping frame set ; Option parts}/

TRV

REF.NO. CODE QTY ELAq NAME OF PARTS
<#EH T 7200X160mm> < Sewing area "200X160mm” >

1 $39531001 112377 %2006 CLAMP FRAME SET, 20X16
1-1 $39532001 Heor722206164 3 A CLAMP FRAME ASSY, 20X16 (A)
1-1-1 539533001 o5 FR~220X18 CLAMP BASE, 20X16
1-1-2 539534000 {ZARYFATL—-08 SLIDE STOPPER RUBBER, -08
1-1-3 $39535000 HjZ~xuams—p SLIDE SHEET
1-1-4 539536001 1[4 I 1%20X16 PRESSER PLATE, 20X16
1-1-5 539807000 iz~ B X TH~-32 SLiDE STOPPER RUBBER, -32
1-1-6 539537001 1+4IT>Far PRESSER ARM, AR
1-1-7 539538001 1FHzFaL PRESSER ARM, AL
1-1-8 S09774001 4 \H 2 M5 SHOULDER SCREW, M5
1-1-9 021500316 4|3t 34+ k5 NUT, 3 M5
1-1-10 538539001 #4419 5F8R PRESSER ARM, BR
1-1-11 $39540001 BER =TS PRESSER ARM, BL
1-1-12 536475000 2|7 IxT¥Ms SCREW, M5
1-1-13 149483001 PIVEES FINN VT KNOCB BOLT, M6
1-1-14 028060246 2|13 F5HHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-15 025060336 2lESHFH2 A 15 WASHER, PLAINLG
1-1-16 539541001 2{FH Iy FN—-2 PRESSER ARM BASE
1-1-17 017061006 4(FE I r6x10 BOLT, M6X10
1-1-18 021060306 413429V k6 NUT, 3 M6
1-1-19 $39542000 2fr 38553y TOGGLE, 385
1-1-20 018081636 4|7+ F I +8X16 BOLT, SOCKET M8X16
1-1-21 028080246 Qi HFH 228 WASHER, SPRING 2-8
1-1-22 025080236 dleSH¥HzrFans WASHER, PLAINM 8
1-1-23 021080306 4i+ 328 NUT, 3 M8
1-1-24 018062036 4|7 FH I k6X20 BOLT, SOCKET iVi6X20
1-1-25 $39543001 2I7 1Y —AFZIMS WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-26 539544001 2|AYTFHLIS~ LIFTER LEVER, ;P-BAR
1-1-27 539543001 QT ¥—HAHrxIME WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-28 146354001 2|¥H & WASHER, PLAIN 5
1-1-29 110793001 27U PIN, COTTER
1-1-30 525439101 28 xT6 SHOULDER SCREW, M6
1-1-31 159486001 2[¥H = WASHER
1-1-32 $39553001 2[R T FIES GUIDE BAR, ;SPRING
1-1-33 $39551001 | 1|+4ToF/ixR SPRING, R ; P-ARM
1-1-34 $39552001 HERZ3-E el SPRING, L :P-ARM
1-1-35 025060336 QS YH2 416 WASHER, PLAINL &
1-1-36 062060806 2[F~a6x8 SCREW, PAN M&6X8
1-1-37 018061636 2| 7F I rEX16 BOLT, SOCKET M6X16
1-1-38 021060306 232+ e NUT, 3 M6
1-1-39 536475000 2{y v IxIMS SCREW, M5
1-2 $39545001 121 —~sNss WIRE PEDAL ASSY
1-2-1 $39546001 2|FHITH T4 — 52 LIFTER WIRE ASSY, ;P-BAR
1-2-2 539547001 1R~ 2 PEDAL BASE
1-2-3 509834000 Sidaxds RUBBER LEG
1-2-4 062300616 S|F~aM3x6 SCREW, PAN M3X6
1-2-5 $39548001 1|~ PEDAL
1-2-6 $39561001 171 =% WIRE SHAFT
1-2-7 048040342 2| X TE4 RETAINING RING, E4
1-2-8 $39549001 1Isn s PEDAL SHAFT
1-2-9 048060346 2| M A TEB RETAINING RING, E6
1-2-10 539804001 1|~giix SPRING, PEDAL
1-2-11 539550001 N71F-—Z5L R WIRE STAND
1-2-12 018501036 2{7+F I k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-2-13 028050246 2|z HFH 25 WASHER, SPRING 2-5
1-2-14 025050236 2IESH¥H5Fays WASHER, PLAINM 5

155-C16-201

32




F7 . Bk (A4 73 3 /885 )/ Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdriickerfuB (Sonderzubehér) /

Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

€
RV L&
/

67-1-4 67-1-5

33

155-C16-201




F7 B IB& (F 7L = > BB4) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerful (Sonderzubehdr) /

Meécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.ND. CODE QTY B NAME OF PARTS RM
<HHT U 7220X225mm> < Sewing area “220X225mm” >
67 544715001 1| v7923%x247 TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 S44714001 1{#97723%28% 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 544713001 1Wh 277235287 b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
67-1-2 §32798001 H79%xh5~ COLLAR
67-1-3 532799001 UCFPZEPAY NUT, M4
67-1-4 533802001 1729 x%TMma SCREW, M4
67-1-5 $36043000 11o7annx SPRING, COMPRESSION
67-2 $32797001 2|V hTTA HOLDER, A
67-3 062401416 41+ ~204X14 SCREW, PAN M4X14
67-4 021400206 4l2 24 a4 NUT, 2 M4
" USAm,—#f+ 7% = >#& " |” For USA & option parts for general *
<#HET U 7220X225mm> <Sewing area “220X225mm” >
67 544715001 2|V T 23X247 X TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 2|h Y7 023X247% £ SQUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 S44713001 2tH 7 T723K247 b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
67-1-2 532798001 2170 xNn5~ COLLAR
67-1-3 532799001 2|75 A+ b M4 NUT, M4
67-1-4 $33802001 2(75 943 Ma SCREW, M4
67-1-5 536043000 2{7 7313 SPRING, COMPRESSION
67-2 $32797001 dlvvoosnsda HOLDER, A
67-3 062401416 8|+ ~oaxr4 SCREW, PAN M4X14
67-4 021400206 8l2va+vta NUT, 2 M4
<HEIT Y TF225X215mm> <Sewing area “225X215mm” >
68 544716001 1|57 723%247 3 SQUARE FRAME SET, 23X24
68-1 S447 14001 1o 7923x247 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
68-1-1 44713001 1|#h o 722352420 SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
68-1-2 532798001 Iz E S LT COLLAR
68-1-3 532799001 2o 29 bma NUT, M4
68-1-4 533802001 N7222xMa SCREW, M4
68-1-5 536043000 11723 1% SPRING, COMPRESSION
68-2 544734001 1|eS72H+7CR HOLDER BASE CLAMP, CR
68-3 544733001 Hes7onrdc HOLDER BASE CLAMP, CL
68-4 062401216 4|+~ aMax12 SCREW, PAN M4X12
68-5 021400206 di2a+y kg NUT, 2 M4
<HEEI ) PL15X220mm> <Sewing area “415X220mm” >
70 $44721001 1|57 723x43%7 5 SQUARE FRAME SET, 23X43
70-1 544719001 T #o7723%43% 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 1|#2% 74 23X43Y b SQUARE FRAME, 23X43 ;0UTER
70-1-2 532798001 1N2o22A85— COLLAR
70-1-3 532799001 172249 bma NUT, M4
70-1-4 533802001 17943 ma SCREW, M4
70-1-5 536043000 HWooamnz SPRING, CCMPRESSION
70-2 543471001 TeZo2h3 781 HOLDER, BL
70-3 543472001 1|e>7 98+ J8R HOLDER, BR
70-4 062401216 diF~aMax12 SCREW, PAN M4X12
70-5 021400206 4122+ s NUT, 2 M4
<HHEIUF270X285mm> <Sewing area "270X285mm” >
72 544726001 Te>7730x287 2 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 544724101 1|72 72230x287 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;OUT.
72-1-1 S44723001 1|Z o 7730X280 b SQUARE FRAME, 30X28 ;QUTER
72-1-2 532798001 W25 oxAh5— COLLAR
72-1-3 $32799001 1292 22+Y b4 NUT, M4
72-1-4 533802001 177 2RI M4 SCREW, M4
72-1-5 536043000 HW773aong SPRING, COMPRESSION
72-2 533805001 HNeZ72h57AR HOLDER, AR
72-3 533806001 lies228r5AL HOLDER, AL
72-4 062401216 4|F~aMmax12 SCREW, PAN M4X12
72-5 021400206 &l122a+v b4 NUT, 2 M4
155-C16-201

34



F7 . JATBAR (A4 73 3 > BBfA) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu3 (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur {Pieces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

j7
e ) (
| 69-1-3——367'3_g 67|'2 | | |
| e | == I l :
[ /.. |:::";C“--. |
e 67-11 | | | !
| Sk | | |
e Se— —67-4 | | = |
67-1-2 & == —
: 67-1-4  67-1-5 | | 6813 b 685 — — B 665 |
— e ——— — e e e S o -/
7 - T j
|/701-2—\a ____\791 é 702
A I
[70-1-4—F af =~ ‘%I
[70-1-5g |\ \|
I 71014 |
70'5 "‘-.____‘_ // |
=T =Ty

155-C16-201
35



F7 . T BR (+ 7 2 3 > 8B4n) / Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrlickerfuB (Sonderzubehor) /

Mécanisme de pied presseur (Pigces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas ocpcionales)

REF.NO. CODE _ |qTy B X1 NAME OF PARTS RV

<#EH1TYP236X283mm> <Sewing area "263X283mm” >

98 550028001 w7 228%307 3 TUBULAR FRAME ASSY, 28X30

98-1 $44724101 1|{Hh %7 230x284 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0OUT.

98-1-1 $32798001 H72o xRS = COLLAR

98-1-2 532799001 1222252 s NUT, M4

98-1-3 533802001 2o 25 9ma SCREW, M4

98-1-4 536043000 1223 nz SPRING, COMPRESSION

98-2 550027001 200V ThFIE HOLDER, F

98-3 062401416 4i{F~maxi4 SCREW, PAN M4X14

98-4 021400206 | 4f2223vba NUT, 2 M4
" USAR,—# A+ 75 88 " |” For USA & option parts for general ”
<HEHHIU7236X283mm> <Sewing area “263X283mm” >

98 550028001 2|00 72 28%X30% & TUBULAR FRAME ASSY, 28X30

98-1 544724101 2lno 7 o30%284 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;OUT.

98-1-1 532798001 2|90 xAh5— COLLAR

98-1-2 532799001 2|79 24V M4 NUT, M4

98-1-3 533802001 272 AR UMA SCREW, M4

98-1-4 536043000 21753z SPRING, COMPRESSION

98-2 550027001 Ao hriF HOLDER, F

98-3 062401416 8+ ~14x14 SCREW, PAN M4X14

98-4 021400206 812925 14 NUT, 2 M4

155-C16-201

36



G . T ESBARR / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebevorrichtung
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

37

155-C16-204




G.# T E7 B3R/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /

Mécanisme de leveur du pinceur/ Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE |q7y B XA NAME OF PARTS RM
1 532662101 1AHT o FLR—-53 DRIVING LEVER ASSY
2 $50024001 1| L= LEVER SHAFT
3 012500536 1M7P+ES5X%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4 532663001 HAHTH KLU s LINK, ; OPERATING
5 544514101 1NFTT o R L=y LEVER SHAFT, ;P-DRIVING
6 012060636 1|7+ E56x8 SET SCREW, SOCKET (FT) M&6X6
7 111865001 T|t>6 CAP, 6
8 S50019001 1130794 ROLLER, 7.94
9 $32667001 1y P-FOOT SHAFT
10 $32668001 THAHT T2 A20U BUSH, U ;P-FOOT SHAFT
11 532669001 1AHIT T2 240D BUSH, D ;P-FOQT SHAFT
12 $32665001 L E R - HOLDER, ;P-FOOT SHAFT
13 062401016 1|#+~<34X10 SCREW, PAN M4X10
14 532675001 1A HT RS SPRING, ;RETRACTING
15 081006070 1oV 4ps O RING, P6
16 532664201 BE e R OPERATING BASE, ;P-FOOT
17 $32672001 HWAHITFTLA PRESSER FOOT, A
19 052400806 HF~Nanzke>axs SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
20 532676000 H Ef DRI B CUSHION, ;P-FOOT
21 532673001 1A FreFrr4 GUIDE PLATE, ;P-FOOT
22 060501016 31781 > FMEXTO SCREW, BIND M5X10
23 $32678001 1| ATt~ RETRACTING LEVER
24 532677001 &1 ELIN=-U4 LEVER SHAFT, ; RET.
25 028060243 1WINEHFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
26 021060106 1132+ Y b NUT, 1 M6
27 532680101 1|#2rES0LL /=% 3 RETRACTING SOLENOQID LEVER ASSY
28 018501436 1{ 73+ k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
29 532683100 KR £ VA P RETRACTING SOLENQID
30 $32682001 E R =L IR, - SETTING PLATE, ;SOL.
31 060501016 21151 > BMB5X10 SCREW, BIND M5X10
32 028050246 2z ¥H 25 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 2|eSH¥HxFams WASHER, PLAINM 5
36 $33630009 T s o1 Ehmi— SOLENOID COVER
37 008400604 3]+ b3 R204x6 SCREW, TRUSS M4aX6
38 $33631001 HAdTHN- PRESSER COVER
39 008400604 2+ 52046 SCREW, TRUSS M4X6
40 $15259001 1a-FFyvaFrary CORD BUSH
41 544515001 HASRARHEHZ 1 WASHER, THRUST 11
42 048110142 1| AP T93C11 RETAINING RING, EXTERNAL C11
155-C16-204

38



H . EXEh{H3% U BER / Feed guide mechanism / Transportfilhrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

\

f*ﬁ

\

155-C16-243
39




H . BRERALX | Bf% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY X NAME OF PARTS R
1 515225101 X7 EH 8T X-DRIVING BRACKET
2 018062036 3(7+ K F6x20 BOLT, SOCKET M#6X20
3 028060246 3N RFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 $15268000 tEzx 7B PINION GEAR, B
5 012500536 2|7 FE F5%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 $15232000 17 RILEYaA IDLER GEAR, A
7 012500536 217 FES5EXS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
8 $15233000 1Z1¥—F3AaX WIRE DRUM, X
9 012500536 2|7+ k& 55x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
10 $15234000 1o ko X-DRIVING SHAFT
11 076002800 21879600222 BALL BEARING, 600222
12 048320242 2| X TFFIHCI2 RETAINING RING, INTERNAL C32
13 $15267000 1=+ %7A PINION GEAR, A
14 012300536 2|7+ S35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X5
15 515239000 1/ 7 FAXvg IDLER GEAR, B
16 012500536 2|7PFEF5X5 SETSCREW, SOCKET (FT) M5X5
17 $39488001 1{XJ 2 b F5weap X-LIMIT DOG, W
18 0A4300605 2]+ F~NH 2 33X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
20 515240101 TN g—-os SENSOR SHAFT
21 515235001 linv o a4 BUSH, ;ECCENTRICITY
22 012400636 1|7+ ESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
23 515236001 1xrrsor 4y X-AXIS HOME POSITION DOG
24 012500536 2|7+ E F5X%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
25 $15237001 1XFLF LTSy X-AXIS HOME POSITION BRACKET
26 0A5400806 2]+~ 7 34X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
28 0A4300605 21+ F~H S 2 3X6DA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
30 $15241001 - 1XUDEY TS5V b X-LIMIT BRACKET
31 CA5400806 2|+ 3+~ 2 4%8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
33 0A4300605 2]+ FNHY S 23X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
36 018501436 4|7 FHE I b5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
37 028050246 4 REx¥H 225 WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 4leSH¥HEFaYs WASHER, PLAIN M 5
41 $15229001 1yo Fogq Y-DRIVING BRACKET
42 018062036 1|7+ #IL ~EX20 BOLT, SOCKET M6X20
43 028060246 Witk ¥ A 226 WASHER, SPRING 2-6
44 018063036 1|7+ H 0 F6X30 BOLT, SOCKET M6X30
45 028060246 1|1 x¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
46 $15230001 HYE—2FSHY b Y-MOTOR BRACKET
47 018061636 3| P+HEI FeX16 BOLT, SOCKET M6X16
48 028060246 3N RFHR2-6 WAGSHER, SPRING 2-6
49 018501436 4{F7 4RI k5X14 BOLT, SOCKET M5X 14
50 (028050246 LIEHFH 225 WASHER, SPRING 2-5
51 025050236 AleSHHzrFams WASHER, PLAIN M 5
52 515268000 El =N o 4} PINION GEAR, B
53 012500536 2|7+ E35X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
54 515242000 21719 —=FS5 LY WIRE DRUM, Y
55 012500536 &1 7FES5XS SET SCREW, SOCKET (FT) MI5X5
56 531959051 TWo kpsy Y-DRIVING SHAFT
57 506740001 T{RT7 U 5 ASPP202 BALL BEARING, ASPP202
58 018081636 217K p8X16 BOLT, SOCKET M8X16
59 028080246 2{82¥FH 228 WASHER, SPRING 2-8
61 076002800 1% %<2 5600222 BALL BEARING, 600222
62 531958001 1INFPULTYahLH SPACER
65 515232000 1N71 RErA IDLER GEAR, A
66 012500536 2|7 FES5Xs SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
155-C16-243

4an




J . =Y TABIR / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I’entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

& l\ %\{.:7;;' 58
_%\ T 7
..QJ '
g 208 2 R | TT

12 |

N e
\ ?L—-SB

26—

E 28 53 ®@—13
25@@295 | %i b

-

155-C16-244
41




J. XY EARER / Feed guide mechanism / Transportfithrung /
Mécanisme du guide de 'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY ErXag NAME OF PARTS
1 $36432001 1|22 FFL STAND, FL
2 018062036 2|7 FHI F6X20 BOLT, SOCKET M6X20
3 028060246 2INZYFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 $36431001 1A% > FFR STAND, FR
5 018062036 2{7HEN F6X20 BOLT, SOCKET M6X20
6 028060246 2|82 FHR2-6 : WASHER, SPRING 2-6
7 $21085000 21T~y WIRE PULLEY
" $21033009 1|2 4# > FRR STAND, RR
12 018062036 2|7+ FEI rEX20 BOLT, SOCKET M6X20
13 028060246 2| xFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
14 048320242 T AT FFIHCI2 RETAINING RING, INTERNAL C32
15 521085000 HFER e WIRE PULLEY
19 521034052 1|22 FRL STAND, RL
20 018062036 2|7+ E N F6X20 BOLT, SOCKET M&X20
21 028060246 2|82 FH 28 WASHER, SPRING 2-6
22 521085000 P EE A WIRE PULLEY
25 $36425001 412 hyit— STOPPER
26 018401036 8| 7+&H N b aX10 BOLT, SOCKET M4X10
28 017501606 4|H ) b35X16 BOLT, M5X16
29 021500103 4|+ p1i s NUT, 1 M5
30 536426001 (IR0 B i, VIS SENSOR BRACKET
38 060400616 2[181 > FM4AXS SCREW, BIND M4X6
40 536427001 17y o1x HOOK, LX
41 $36428001 12w oLy HOOK, LY
42 $36429001 117 2RX HOOK, RX
43 S36430001 1|7 2Ry HOOK, RY
44 018501436 8|7 F £ b5x14 BOLT, SOCKET M5X14
45 028050246 Bl x¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
46 025050236 BleSH¥HEFIYsS WASHER, PLAINM 5
47 $36491001 4|7 EIN F5X25 BOLT, SOCKET M5X25
48 018400836 A7 F B~ axs BOLT, SOCKET M4X8
50 028040246 AINFYHR2-4 WASHER, SPRING 2-4
51 515248000 1X7 1% — X-WIRE
52 $15247000 2|Y7 1 ¥ —R Y-WIRE, R
53 018400836 2|7 FFI b 4x8 BOLT, SOCKET M4X8
54 028040246 2R HFH 28 WASHER, SPRING 2-4
55 $15257000 21U=FH 1KY LINEAR GUIDE, ¥
56 018401636 | 14|7+H L bax16 BOLT, SOCKET M4X16
58 $21037009 FANE B RV R Y-CARRIAGE
59 | 018401236 8| PRI Fax12 BOLT, SOCKET M4X12
60 025040136 BiESH¥HRLa s WASHER, PLAINS 4
61 028040246 8|/ x¥H224 WASHER, SPRING 2-4
62 521085000 12{714v7—1) WIRE PULLEY
13 $36423001 1YFeFL By Y-AXIS HOME POSITION DOG
67 062400616 2|F N aMaX6 SCREW, PAN M4X6
70 515231000 21 7-0~F1L=F PULLEY PLATE
71 018501636 &\ FH i F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
72 028050246 4l zHHR2-5 WASHER, SPRING 2-5
73 025050236 AESHFHZFLYS WASHER, PLAINM 5
74 $21038101 1#HA EHFE—p GUIDE SUPPORT
75 018501036 6|7+ F5X10 BOLT, SOCKET M5X 10
76 S$15256000 1luz=741Fx LINEAR GUIDE, X
77 018300836 G| 7+ HE N b3X8 BOLT, SOCKET M3X8
78 $15251001 Txsvuws X-CARRIAGE
79 018300836 8|7+ b3x8 BOLT, SOCKET M3X8
80 028030246 B(Ha¥FHx23 WASHER, SPRING 2-3
81 521085000 2|71 F=1 WIRE PULLEY
85 515252001 2|17 —na¥r4ss FRAME PLATE ASSY
86 517052001 4|+ 45 3 5X6 SCREW, FLAT M5X6
87 0A4300605 2| +F ¥4 3 IX6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
88 062501016 2| ~a5%X10 SCREW, PAN M3X10
89 028050246 2|2 HFHR25 WASHER, SPRING 2-5
90 025050236 2S5 HRFarys VWASHER, PLAINM 5

155-C16-244



K. %58M:8B3(% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

§—38
R—37

155-C16-350
43




K. ¥&/mB7B R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE [aTy ELAf NAME OF PARTS RVE
1 152948001 2| 1IEY TR OIL WINDOW
2 $32555001 t|¥a2hasrvxa OILSUPPORT, A
3 060501016 2181 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
4 152963001 - FH¥ITH%R CORD SUPPORT
5 062300616 {{F~aM3x6 SCREW, PAN M3X6
6 532552000 1% 2 & E6x6(750) WICK, 8X6 L =750
7 $32553000 1€ =F2~F(300) OILTUBE,L=300
8 $32554000 1| ¥PHa17I)k FELT
9 532556001 1|*zxzmz44z8 OILSUPPORT, B
10 060501016 2{/54 > KM5X10 SCREW, BIND M5SX10
1 117150001 Ha—-FroHvTHa CORD HOLDER
12 062300616 1+ ~NaM3X6 SCREW, PAN M3X6
13 $32557000 1|7 % &£ F4x4(330) WICK, 4X4 L =330
14 $32558000 1| EzF2— 785 OILTUBE,L=85
15 $32559000 ¥z 272z0bA FELT, A
17 532561101 TldayadH4rcy SUPPOTER ASSY, C
18 532564000 e S 2 2 EE(500) WICK, FLAT L =500
19 $32565000 TEzFa—7230) OILTUBE, L=230
20 152969001 1fa=-FHHIH CORD SUPPORT
21 062300616 2| F N aMIXE SCREW, PAN M3X6
22 536482000 1|vzEe% WICK
25 $32557000 2|7 % ETE4X4(330) WICK, 4X4 L =330
26 $32570000 117 % £ E4xa(120) WICK, 4X4 L= 120
27 S32571000 IEFR Ak Y OIL FELT, B
29 $36494001 A1 nBhii—pa OIL COVER, AA
30 $32603000 HES- ¥ 55 AN} FELT, L
31 $32604000 1= —nF2—7(a00) OILTUBE, L= 400
32 532605000 114 2 £ Eaxa(520) WICK, 4X4 L =520
33 $32606001 HEYTH— GEAR COVER
34 532554000 1 F¥FHas27T0 b FELT
35 540899000 AR =R 2 X OIL WICK ASSY
35-1 $21677000 1fEx=Fa-7 OILTUBE
35-2 536481000 117 2 & T 4X4(680)- WICK, 4X4 L= 680
37 117150001 2la—-FH¥HIhzR CORD HOLDER
38 062300616 21F~am3xe SCREW, PAN M3X6
39 062400816 21+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
40 536477001 HESP. T2 OIlL PAN
41 $38735001 HEEP %L OIL FEEDING PIPE
43 107155001 7zt FELT
a4 534012000 17 3 &E4x40240) WICK, 4X4 L =240
45 060501016 1781 > FMSXI0 SCREW, BIND M5X10
46 117150001 IEEE S F CORD HOLDER
47 062300616 1|F~am3x6 SCREW, PAN M3X6
60 152883000 HZI N F8X155 FELT, 8X15.5
75 $34325001 B @ FACH:] OIlL COVER, B
76 529700000 oo —nKredr7Tb FELT
77 117006001 117z2E%® WICK, L= 60
78 507876101 1[Fa—FRALrYiv- TUBE CLIP
79 536479000 217 T b28x15 FELT, 28X 15
80 536480000 2|7 T b 23Xa FELT, 23X4
155-C16-350



L. %3B3(% (-} 7> a > ER&) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) /Spuler (Sonderzubehd) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcionales)

1-1-20

1-1-21

1-1-19

1-15—]

j-10 1-9

45

155-C16-940



L. &R (8 7 2 3 > 83&h) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehor) /
Mécanisme du bobineur (Piéces en option) / Mecanismo del devanador de |a canilia (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |q'Ty ErAq NAME OF PARTS RMI
1 536410001 HEESE VLT XY« BOBBIN WINDER SET, C
1-1 $31973109 IEESE VLT BOBBIN WINDER ASSY
1-1-1 008300604 4|+ k5 223X6 SCREW, TRUSS M3X6
1-1-2 $35032101 2|v 2% T28x55 SCREW, M2.6X5.5
1-1-3 028260242 2{nx¥Hr226 WASHER, SPRING 2-2.6
1-1-4 539901001 11 by SHAFT, ;:B-WINDER
1-1-5 014300332 2|7+ H 3303 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
1-1-6 154024001 HEEPES 5 BOBBIN PRESSER
1-1-7 154092001 HEbeYRELY % BOBBIN WINDER CLAW
1-1-8 014680422 2|PF R XRTAITIESR SET SCREW, SOCKET (CP) $M4.37
1-1-9 152361001 1 bvxLi- LEVER, ;B-WINDER
1-1-10 152362001 IEA S E Y DL SHOULDER SCREW
1-1-11 111942001 11 58% SPRING, PLATE
1-1-12 111943001 IECRELE WASHER
1-1-13 060660512 T/ > F318-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
1-1-14 152363001 1|2YUsrza SPRING, TWIST A
1-1-15 047301042 12709 PIN, SPRING ROLL AW3
1-1-16 152364001 2|ns5- COLLAR
1-1-17 146197001 1|1ryhzos THREAD NIPPER ASSY
1-1-17-1 146198001 I rYHIAR KNIFE, ;T-NIPPER
1-1-17-2 146199001 11 yHzH5 DISC
1-1-17-3 146200001 1|k 2x7csa RETAINING RING, CS4
1-1-17-4 144505000 A r7rF1i2 SPRING
1-1-17-5 118764002 1|42 %5437 SHOULDER SCREW, $M4.37
i-1-18 $39847001 11 bv5TE—803 MOTOR ASSY, ;B-WINDER
1-1-18-1 $39908000 1N1rvsE—2 MOTOR, ;B-WINDER
1-1-18-2 152507000 1l=19021Y5D MICRO SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 1l=so07o5z-2 MICRO ACTUATOR
1-1-18-4 152509000 1lF 1oz 4e NYLON CONNECTOR, E
1-1-18-5 552851001 2(E>2—zFng1854 TERMINAL PIN, #1854
1-1-19 152645001 HEPEE =2 BOBBIN HOLDER
1-1-20 062300616 11+ ~am3xs SCREW, PAN M3X6
1-1-21 025030236 1lesvHi5293 WASHER, PLAIN M 3
1-1-22 158597001 UEES L AL " |STOPPER, :B-WINDER
1-1-23 $21103000 HER S L LT ¥ T HARNESS, C ;B-WINDER
1-1-24 $16669000 1|75 % %054 PROTECTOR, 0.5A
1-1-25 S04557000 s 2 1 PLTIM BAND, ;PLTTM
1-2 531960009 IEAS L T T COVER, :B-WINDER
1-3 052300606 2lF~a/i2ES3x6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-4 532617001 1|1 resvsFrs PLATE, ;B-WINDE DEVICE
1-5 018400836 | 2|7+ %/ haxs BOLT, SOCKET M4X8
1-6 028040246 2|\ xH¥FHx2a WASHER, SPRING 2-4
1-7 062501016 2{+~25x10 SCREW, PAN M5X10
1-8 145571101 I hedPrrrdro: GUIDE BRACKET ASSY, ;:B-WINDER
1-9 145446001 2l rFay LS DISC, ; TENSION
1-10 100401001 e rFamonz TENSION SPRING
1-11 100136001 e rxrams+y i NUT, TENSION
1-12 534347001 1Nrres7or114 GUIDE PLATE, :B-WINDER
1-13 052400806 1|3 ~arizesaxs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-14 062501016 | 2[+~asx10 SCREW, PAN M5X10
1-15 S46972001 1|27 -nse SPOOL SHAFT
1-16 028050246 1|52 ¥ #H 225 WASHER, SPRING 2-5
1-17 021500103 1|#v K225 NUT, 1 M5
1-18 S46757000 1z7~neyr SPOOL MAT
1-19 025060236 1es¥Hzrase WASHER, PLAIN M 6
155-C16-940

4R



M. %t YU B3 / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /

Meécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

“ #7388/ OPTION PARTS "
< BF#:m/ For Cap frame device >

47

155-C16-403




M. %t U B3E / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

NAME OF PARTS

REF.NO. CODE Q7Y Ao R
1 532451001 1M1 rxUDA THREAD TRIMMER CAM
2 $23651001 3|PFESEXEF Y A SET SCREW, SOCKET {FT) M6X6
3 $32452001 IV PEd A YL EE SETTING PLATE, ;SOL.
4 060501016 2|81 & FM5X10 SCREW, BIND M5X10
5 $32453000 1|t rFUVLSTE THREAD TRIMMER SQOLENOID
6 021400106 2|FY R4 NUT, 1 M4
7 028040246 2| FHH 24 WASHER, SPRING 2-4
8 $32454001 L AP G PYAL L SOLENQOID LEVER ASSY
9 062351016 113 ~03.5X10 SCREW, PAN M3.5X10
10 $32456001 1o rmLn—prrrsy GUIDE SHAFT, ;D-LEVER
11 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 532486001 | t|rFxxT4y POSITIONING SHAFT
13 012060636 11 PFES56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
14 S$32457001 IR E R A N R PV A S ] DRIVING LEVER ASSY, TR
15 $32461001 HY B LIN—FE R IR SPRING, COMPRESSION
16 $32462001 2/ 7YX FHL-2UB SHQULDER SCREW, B ;M6
17 532463001 Tfrbx0)0OvYEVZE THREAD TRIMMER ROD ASSY, V
18 021060106 2113+ v ke NUT, 1 M6
19 $32467001 T hEULIA= THREAD TRIMMER LEVER
20 $32468001 T RFYLIS=Us LEVER SHAFT, TR
21 110367001 2|9 H% WASHER, PLAIN SPECIAL 8
22 048060342 1}k ATE6 RETAINING RING, E6
23 012060636 1|7+ E56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
24 $32462001 1|27 YEFTH 2V SHOULDER SCREW, B ;M6
25 021060106 Thyary ke NUT, 1 M6
26 $32469001 1L £ UOYEHY S THREAD TRIMMER ROD ASSY, H
27 018400836 2|7 +HEINaxs BOLT, SOCKET M4X8
28 532471101 bV hes i CONNECTING ROD ASSY, TR
29 532474001 T Ko MOVABLE KNIFE
30 $32475001 I PEEST SCREW, M4
31 5$32476001 1M1 k9 nhs— COLLAR, ;M-KNIFE
32 532477001 T 17 FIXED KNIFE
33 S50674001 HRVEEF EEES SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
34 $36135101 RS THREAD HOLDING PLATE
36 544924001 12 X 2 YMIX5.5 SCREW, M3X5.5
40 525310001 2|3 xTa SCREW, FLAT M4
41 S$42456051 1awrX B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
42 544924001 219 A 2 SM3X5.5 SCREW, M3X5.5
43 $42461151 IIAVEEE-F¢ NEEDLE PLATE BASE
44 047200542 12TV T AW PIN, SPRING ROLL AW?2
45 062400816 4|+ ~J4axs SCREW, PAN M4X8
46 $47229000 & AT B ROTARY HOOK COVER ASSY
46-1 S44518000 1|nvhii- ROTARY HOOK COVER
46-2 S$46741000 1Arvan—-7zN0 FELT, ;R-HOOK COVER
47 532488001 1A —FHT AR SPRING, PLATE
48 018400836 1 7FHI ~axs BOLT, SOCKET Mi4X8
49 S$44519001 B TARE & e COVER SUPPORT
50 U08671003 2| +-F~+ 4L Z3X5DB SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X5
53 $32490000 1fEYA-—vLs1F PICKER SOLENOQID
54 021300106 217V 123 NUT, 1 M3
55 028030245 2|11z ¥H 323 WASHER, SPRING 2-3
56 $32491001 IOV ER S PICKER SOLENOID PLATE
57 062401016 2|F~33ax10 SCREW, PAN M4X10
58 $32492001 P PER LT SOLENOID ARM
59 018400836 1|7+ &I b+ axs BOLT, SOCKET M4X8
60 $32493001 1| P—bLb: ARM PIN
61 018300536 1|7+ # )b +3X5 BOLT, SOCKET M3X5
62 $32494001 ey ee CONNECTING WIRE
63 062300416 2|+~ am3xa SCREW, PAN M3X4
155-C16-403



M. %t U B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevotrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

i

(
oF
20 21 22

G" 7 71
(\

" 47 38% [ OPTION PARTS "
< {@®#R/ For Cap frame device >

155-C16-403
49




M . %&t]] U BHR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |q7y DL NAME OF PARTS RV

64 532495001 1ewn- PICKER

65 $32496001 1EYH=—~N=2 PICKER BASE

66 048020342 2| h A 7E2 RETAINING RING, E2

67 $32497001 A VEM CUSHION

68 $32498001 1oveares SHOULDER SCREW, M3

69 $32614001 1|PkF S5 b PICKER BRACKET

70 060400816 2|31 Faxs SCREW, BIND M4X8

71 532499001 1|y —zpys PICKER STOPPER

72 062300416 2|+~ amaxa SCREW, PAN M3X4

73 025080132 1les¥Hxvays WASHER, PLAINS 8

74 081007070 1oy 457 O RING, P7

75 026030136 1les¥Hzxarss WASHER, PLAINS 3

80 $51245001 1oz asnysan NEEDLE PLATE, N :EMBRO.
i AR - 1M “ OPTION PARTS
<HEFHF > < For Cap frame device>

77 $51247001 TES I EN NEEDLE PLATE, N ; C-FRAME

155-C16-403

50



N1 .#%3A B3GR (BES-916AC) / Thread wiper mechanism (BES-916AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-916AC) /
Meécannisme de tire-filv (BES-916AC) / Mecanismo del limpiador de hilo (BES-916AC)

155-916-405
51



N1. %34 1 B3f% (BES-916AC) / Thread wiper mechanism (BES-916AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-316AC) /
Mécanisme de tire-fil (BES-916AC) / Mecanismo del limpiador de hilo (BES-916AC)

REF.NO. CODE QY B NAME OF PARTS RiM
1 $32361201 M1 rhsrvLsrER=2 SOLENOID BASE, ;T/GUIDE
2 060501016 3|75 2 EM5X10 SCREW, BIND M5X10
3 028050246 2| xHH 325 WASHER, SPRING 2-5
4 025050236 2iESH¥HrFaYs WASHER, PLAIN M 5
5 532362000 2|1 7—LoviHL ARM CUSHION
6 552069001 2jovearruuiray BOLT, SOCKET M4ax14
7 021400106 2{FY b1 s NUT, 1 M4
8 $32365101 L ERTA-EFAS 3 SPRING
9 532366001 e bhrvL /K% SCOLENOID PLATE, ;T/GUIDE
10 0A4300605 21+ FNHo 23K6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
11 532367000 I ECATI AV N WIPER SOLENOID
13 S47051101 YL /TR P—LT3 SOLENOID ARM ASSY
13-1 $47052101 s 1 kE7—4 SOLENOID ARM
13-2 018401036 1| 7+#0 raxi0 BOLT, SOCKET M4X10
15 $32386001 HIPAPPES L L S SOLENOID SENSOR PLATE
16 $32369001 1|27z 14 PLATE
17 $25283001 HEPE YL SHOULDER SCREW, M4
19 532371101 AL FARL GUIDE METAL
20 $35711001 A FELRN—4B SPACER, B ;POSITIONING
21 $32373100 HEEEFE A2 COLLAR, ;POSITIONING
22 $32374101 H R ER YL i AR, X i GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
22-1 §32387101 991 rnsr2vs 14 GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
22-2 $32388100 AR G E v TR GUIDE HOOK, ;U-THREAD
22-3 $32480001 219 A 2T3X25 SCREW, M3X2.5
23 S$35710101 114293 SHOULDER SCREW, M3
25 $32375201 1t bFHIN—27 32 THREAD PRESSER BASE ASSY
25-1 $32376201 1 +FHTN—X THREAD PRESSER BASE
25-2 $32377000 HES Ve i MAGIC TAPE
28 062400816 4|+ ~oaxs SCREW, PAN M4X8
29 028040246 4Nz YHR2-4 WASHER, SPRING 2-4
30 $32380101 1A YT TEYE COVER ASSY, ;TR/PRESSER
301 532381101 14 rrHT74 COVER, ;TR/PRESSER
30-2 $32377000 1=owo7=-7F MAGIC TAPE
K3 062300616 1{F~aM3IX6 SCREW, PAN M3X6
32 $39418101 NI H-FH—-Fo 3 FINGER GUARD ASSY
32-1 536924001 Ho—zuvdiw—2 MARK, INJURY
33 $32378001 21245 DISK
34 $32379001 2|z x5z SPRING
35 $32363001 212X PUTHRY SHOULDER SCREW, M3
36 $32383001 217 »H-FH— SPRING
37 $32363001 pAV O AV, - 8] SHOULDER SCREW, M3
38 $32384101 tfert—a% SENSOR PLATE
39 $36220001 LR AR ] SENSOR PCB ASSY, CX
40 062400816 2|+ ~04ax8 SCREW, PAN M4X8
41 028040246 2| HR2-4 WASHER, SPRING 2-4
42 026040236 2|eSHHR I Hx, WASHER, PLAIN 4
43 0A4300605 2| + FAH Y 2 3K6DA SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
44 532385101 eH—hsi- SENSOR COVER
45 0A4300605 2| +F N7 33X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
46 534452000 1|71 8-FH4Tr4 WIPER HOLDER PLATE
47 028030243 1 xgH 23 WASHER, SPRING 2-3
48 028030243 2INxHFH 223 WASHER, SPRING 2-3
49 025030233 2|EZ¥HExFY3 WASHER, PLAIN M 3
50 $36714001 RS e E S SPACER
51 062301006 1+ ~23%10 SCREW, PAN M3X10
52 021300106 2193+ +3 NUT, 1 M3
53 543505001 21721 H—FH-F1 % FINGER GUARD PLATE
57 026040236 2|lesHHx I H% WASHER, PLAIN 4
58 018300636 1|7+ & b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
59 028030243 HnRxHFH 223 WASHER, SPRING 2-3
60 021300106 113 2+v 43 NUT, 1 M3
155-916-405

52



N2 . #34- B3R (BES-1216AC) / Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-1216AC) /
Mécannisme de tire-filv (BES-1216AC) / Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1216AC)

S
s

50.10—&

165-C16-405

53




N2 . % 3L 1 1% (BES-1216AC)/ Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-1216AC) /

Mécanisme de tire-fil (BES-1216AC) / Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1216AC)

REF.NO. CODE |[amry B Xq NAME OF PARTS RM)
1 $32361201 1T bAT IS of FR=2R SOLENOID BASE, ;T/GUIDE
2 060501016 3|84 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
3 028050246 2| x¥Hrzs WASHER, SPRING 2-5
4 025050236 2leSH¥HRFITS WASHER, PLAIN M 5
5 $32362000 207—na0vi3aL ARM CUSHION
6 552069001 27y yaL UV BOLT, SOCKET M4X14
7 021400106 2|V R12 28 NUT, 1 M4
8 532365101 RS A& FALS SPRING
9 $32366001 R LV PA N SOLENOID PLATE, ; T/GUIDE
10 0A4300605 2|+~ 23xX6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
11 532367000 L ZEEALSV AP g N WIPER SCLENOID
13 $47051101 L VAPVE S SOLENOID ARM ASSY
13-1 547052101 NI L/t FET—4 SOLENOID ARM
13-2 018401036 1|7 F I kax10 BOLT, SOCKET M4X10
15 532386001 HulLbst e H—T1% SOLENOID SENSOR PLATE
16 $32369001 TMNfesHzra PLATE
17 525283001 1F2a SHOULDER SCREW, M4
19 532371101 HWhHLAFAaN GUIDE METAL
20 535711001 1A FFARAN—-HB SPACER, B ;POSITIONING
21 $32373100 N1 FExnF— COLLAR, ;POSITIONING
22 532374101 1921 bhg72v9o3 GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
22-1 $32387101 LIRSS L GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
22-2 532388100 RS GUIDE HOOK, ;U-THREAD
22-3 532480001 2|2 A2 T3X25 SCREW, M3X2.5
23 S$357107101 1193293 SHOULDER SCREW, M3
24 021300106 2112+ Vb3 NUT, 1 M3
25 028030243 AT E R WASHER, SPRING 2-3
26 $34452000 PR RATE = WIPER HOLDER PLATE
38 $32384101 HNerd—12 SENSCR PLATE
39 $36220001 L B VA, -] SENSOR PCB ASSY, €X
40 062400816 2|+ ~34xs SCREW, PAN M4X8
41 028040246 2R 228 WASHER, SPRING 2-4
42 026040236 2leSs¥HxiH+4 WASHER, PLAIN 4
43 0A4300605 214+ F~HF 7 33X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
44 532385101 it —Ari— SENSOR COVER
45 0A4300605 2| +FNH o 23X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
50 S45540001 1|4 by HEq24 = THREAD NIPPER ASSY, 12
50-1 S45541001 o bFHI~N—21243 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
50-1-1 $45542001 [ rFIN—-212 THREAD PRESSER BASE, 12
50-1-2 $45543000 Heodve25s—-712 MAGIC TAPE, 12
50-2 45544001 Tt hdHT 741243 THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
50-2-1 S45545001 T rAHT 7512 THREAD PRESSER COVER, 12
50-2-2 S45543000 1=y vo2F~F12 MAGIC TAPE, 12
50-3 062300616 1| ~aM3X6E SCREW, PAN M3X6
50-4 $45546001 W2 H—H-F127 3 FINGER GUARD ASSY, 12
50-4-1 $45547001 N712H-FH~F12 FINGER GUARD, 12
50-4-2 $36924001 Ho—zvvw—2 MARK, INJURY
50-5 $32383001 21791 Hi—H—rnz SPRING
50-6 $32363001 2IAZ P YRy SHOULDER SCREW, M3
50-7 028030243 2|18 ¥H %23 WASHER, SPRING 2-3
50-8 025030233 2/ ESHHRFIY3 WASHER, PLAIN M 3
50-9 $36714001 TSI P YHIAR-Y SPACER
50-10 062301006 1|#~233%10 SCREW, PAN M3X10
50-11 $43505001 2171 H—FH—-Fr4 FINGER GUARD PLATE
50-12 018300636 1|7+ HE b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
50-13 028030243 1R FHR23 WASHER, SPRING 2-3
50-14 021300106 115 2+v k3 NUT, 1 M3
51 062400816 41F~04x8 SCREW, PAN M&X8
52 028040246 4l A x25 WASHER, SPRING 2-4
53 026040236 2lesH¥HxzHxa WASHER, PLAIN 4
155-C16-405

34



P1. L#ili B3k (BES-916AC) / Upper threading mechanism (BES-816AC) / Obererfadens (BES-916AC) /
Mécanisme de |'enfitage supérieur (BES-916AC) / Mecanismo del enhebrado superior {BES-916AC)

. 1556-916-412
P2. L#:E:-B8f% (BES-1216AC) / Upper threading mechanism (BES-1216AC) / Obererfadens (BES-1216AC) /

Mécanisme de I’enfilage supérieur (BES-1216AC) / Mecanismo del enhebrado superior (BES-1216AC)

155-C16-412
55




P1. k%i# 2 BI{R (BES-916AC) / Upper threading mechanism (BES-916AC) / Obererfadens (BES-916AC) /
Mécanisme de I'enfilage supérieur (BES-916AC) / Miecanismo del enhebrado superior (BES-916AC)

REF.NO. CODE [o1y ExAd NAME OF PARTS RM|
1 $49451001 RS2 & -1 COTTON STAND ASSY, 9
1-1 $32508009 TrraFgre COTTON STAND, L
1-2 $32509009 R E-E COTTON STAND, S
1-3 060501016 41751 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-4 546972001 a[RF—-ny SPOOL SHAFT
1-5 028050246 9N xHFH 25 WASHER, SPRING 2-5
1-6 021500103 91+ r13 25 NUT, 1 M5
1-7 $32510001 A rFoFroIRY THREAD GUIDE BAR
1-8 $15273001 A bFeFa¥I10b THREAD GUIDE JOINT
1-9 060501016 {781 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-10 515286101 T rPF—TA THREAD GUIDE, A
1-11 515287101 RSN T L THREAD GUIDE, B
1-12 062400816 2|F~zaxs SCREW, PAN M4X8
1-13 534450001 WP+t 914 GUIDE PLATE
1-14 062300616 1|+ ~am3xs SCREW, PAN M3X6
1-15 $25391000 1HNe==nFra-7 OILTUBE, L= 220
43 547551000 H2F=evtes s SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 S46757000 9j2x T -7V b SPOOL MAT
155-916-412
P2. L% > Bl1R (BES-1216AC) / Upper threading mechanism {BES-1216AC) / Obererfadens (BES-1216AC) /
Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-1216AC) / Mecanismo del enhebrado superior (BES-1216AC)
REF.NO. CODE QTY Bl Ao NAME OF PARTS RVE
1 549450001 Hrre5Fg11292 COTTON STAND ASSY, 12
1-1 $45588009 11 raFa112 COTTON STAND, 12
1-2 $32509009 11 rg7441s COTTON STAND, S
1-3 060501016 4151 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-4 546972001 | 12|27-NS% SPOOL SHAFT
1-5 028050246 12|18 % Hz2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-6 021500103 | 12|#V p1235 NUT, 1 M5
1-7 $32510001 AR S VR B THREAD GUIDE BAR
1-8 545590001 TN rPeFraqre b2 THREAD GUIDE JOINT, 12
1-9 060501016 21734 2 FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-10 $46290001 UL rPYF 1A THREAD GUIDE, A
1-11 $46291001 1A r7r18 THREAD GUIDE, B
1-12 S45589001 11 r7rrcC THREAD GUIDE, C
1-13 062400816 3+ ~oaxs SCREW, PAN M4X8
1-14 525391000 Hez—nFa-7 OILTUBE, L=220
49 547552000 RFT—wwr1243 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 546757000 12{2F ==V i SPOOL MAT
155-C16-412

56



Q1. #FBAR (BES-916AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fil (BES-916AC) / Tensién del hilo (BES-916AC)

155-916-418
57




Q1. RIFREER (BES-916AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fil (BES-916AC) / Tensidn del hilo (BES-916AC)

REF.NO. CODE Q'FY LA NAME OF PARTS RV

1 S40702009 1| Fa 7RI FAN-R57 2 ADJUSTMENT BASE ASSY, S
2 $32394101 T bHEN=—2 THREAD GUIDE BASE

3 008400806 2i+ b3 R04x8 SCREW, TRUSS M4aXxsg

4 $32395001 Q4 PP FITLES THREAD GUIDE DISK

5 $34033001 9| FLFr 3L SPRING

6 $32397001 Qs rFPLrFr2Y SHOULDER SCREW

7 155510001 S\t bFIYFYL TENSION NUT

8 $40709001 11 bLT—-U—14% PLATE, ;TR-BREAK. PULLEY
9 S40707000 94 rHLT—1)~ PULLEY, ;TR-BREAK.

10 540708001 Q1 rELT=U=4 PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
11 048020346 9|k xTE2 RETAINING RING, E2

12 008400806 | - 3|+ F> A ax8 SCREW, TRUSS M4X8

13 $41030001 1|4 b*lLtrH—F180m3 SENSOR PCB ASSY, ;TR-BREAK.
14 008400806 3|+ 7 R2204x8 SCREW, TRUSS M4X8

15 $40712001 IPE LS N-X ks THREAD GUIDE, U ;UPPER
16 008400806 2]+ bZ A 04X8 SCREW, TRUSS M4X8

17 540713001 1138971 rEF+5 THREAD GUIDE, C ;UPPER
18 008400806 21+ b3 2 0ax8 SCREW, TRUSS M4X8

21 $37295301 I bFIAILFIH LT3 TENSION BRACKET ASSY
211 $40714001 gl FFIAV KRGS TENSION BRACKET

21-2 $50013001 91 FFIY KD TENSION STUD

21-3 100402004 9| %2357 SETSCREW, SM3.57

21-4 537297101 1 E S TFAS-3 THREAD TAKE-UP SPRING
21-5 $36300000 9i0~2U—-¥5 ROTARY DISC

21-6 144103009 QlrrFITLESHHI DISC PRESSER, ; TENSION
21-7 520680001 St rFI I RS TENSION SPRING, S

21-8 S20681000 FIoonrvI¥HE WASHER

21-9 S20682103 Gl bFIRLFYE TENSION NUT, RED

21-10 S$48398000 Ol bFIELr 2L TENSION BAR PLATE, L
21-11 536299001 ZHAEFILHSIT7INE FELT

22 008400806 | 18]+ b3 2 34xs . - |SCREW, TRUSS M4axX8

23 S40715000 | 1| rFaASLEIR 114 BASE PLATE, ;T-STUD

24 008400806 4i+ +524x8 SCREW, TRUSS M4X8

25 540716001 i1 r r NIRRT A BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
26 008400806 9+ 5 R04ax8 SCREW, TRUSS M4X8

33 S40740001 2|z %Y Faxes STUD, 4X25

34 S40717101 1NFamerd1hii- COVER, ;ADJUSTMENT BASE
35 008400806 6]+ 52 04x8 SCREW, TRUSS M4X8

36 008400806 2]+ kS5 R74xs SCREW, TRUSS M4X8

37 S40718001 H B THREAD GUIDE, U

38 008400806 21+ 5 R4x8 SCREW, TRUSS M4X8

39 517061000 117—-Z+€ 120 GROUND WIRE, 120

40 542643050 1fTrFLELH -T2 S-HARNESS ASSY, ; TR-BRAKE.
155-916-418

58



Q2 . % FB3% (BES-1216AC) / Thread tension (BES-1216AC) / Faderspannung (BES-1216AC) /
Tension du fit (BES-1216AC) / Tensidn del hilo (BES-1216AC)

[ ]\f}l// 1-22 1-23

155-C16-418
59




Q2 . %¥AFR1% (BES-1216AC) / Thread tension (BES-1216AC) / Faderspannung {BES-1216AC) /

Tension du fil (BES-1216AC) / Tensidon del hilo (BES-1216AC)

REF.NO. CODE |7y b koA NAME OF PARTS RV
1 $52034009 1|Faoe1 41 1H1257 3 ADJUSTMENT BASE ASSY, 1H ;125
1-1 546286009 1|Fame1 4181257 3 ADJUSTMENT BASE ASSY, B ;125
1-2 $46970001 | 12|7LFrvmr v 38 PRE-TENSION ASSY, B
1-2-1 $45562001 | 12|1 kP4 THREAD GUIDE
1-2-2 $45563001 | 12|14 k7o F1FAH KDY STUD, : TENSION
1-2-3 $45564001 | 12[1 e Prr1435a TENSION DISC, A
1-2-4 $45565001 | 12| rFLF 1458 TENSION DISC, B
1-2-5 $46217001 | 12|7L 7> o3 mxs SPRING, B
1-2-6 $45567001 | 12|1 rFam v+ vk NUT, ;TENSION
1-2-7 047161042 | 12|27V sEsawis PIN, SPRING ROLL AW1.6
1-3 $45568001 14 r&LT—U—q412 PULLEY PLATE, 12 ; TR-BREAK.
1-4 $40707000 | 12| rxLF—U - PULLEY, ; TR-BREAK.
1-5 $40708001 | 12|« rxL7—-U—-v2 PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK.
1-6 048020346 | 12|k x 7E2 RETAINING RING, E2
1-7 008400806 | 4|+ +5 2 D4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-8 $45501001 tlerxLeoysiinos SENSOR PCB ASSY, W ; TR-BREAK.
1-9 $45501002 HEEE I L DT SENSOR PCB ASSY, B ; TR-BREAK.
1-10 008400806 | 6|+ r5234xs SCREW, TRUSS M4X8
1-11 $45570001 2{vanIqIrIFFnz UPPER THREAD GUIDE, C ;12
1-12 008400806 | 9|+ b3 z224xs SCREW, TRUSS M4X8
1-13 $46968001 1|vamirrisven UPPER THREAD GUIDE, D ;12
1-14 $37295301 | 12| rFIY LKL 102 TENSION BRACKET ASSY
1-14-1 S40714001 | 12| rFamofmas TENSION BRACKET
1-14-2 $50013001 | 12|« r#ayoxs TENSION STUD
1-14-3 100402004 | 12|~ % 2 357 SET SCREW, SM3.57
1-14-4 §37297101 | 12|14 prUARZ THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 $36300000 | 12jm—%vu—-+>5 ROTARY DISC
1-14-6 144103009 | 12|r +F3v o4 StHx DISC PRESSER, ; TENSION
1-14-7 $20680001 | 12|« rFE Y ks TENSION SPRING, $
1-14-8 $20681000 | 12|#amsnzszwHx WASHER
1-14-9 $20682103 | 12|« +Fav o+ TENSION NUT, RED
1-14-10 $48398000 | 12|r rFa v Ry 1L TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 $36293001 | 36|« rFaHoHS 7T FELT
1-15 008400806 | 24|+ 5z 24xs SCREW, TRUSS M4X8
1-16 545571000 1| bFamsEIz 1412 TENSION BAR PLATE, 12
1-17 008400806 | 6|+ r 52 x4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-18 S40716001 | 12|14 bk hUNR T4 BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-19 008400806 | 12|+ +>xxaxs SCREW, TRUSS M4X8
1-20 $45572001 1|lFanergrni-12 COVER, 12 : ADJ-BASE
1-21 008400806 5+ + 52 zaxs SCREW, TRUSS M4X8
1-22 $49396001 1|4 #3932 21 25TN SETTING PLATE, CONNECTOR ;STN
1-23 008400806 | 2|+ FSxzaxs SCREW, TRUSS M4X8
1-24 S17061000 | 2|7—2+>120 GROUND WIRE, 120
1-25 008400806 1|+ F>=04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-26 S45574001 2|Z &Y Faxs0 STUD, 4X50
1-27 $37060001 3|lr-z2%—2 LABEL, GROUNDING
1-28 546284000 1t rxLELY—n—%2432 SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
2 008400806 | 6]+ k3 x24xs SCREW, TRUSS M4X8
155-C16-418

60



R . T#4B3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

S. #{IE#R 2B / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

155-C16-305

61

155-C16-501




R . THAREE{® / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE QY LS NAME OF PARTS RVE

1 $32544001 1|RALFPUY 3 BEVEL GEAR ASSY, U

2 $32547001 1|~AAFPDY X BEVEL GEAR ASSY, D

3 532538101 185757 VERTICAL SHAFT

4 142708000 a7 2500 BUSH, U ;V-SHAFT

5 012060636 1{7% & F6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

6 142709000 HAS ST A5 0D BUSH, D ;V-SHAFT

7 012060636 17+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

8 $32539001 Higsy LOWER SHAFT

9 $32540000 HWogdoranL BUSH, L,;L-SHAFT

10 012060636 1 P+ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

11 104520000 1857 X8R BUSH, R ;L-SHAFT

12 012060636 1|7+ E36x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

13 $32550001 HENA ER SET SCREW COLLAR ASSY

<ERH> < General export & option parts of USA>

15 159794001 4lxe BOBBIN

16 535584001 1|#E 5—-293 BOBBIN CASE ASSY

16-1 535583001 1995 %555 SPRING, ANTI-SPIN

16-2 181936001 1 FELF—2F39 282 TENSION SPRING

16-3 181937001 HFIAH Y REFAGLY 2T ADJUSTTING SCREW

16-4 181938001 1Famonzrazy SET SCREW

17 $35595901 HpwLrass ROTARY HOOK, L W/BOX

155-C16-305

S. $TAIEMEHERRIR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE  |qTv £l A NAME OF PARTS Y|

8 520913000 1H=4Y-z>a-4K ROTARY ENCODER, JK

9 $15281001 HWxra-47545v+ ENCODER BRACKET

10 CA5300805 2|+ ~<H 47 23X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8

12 536436101 1HIva-4rUvs (4 SETTING PLATE, ;ENCODER

13 UAD130001 EPET SHOULDER SCREW

14 OAS5400806 | 2|+ ~+% 34axsps SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

17 $36435001 TN FReH L UYr TR SETTING PLATE, ;SENSOR

18 $36220001 Tlestransys SENSOR PCB ASSY, CX

19 0A4300605 | 2|+#~¥% I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

20 OA5400806 | 2|+7+~+ % 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
155-C16-501

62



T .3y ba—-iKy & 8F (BES-916AC) / Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916AC) /
Mécanisme du boitier de contréie (BES-916AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-916AC)

1-1-40

1-1-48 1-1-49

< 100V,120VH < 220V,230V,240VH
/For 100V & 120V AC > / For 220V,230V & 240V AC >

1865-916-502
863

.\_/J



T1.3> rA—JbFR v 7 ZFF (BES-916AC) / Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916AC) /
Mécanisme du boTtier de contrdle (BES-916AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-916AC)

REF.NO. CODE Q'TY EAT NAME OF PARTS R
<100V, 120VH > <For 100V & 120V AC>
1 S52021003 1{er¥3a3HY222EN CONTROL BOX ASSY, N 100,120V
<220V, 220V, 240VE > <For 220V, 230V & 240V AC>
1 $52021004 Hesr&¥axvsrzg N CONTROL BOX ASSY, N ;22,23,24
1-1 552022002 1A EIHEY7ANT IN CONTROL BOX ASSY, N ;N
1-1-1 549390009 1jer&3poxvars BOTTOM PLATE, ;C-BOX
J1-1-2 $51147000 1|~ 5> Re98VA TRANSFORMER, 698VA
1-1-3 018061236 3| 7B EXL2 BOLT, SOCKET M6X12
1-1-4 0280602486 3[R xFHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-5 025060236 GlESHHRFLE WASHER, PLAIN M 6
1-1-6 021060106 3nLaFyre NUT, 1 M6
1-1-7 S49770001 HEEPE VAV & MAIN PCB ASSY
1-1-8 $51149000 1DCTPLE—R73M FAN MOTOR ASSY, M ;DC
1-1-8-1 $42946000 1IDCT 7 - FBADEA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAOBAZ4HS
1-1-8-2 $51150000 t1IDCTPLNn=3%RATEM HARNESS ASSY, M ;DC F/MOTOR
1-1-9 UL0233001 2| +F~+ L A3X30DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30
1-1-10 552221001 1FereFmev: POWER SUPPLY PCB ASSY
1-1-11 S41195201 (R irE FAGE B HEAD PCB ASSY
1-1-12 500554000 6|+ — h6ENS SUPPORT, 6NS
1-1-13 552031000 8w — F12Ns SUPPORT, 12NS
1-1-14 552229000 1,3 ANn—%RPY 3 HARNESS ASSY, P ; TRANS-P/SUP.
1-1-15 $51141000 132 an—-5zz243 HARNESS ASSY, Z ; TRANS-M/PCB
1-1-16 $51142000 HUrs2an—22ZM7 3 HARNESS ASSY, M ; TANS-M/PCB
1-1-17 $51143000 1FoFrn—2ZMNT 3 HARNESS ASSY, MN ; P/SUP.-M/PCB
1-1-18 551144000 NFe#Fon—22AMTS 2 HARNESS ASSY, MT ;P/SUP.-M/PCB
1-1-19 $51145000 1|Fr#r/n—%2AHDY 2 HARNESS ASSY, HD ;P/SUP.-H/PCB
1-1-20 $51146000 1|Feyen—225p7 3 HARNESS ASSY, SP ;P/SUP.-R/HA
1-1-21 $52032000 1|2 Y TRV Fam4 TERMINATOR, STOP SWITCH ;M/PCB
1-1-22 $36211100 1xyzUFn—324% HARNESS ASSY, X-Y/AR. ;M/PCB-$
1-1-23 $52781000 1NFIATLHFAN=%RAY 3 HARNESS ASSY, ;A/B.H/PCB-HEAD
1-1-24 536213200 gL dn—224% HARNESS ASSY, :M/PCB-T/SENSOR
1-1-25 $51152000 1fb 27 HNn—%RY 3 HERNESS ASSY, ; H/PCB-HEAD
1-1-26 $51155000 HUL/ AT FN—%ZAY 3 HARNESS ASSY, ;M/PCB-SOL.
1-1-27 536216100 T|INDEXE—R/1n—% X4 3 HARNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT
1-1-28 $51157000 MhFymiwn—x273 HARNESS ASSSY, ; M/PCB-H/PCB
1-1-29 543018000 HGPELE MY & TERMINATOR ASSY, H
1-1-30 $51158000 12y F—sn—%243 MOTCOR HARNESS ASSY, : M/PCB-MT
1-1-31 536218200 A beFN—2AP7E B-WINDER HARNESS ASSY, ;P-R/HA
1-1-32 511848000 41a—-FoSo 747 CORD CLAMP, 7N
1-1-33 150349001 2ja-Fo5>710 CORD CLAMP, 10-L
1-1-34 150357001 2|13 -Fo25713 CORD CLAMP, 13-L
1-1-35 09142000 2[a=Fo 37200 CORD CLAMP, 20-L
1-1-36 $39819000 2[a—E% 5271259 CORD CLAMP, 1258
1-1-37 $21057000 2[a—-FFvia CORD BUSH
1-1-38 $49397000 ta-rF7vysamea CORD BUSH, :MG-4
1-1-39 533923001 T+~ 4L R3X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14
1-1-40 008400604 4i+ +5204x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-1-41 537059001 1lPEw =4 LABEL, PE
1-1-42 $37060001 WrP—-RAv—2% LABEL, GROUNDING
1-1-43 $38353101 HFFESNRLT LABEL, ELEC. SHOCK JAP.
1-1-44 1538352101 1|Ferxs0anas LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
1-1-45 $32954009 1lsw7 4 COVER, ;SWITCH
1-1-46 512481000 2lFr5uF NYLATCH
1-1-47 549391009 14 £3BOXH /- COVER, ;C-BOX
1-1-48 $36202000 1|/ 224 2MYWI205 NOISE FILTER, ;MYW1205
1-1-49 0AS5300605 3| +F ¥ 3x6D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

—
o1
ok
v,
—
i
tn
o
N

64




T1. 3> ba—JR v & B (BES-916AC) / Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916AG) /
Mécanisme du boitier de contréle (BES-316AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-916AC)

—:‘—!;:"":"
1

1-1-48 1-1-49

< 100V,120VH < 220V,230V,240VHE
/For 100V & 120V AC > f For 220V,230V & 240V AC >

155-916-502
65




T. 3> FO— Ry 7 ZE R (BES-916AC) / Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916AC) /
Mécanisme du boitier de contrile (BES-916AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-316AC)

REF.NO CODE a7y EOrY; NAME OF PARTS rRivVI|
1-1-50 544341000 1|PROMIBOMTY 2 PROM ASSY, 960 MT
<100V, 120VE > <For 100V & 120V AC>
1-2 $47900000 1|7 —#—m10A BREAKER, M ; 10A
1-3 620593002 1Foresnnvasy LABEL, ;P-SUPPLY
1.4 $36223000 1|52 #0a-Fus POWER SUPPLY CORD, US
1-5 008400604 | 5|+ r5x14x6 SCREW, TRUSS MAX6
2 U34148001 RN TP ADAPTER PLUG #1
<220V, 230V, 240V > <For220V, 230V & 240V AC> | |
1-2. $52437000 1| 7L -5 —-msa BRAEKER, :M5A
1-3 620599002 LD LV EL) LABEL, ;P-SUPPLY
1-4 $36222000 1Forra—ragHg POWER SUPPLY CORD, EXP
15 008400604 | 5|+ r32m4ax6 SCREW, TRUSS M4X6
155-916-502

66



Tz2.ar bOo—JLRy & RBF (BES-1216AC) / Control box mechanism (BES-1216AC) / Schaltkasten (BES-1216AC) /
Mécanisme du boftier de contréle (BES-1216AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1216AC)

1-1-40

1-1-48 1-1-49

< 100V,120VR < 220V,230V,240VA
/ For 100V & 120V AC > !/ For 220V,230V & 240V AC >

—N 1-1-16
1-1-15
1-1-27 1-1-26

1-1-
&1

67

155-C16-502




T2.32 FRA—AFR v 7 ZAEFE (BES-1216AC) / Control box mechanism (BES-216AC) / Schaltkasten (BES-1216AC) /

Mécanisme du boitier de contrdle (RES-1216AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1216AQ)

REF.NO. CODE |qTy B s of NAME OF PARTS |

<100V, 120VE > <For 100V & 120V AC>

1 552021001 1 FaKY o724 3N CONTROL BOX ASSY, N; 100,120V
<220V, 220V, 240VAE > <For 220V, 230V & 240V AC>

1 $52021002 e ¥IFYTRTEN CONTROL BOX ASSY, N ;22,23,24

1-1 $52022001 1erEa®Y22ANY IN CONTROL BOX ASSY, N ;N

1-1-1 549390009 1|t ®3goxvars BOTTOM PLATE, ;C-BOX

1-1-2 551147000 11 k5> 2698VA TRANSFORMER, 698VA

1-1-3 018061236 3|7 FI kEX12 BOLT, SOCKET M&X12

1-1-4 028060246 3SR YHR26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-5 025060236 GleSHHRFIYe WASHER, PLAINM 6

1-1-6 021060106 3123+ k6 NUT, 1 M6

1-1-7 549770001 I EE VT JAVE X MAIN PCB ASSY

1-1-8 551149000 1pCZ27rE~2573EM FAN MOTOR ASSY, M ;DC

1-1-8-1 542946000 11DC7 7 > FBAOGAZ4AHS FAN MOTOR, DC ;FBA0OB6A24HS

1-1-8-2 $51150000 ez 7en—%27zm HARNESS ASSY, M ;DC F/MOTOR

1-1-9 UL0233001 2| +F N1 A RIXI0DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30

1-1-10 552221001 1\ FryreFnesz POWER SUPPLY PCB ASSY

1-1-11 541195201 LIRSz E AV, HEAD PCB ASSY

1-1-12 500554000 6%+~ FENS SUPPORT, 6NS

1-1-13 552031000 8| 4H— k12N SUPPORT, 12NS

1-1-14 $52229000 1NrSYRN—2RPY 3 HARNESS ASSY, P ; TRANS-P/SUP,

1-1-15 551141000 1 rSean-—2z2z9x HARNESS ASSY, Z : TRANS-M/PCB

1-1-16 $51142000 HFS22N-2AM7 3 HARNESS ASSY, M ; TANS-M/PCE

1-1-17 551143000 HFELHFLN—-2AMNY 2 HARNESS ASSY, MN ;P/SUP.-M/PCB

1-1-18 $51144000 1HFeHon—%22AMTY & HARNESS ASSY, MT ;:P/SUP.-M/PCB

1-1-19 $51145000 1| FoHFon—32AADYT & HARNESS ASSY, HD ;P/SUP.-H/PCB

1-1-20 S51146000 T Fen—32sp42 3 HARNESS ASSY, SP ;P/SUP.-R/HA

1-1-21 552032000 HANY TRV F a4 TERMINATOR, STOP SWITCH : M/PCB

1-1-22 $36211100 1IxvyzUwn—-224:2 HARNESS ASSY, X-Y/AR. ; M/PCB-S

1-1-23 S51151000 HIE = Rr Y- AT 3 & -3 HARNESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-24 $36213200 181329 n—22% 3% HARNESS ASSY, ; M/PCB-T/SENSOR

1-1-25 $51152000 A VS LAGE ¥ K] HERNESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-26 S51155000 1w/ rNn=—220%2 HARNESS ASSY, ;M/PCB-SOL.

1-1-27 536216100 T[INDEXE—F/N—3 X7 3 HARNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT

1-1-28 $51157000 T|byFYmven—22A2453% HARNESS ASSSY, ;M/PCB-H/PCB

1-1-29 $43018000 1(H b s 532 TERMINATOR ASSY, H

1-1-30 $51158000 HEVPE - FACE S & 3] MOTOR HARNESS ASSY, : M/PCB-MT

1-1-31 $36218200 1N bedn—3242 B-WINDER HARNESS ASSY, ;P-R/HA

1-1-32 511848000 dla-Fo574#7 CORD CLAMP, 7N

1-1-33 150349001 2{Ia-Fo3 2710 CORD CLAMP, 10-1.

1-1-34 150357001 2|a-ro352713 CORD CLAMP, 13-L

1-1-35 509142000 20— Fa25-7200 CORD CLAMP, 20-L

1-1-36 $39819000 22—k S5 271259 CORD CLAMP, 1259

1-1-37 $21057000 2(a-¥Fvia CORD BUSH

1-1-38 549397000 1a=-FFYLa1mGa CORD BUSH, ; MG-4

1-1-39 533923001 1|+ +~+ 4X3x14D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14

1-1-40 008400604 4|+ F> X 28X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-41 $37059001 1|rEv—2 LABEL, PE

1-1-42 $37060001 1P—-Z%—-2 LABEL, GROUNDING

1-1-43 538353101 HWFEFESNLT LABEL, ELEC. SHOCK JAP.

1-1-44 538352101 HFEVH2SANahasy LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

1-1-45 $32954009 1|swva COVER, ;SWITCH

1-1-46 $12481000 217143 v+ NYLATCH

1-1-47 549391009 11 £3BOXH 1V~ COVER, ;C-BOX

1-1-48 S$36202000 HWos1x21i2MmyYwi205 NOISE FILTER, ;MYW1205

1-1-49 0A5300605 3| +F~H ¥ 33%6DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

155-C16-502

68



T2. Ay kbAa-Jbikv & A& (BES-1216AC) / Control box mechanism (BES-1216AC) / Schaltkasten (BES-1216AC) /
Mécanisme du boitier de contréle (BES-1216AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1216AC)

1-1-40

1-1-16
1-1-15

-1-27 1-1-26 =

1-1-48 1-1-49

< 100V, 120VRE < 220V,230V,240VA
!/ For 100V & 120V AC > [ For 220V,230V & 240V AC >

155-C16-502
69



T2. 3> A=Ky 7 A1k (BES-1216AC) / Control box mechanism (BES-1216AC) / Schaltkasten (BES-1216AC)

/ Mécanisme du boitier de contréle (BES-1216AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1216AC)

REF.NO. CODE a7y B Xf NAME OF PARTS RV

1-1-50 S44341000 1[PROMIEOMT S 3 PROM ASSY, 960 MIT
<100V, 120V > <For100V&120vAC> |

1-2 S47900000 117 L ~3—-M10Aa BREAKER, M ;10A
1-3 620599002 | 1|FrHFrSAnTH LABEL, :P-SUPPLY
i-4 $36223000 1FLHFLa—FUus POWER SUPPLY CORD, US
1-5 008400604 5{+ h5 204x6 SCREW, TRUSS M4Xe6
2 1J34148001 Harhe 735581 ADAPTER PLUG #1
""""""""""""" [ 1<220v,230v,240vE> | <For 220V, 230V & 240V AC> 1]
1-2 §52437000 1|7 L —FH~MmsA BRAEKER, ;M5A
1-3 620599002 | 1|Fr#rS~ivawy LABEL, ;P-SUPPLY
1-4 $36222000 | 1|F>#>a-ras 4 POWER SUPPLY CORD, EXP
1-5 008400604 S5+ 3 2204%6 SCREW, TRUSS M4X6
155-C16-502

70



Méecanisme de ['equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

U1 . BBESBAER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

" F7i a8/ OPTION PARTS "

155-C16-515

71



U1. E 4L 5B 1% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / .
Mécanisme de I‘equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentaci6n de corriente

REF.NO. CODE |a'Ty EAf NAME OF PARTS |
1 552226001 1|V Hitxilbs 31H OPERATION PANEL ASSY, 1H
< HigIRTH > < For area limitation>
1 $53130001 T|MBY 4t 7 S 1H MB OPERATION PANEL ASSY, 1H
1-1 544751001 AL S 'E AR, - PANEL PCB ASSY
1-2 $45187000 113.5FDD FDD, 3.5
1-3 S$45184000 1HWCDEZ 2 -7 3 LCD MODULE ASSY
1-4 545186001 o= bRAYFTE SHEET SWITCH ASSY
1-5 543257000 1lepady 4 28— %— INVERTER, LCD
1-6 $45175000 1|#4yFRIYFH32 CAP SWITCH ASSY
1-7 551148000 IEFAS- VI ATE-3 & - PANEL HARNESS ASSY
1-8 S45172000 1{FODF N —2 X7 X POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 $45173000 1Mooy E—-—n—-%243 FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 S45174000 11— —-N—%25 2 INVERTER HARNESS ASSY
1-11 $43270000 13— K7 ¥ 2KRS1 CORD BUSH, ;KR51
1-12 $45179009 1AL " PANEL
1-13 S45180009 I RTAE-FIAE-{ PANEL BASE
1-14 S45181001 To—bE—HFK- SUPPORT, ;SHEETKEY
1-15 545177000 21ZAN=HF L~} SPACER PLATE
1-16 $45176001 17— b PLATE
1-17 $46364001 AleSHHx16 WASHER, PLAIN 1.6
1-18 S46833001 41+~ T M1.6X SCREW, PAN M1.6X4
1-19 052400605 2|+~ ZESaxs SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-20 052300605 S|~k F3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-21 002260405 4l+F~N26xa SCREW, PAN M2.6X4
1-22 546363000 2| R~—+L8 SPACER,L=8
1-23 0A4300605 4|+ N7 23X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-24 0A4300805 4|+ FNH¥ 2 33X8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-25 008400604 4i+ 5 X T4X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-26 543114001 1= ~ILBES(N LABEL, BES (1)
1-27 546362009 HEX FEYE COVER PLATE
1-28 008300504 1]+ F3X3X5 SCREW, TRUSS M3X5
<HHFRTE A > < For area limitation>
1-29 552582001 121 Fr1a93~np2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
<BES-916ACH > < For BES-916AC>
241 $52024001 113 ~I918AC LABEL, 916AC
<BES-1216ACH > < For BES-1216AC>
2-2 $52023001 115~ 1216AC LABEL, 1216AC
3-1 008400604 4|+ 52 14X6 SCREW, TRUSS M4X6
4 $36220001 1B R:-P20 e AR ] SENSOR PCB ASSY, CX
5 536220001 (R £ FAOPE ] SENSOR PCB ASSY, CX
6 536220001 L BP0 AR ] SENSOR PCB ASSY, CX
12 516452000 1|A2 51 3 a50L SPIRAL, 450L
13 146202000 1|Froes2)u7 CORD HOLDER, 6N
14 554482000 4o — KRILAF#12 CORD HOLDER, 12N
15 521083001 S(++~anzxesaxi0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
16 S00480000 (=R P CORD HOLDER, 5N
17 $21083001 1+ F N8R ESaX10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
18 $04557000 1{7¢ % 1 PLTIM BAND, ;PLT1M
19-1 500480000 4|3~ FFRIL4#5 CORD HOLDER, 5N
20 $21083001 41+ F+ X182 E F4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
21 $11848000 1a-Fko3-Far CORD CLAMP, 7N
155-C16-515

72



U1 . BE R B3 / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

155-C16-515
73



U1 . B4 SE R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |aTy B X o NAME OF PARTS RV

22 150349001 3|3~ Fo5rT10 CORD CLAMP, 10-L

23 509142000 21a3—-Fo3-720L CORD CLAMP, 20-L

24 510243000 HFra>2 77 NK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N

25 149547000 2|[a—-Fax¥x CORD HOLDER, 4N

26 554482000 13— FHIL&#12 CORD HOLDER, 12N

27 552908000 1la—-FFRILE#£15 CORD HOLDER, 14N

28 521083001 Bl+F~Naikk 34x10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

"FTLa LR “ OPTION PARTS ”

3-2 008400806 4+ b7 R04X8 SCREW, TRUSS M4X8

7-1 $52027001 TIEMSW# 2 SWITCH ASSY, EM

7-2 008400604 2|+ > RX04X6 SCREW, TRUSS M4X6

9 $49414009 HNALTYFERIS AT~} SETTING PLATE, ;SW-BOX
10 004400803 2|+ B3R Taxs SCREW, FLAT M4X8

(A 021400106 212+ ha NUT, 1 M4

19-2 149287000 diFr1R-70wT CORD HOLDER, 7N

3-2 008400806 4{+ SR 34X%8 SCREW, TRUSS M4X8

8-1 $52026001 TEMUF A swo 2 CUT OFF SWITCH ASSY, EM
8-2 008400604 2|+ PTRO4XE SCREW, TRUSS M4X6

9 549414009 WAL VFRY X T L=} SETTING PLATE, ;SW-BOX
10 004400803 2{+ 52 4xX8 SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 21w a3+ ra NUT, 1 M4

19-2 149287000 di++4ne vy T CORD HOLDER, 7N
155-C16-515

74



Uz . BERBEE (47 3 »8&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehdr} /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

155-C16-515
75




U2. BRA&RER (F 7 & 3 > 8B&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversargung (Sonderzubehér) /
Mécanisme de ['equipment en alimentation électrique {Piéces en option)/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qQTY B A NAME OF PARTS RMVY
35 552033001 1o amemMcey MH EMCSET, 1H
35-1 552163000 513 PNF-130 CORE, ;NF-130
35.2 $52166000 | 21|23 7NFR-161608 CORE, ;NFR-161608
35-3 $52164000 1|3 7NFc28 CORE, ;NFC-28
35-4 0A5401605 1|+~ %7 24X16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 16
35-5 021400106 H e A S VY NUT, 1 M4
35-6 $36457000 1|#ns8-8 COVER, B
35-7 008400806 4+ 3 R04X8 SCREW, TRUSS M4X8
35-8 $47341200 1/ XTTIEEMCT 2N NIZE FILTER ASSY, N ;EMC
35-8-1 547342000 1/ 1 X7 1T 526A NOIZE FILTER, 6A
35-8-2 547343200 R E @72 FAYCE 33 FILTER HARNESS
35-9 0A4400806 41 4 F XY 2 AX8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
35-10 $51160000 1227 25N10Y 2 CONNECTOR ASSY, ;S-N10
35-10-1 546551000 12244 25N10ACT2 CONNECTOR, ;S-N10 AC12
35-11 0AS401605 2|+ XY 2 4X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
35-12 S51156000 1| +5 > 218va TRANSFORMER, 18VA
35-13 0A4400806 2| +F~Y7 2 AX8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
35-14 S11848000 200~ F25 747 CORD CLAMP, 7N
3515 504557000 2]/8 2 1PLTIM BAND, :PLT1M
40 551916001 Havyr9—%%Y FH NETWORK SET, 1H
40-1 552765000 1ca-cxxsmi vz PCB ASSY, CA-CX
40-2 $52766000 1[SW > # 2 V8108-5 POWER PCB, SW ;VS10B-5
40-3 552767000 1P ZAN—-2ZANY 2 TRANSFORMER HARNESS ASSY, N
40-4 $52768000 1|FoHFon—-2ANY 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, N
40-5 $52769000 1[DOSVRSr —F 4 2 RS CABLE ASSY, ;DOS/V
40-6 46533000 6| AN—H12 SPACER, 12
40-7 533527002 12|+~ 4 A 3XBDB SCREW, PAN (S/P WASHER)} M3X8
155-C16-515

76



V. BEESERS B/ Machine head parts / Teile des maschinenoberteils /
Pieces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

155-C16-601
W . E—# B84 / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

1565-C16-650
77




V . SREBER&RRAMR / Machine head parts/ Teile des maschinenoberteils /
Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina .
REF.NO. CODE [o7Y B A1 NAME OF PARTS RV

1 $39414009 | 1|~u kHi-as 3 BELT COVER ASSY, A

2 008400604 | 4|+ r5=74xe SCREW, TRUSS M4X6

3 $36438009 | 1[~A hH/t-B BELT COVER, B

4 008400604 | 4|+ 52 24xs SCREW, TRUSS M4X6

5 $32446009 { 1|Fr13=-24 STOP MARK

6 $32445009 | 1|7-uz4s-u PULLEY SCALE

7 $36439000 | 1|7—u1H PULLEY, 1H

8 012060636 | 2|7rES6xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

9 $32536001 1Hnyssry ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG

10 025040236 | 2{eS¥#xFz1v4 WASHER, PLAIN M 4

11 062401616 2|F+~3a4x18 SCREW, PAN M4X16

155-C16-601

W. & — & Bk / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

REF.NO. CODE  [qTv £ XA . NAME OF PARTS RM]

1 $36230201 | 1|;suzE—-443 PULSE MOTOR ASSY, X ;WHITE

2 $36230202 | 1|/suzE-443 PULSE MOTOR ASSY, Y ;BLUE

155-C16-650

7R



X . By &% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

~—_§-55 111~ &1
140—1?.%

79

155-C16-652



X . Bt &R1R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'Y ErAa NAME OF PARTS RVY
1 536453309 1|&vo o3 STAND ASSY
11 36452209 IRE S &7 STAND
1.2 521052000 Alxv 25— CASTER
1-3 536470000 47I¥2A%2-20 ADJUSTER, 20
1-4 S08089101 1|3V 5 E—~%200vy 3 MOTOR ASSY, 3-PHASE 200V
1-4-1 500614100 1jJ2—27-2t> GROUND WIRE, MOTOR
1-4-2 537060001 1|p=—2w-2% LABEL, GROUNDING
1-5 018061036 &7+ FEX10 BOLT, SOCKETM6X10
1-6 028060246 AINRNEZYHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-7 025060236 A eSHHRFLY6 WASHER, PLAIN M &
1-8 536466201 1|1E—42—-~X-2 MOTOR BASE
1-9 018501036 4|7+ A F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-10 028050246 QN3 HFH22E WASHER, SPRING 2-5
1-11 548381000 2|F3miise HINGE, B
1-12 018501036 4|7+ R F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-13 119270001 1IN6ST— =43 PULLEY ASSY, N65
1-14 014761030 2|7+ 7 5 595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP) SM5.95X10
1-15 025050236 4leSHFHEFLIS WASHER, PLAIN M 5
1-16 028050246 A2 FH 225 WASHER, SPRING 2-5
3 018082536 4| FF K I h8X25 BOLT, SOCKET M8X25
4 028080246 4Nz HHz28 WASHER, SPRING 2-8
10 521064000 1|\EzwFa-7F VINYL TUBE
11 114486002 HEVEREEEX OILER
13 144508001 HEDE & -V J17 Y CAP
15 133172003 HWFFzHi 41 BRACKET, ;OIL
16 008400604 1]+ b3 224%6 SCREW, TRUSS M4X6
17 152865201 1T|LA 2 KN Fm1o BOLT, L-TYPEM10
18 021100206 2j2e2+Y ~10 NUT, 2M10
19 028100246 1|2 FHR2:10 WASHER, SPRING 2-10
20 025100236 2iESHHZFII0 WASHER, PLAINM 10
26 $18707141 Ty~ MO BELT, VM ;WHITE
32 536442009 HF—F14 TABLE PLATE
33 149483001 217 2HEN FME KNOB BOLT, M6
34 025060236 2|lESHHIFIYE WASHER, PLAIN M 6
35 $15321001 4|l PIN
36 §36445109 1}7—7F IR TABLE, R
38 008400604 5|+ k> R34x6 SCREW, TRUSS M4X6
39 $36441000 1da7vsa RUBBER BUSH
40 $36446009 15— FiL TABLE, L
42 008400604 5|+ FZR04X6 SCREW, TRUSS M4X6
52 536444001 1|57 =Fa 4L TABLE SUPPORT, L
53 004400803 3|+¢5 3 Vaxs SCREW, FLAT M4X8
54 $36443001 1|F7=—Fmsr TABLE SUPPORT, R
55 004400803 3|l+¥ T % Taxs SCREW, FLAT M4X8
56 521056001 2| AN—Z 2T ME-4 SPACER SCREW M6-4
57 028060246 2\ x¥Hx26 WASHER, SPRING 2-6
58 536478001 2|HKA S POST, S
59 $36454001 2| KA ML POST, L
60 $49392009 IEEF: £l - KEYBOARD BASE
61 149483001 Y= 2HENL MG KNOB BOLT, M6
62 $36455109 2{2+H - SHELF COVER
63 008400604 4]+ F 3 Z4x6 SCREW, TRUSS M4X6
64 $36447009 1lH/5—RU COVER, RU
65 008400604 4|+ r 5 2 24X6 SCREW, TRUSS M4X6
70 $36448009 1|#/5=LU COVER, LU
71 008400604 4|+ + 5 2 334axs SCREW, TRUSS M4X6
72 536451109 1|#m/85—F COVER, F
74 008400604 7+ + 52046 SCREW, TRUSS M4X6
155-C16-652

80



X . By/15B{% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la m&quina

i
i
i
|
;

1556-C16-652
81




X . b &% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la mdquina

REF.NO. CODE QY EwAdS NAME OF PARTS R
77 $36449009 H A RART COVER, LR
78 008400604 7|+ 5 22ax6 SCREW, TRUSS M4X6
79 536450009 1|#-LL COVER, LL
80 008400604 7+ +3 X 04X6 SCREW, TRUSS M4X6
81 515243209 HER AN EZ TAC CARRIAGE COVER
82 008400604 6|+ 3 R04X8 SCREW, TRUSS M4X6é
83 052400606 4|+ ~NTNRESaXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
88 $21055151 2| H— K= GUARD BAR
89 018061636 A P+ FBEX16 BOLT, SOCKET M&X16
90 025060236 Qe sH¥HRFI Y6 WASHER, PLAINM 6
91 028060246 QIR HH22-6 WASHER, SPRING 2-6
92 536456000 TNE-s=Hhni=— MOTOR COVER
93 008400604 4|+ 32 04X6 SCREW, TRUSS M4X6
94 517069000 rd PEUIRLS SEAL, 1
155-C16-652

82



Y1. 1@ FREE (472 3 & ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /
Miitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X 70mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180X 70mm)

< $#5)T 1) 7180mm X70mm / Sewing area "180X 70mm" >

1-1-36 1-1-28
1-1-17

AT R,
/ OPTION PARTS "

a

T
<ambzm / Usingtheaorb. > @113

155-C16-940
83



Y1 . IEFEEE (7 ¥ 3 > 84&% ; 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm)/
Mutzenrahmen (Sonderzubehor ; 180X70mm) / Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE |aqTv =PrE NAME OF PARTS RV
1 $52829001 1]ES L7412 hSWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;SWN2
1-1 544351001 1 KS11-23 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 1#H1 R P=sw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 1VZFPHE-—IRT Y4 BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 2| b 22 FFI Y1 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 1N=—2H1F1% BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 2|amasesa PIN, A
1-1-6 $44344001 2ianasesp PIN, D
1-1-7 070606800 6l2~ 7y reo6zz BALL BEARING, 60622
1-1-8 544249001 2{n5- COLLAR
1-1-9 060400616 417341 > FM4AX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 | 2|m-5- ROLLER
1-1-11 048170242 { 2|+ x77+3mciy RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 | 6|7+t 35x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 1e—nymvy RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 | 2|+435 % Yaxto SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 544655001 17 ERusdw DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 1| W=—ZTFXA1r5W BASE POSITIONING PLATE, W
1-9-17 062300416 2|F~am3axa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 | 2|eS¥#zxFz2m3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 5l0-5—~—242 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U0B671003 | 8| +-+~+t 4 X3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 HO=5~~N—XZm—4 SPACER
1-1-22 $42583000 1|71 +ws WIRE, WB
1-1-23 144784002 1|xvrvTHHz WASHER
1-1-24 U08671003 |  1|+-+~+ 4 ZX3X50B SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 S44640000 | 2|#4UC-35— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2{F~NaANZETIXG SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 T|FE20oHY o UYE 14 SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 b A &) CAP FRAME SASH
1-1-29 544262001 2|3 xUMs SCREW, KNOB M5
1-1-30 543490001 1|7 44 —~—-2R WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 17—~z WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 4+ 504xs SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 1714404 WIRE HOOK
1-1-34 060400616 11751 > FMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1|#~2aMmaexz20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 1134 & K Max6 SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 11131 2 Kmaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 1|lzmsyerp PIN, D
1-1-39 070606800 1|2 =<2« 60622 BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 1|74 > FMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 UFEYS DrrE ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 202V bHS—~ SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4{7+EF6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 IR bYIt-T4 STOPPER RUBBER
1-1-45 S44246000 | 2|XvovyTraanEY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 HELPE S =T CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 $44644000 #2441 4aR CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 4 +F~NHF2 3 ax8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 S44636000 | 2|KH L YHIfEF-F TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 S44261001 2|lvvizvma SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 1]v=32YMs SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 | 2|es¥H2Fae WAGSHER, PLAIN M &
1-1-53 028060246 | 2|/ x¥#H2286 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 | 2|2>2+v e NUT, 2 M6
155-C16-940

84



Y. BFREE (A7 a8 ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /
Matzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X 70mm) / Chéssis a chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombrercs (Piezas optionales ; 180X 70mm)

< #E T 1) 7180mm X70mm / Sewing area "180X 70mm" >

4]
|
|
I
I
I
I
I
I

3]

"AFia B8
{ OPTION PARTS *

1-1-45 o @/ -1-
1_1_47 / /’ — 1"1"52 1'1'53
P
1-1-48 || 11
1-1-1
- :ﬁ—@

1.1.4 171712 ‘i{| =

| ™~
i <ambztim /Usingtheaorb. > ©—1-13

155-C16-940
85




Y. [EFREE

(F 7 < 3 > 80A% ; 180X70mm)}/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm)/
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chéssis a chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70rmm)

REF.NO CODE Q'TY = NAME OF PARTS RM
1-2 S$44352001 213 tv 749 3 SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 §39469101 2|R—Z YA 3 180W BASE FRAME ASSY, A 180W
1-2-2 539471101 2|N—Z7YRST I 180W BASE FRAME ASSY, BS 180w
1-2-3 532861016 8% > 326x3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-2-4 $32886101 PAVEALE Sl VISOR HOLDER BASE
1-2-5 062300506 AlF~T3X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-6 535551001 2\UnFHrda RUBBER
1-2-7 539474100 2|7 %7 7B180W FRAME COVER, B 180W
1-2-8 532890001 4lFEl b= 3 BOLT BASE ASSY
1-2-9 539475100 217279457 2180w FRAME COVER ASSY, AS 180w
1-2-10 532896001 2[7F5FNR—-R CLAMP BASE
1-2-11 $32897000 21/8Fuany SNAP LOCK
1-2-12 061300616 4|45 33%6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-13 026030236 Qe HHRIH%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-14 021300206 Al234Y 3 NUT, 2 M3
1-2-15 532898001 20727097+ HINGE
1-2-16 048050346 8|k X JES RETAINING RING, E5
1-2-17 532866000 8|73+ V 3 WING NUT, M3
1-2-18 026030236 Bles¥HRIH%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-19 028030246 B(NEx¥HR23 WASHER, SPRING 2-3
1-3 544861001 1Ny rosHF—S349% SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI
1-3-1 $44841001 W= dsz GAUGE RING ASSY
1-3-2 544851001 NITRAPYIs—1 2 FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 S$44847001 2{4 2 x¥5 SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 SA44848001 2|xny SPRING HOOK
1-3-5 $44849001 1% SPRING, EXTENSION
1-3-6 $44852000 2|74k ¥1 % HOLDER PLATE, ;FRAME
1-3-7 0A5400806 4|+ F <% 3 4x8D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-3-8 $44854001 -k COVER FRAME HOOK
1-3-9 0A5400806 2| +F~NHFS 2ax8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-3-10 544859001 1F~TF+51158 GAUGE COPYING PLATE, S
1-3-11 052400606 44+~ % E54X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-3-12 $44846001 Hevraoos5.7 CLAMPER
1-3-13 539499000 ey r7o9daw RUBBER, ;S-FRAME
1-3-14 544853001 1|1EY v 9 ¥Harw WASHER
1-3-15 516691000 1/ TR LBX2S KNOB BOLT, M8X25
1-3-16 018500836 4|7+ F5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-17 025050236 4lesHFH2F2I5 WASHER, PLAINM 5
1-3-18 544860001 17791 F%A1% POSITIONING PLATE, ;FRAME
1-3-19 U08e71003 2| +-F At L Z3IXEDB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-4 532858001 T|L—aa 1 RAIL BRACKET
1-5 018401036 2{7FE1 +ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 1= 2#I M6 KNOB BOLT, Mé&

1-7 $36475000 2wz xIMms SCREW, M5

1-8 $44345001 F—Lbd T DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2|11 Faxs SCREW, BIND M4X8

1-10 028050243 1|78 % ¥ H 225 WASHER, SPRING 2-5

1-11 $51246001 L PELLVEE IR NEEDLE PLATE ASSY, N ;C-FRAME

1-11-1 $44766001 tfZTH b5 FELT, 1.5

1-12 025050236 Tes¥HzFays WASHER, PLAINM S

1-13 0A5501006 1|+ ~NH¥ 25X10DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X1 0

1-14 544648001 NFE22TIFSRIL LABEL, SETTING PROCESS
A " OPTION PARTS ”

1 536298001 1EAVE&-¥ NEEDLE PLATE, 4

155-C16-940

86



Y2 . BFHEE (A7 3 8B ; 360 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) /

Matzenrahmen {Sonderzubehdr ; 360X 85mm) / Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 360X 85mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

< T U 7360mm X 85mm / Sewing area "360 X 85mm" >

"FFiaBR
/ OPTION PARTS "

87

b
a
< anb#R /Usingtheaorb. > W@—1-13
155-C16-940



Y2 IEFREE (72 a > 85 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehor ; 360X85mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE [qQ'Ty B Aq NAME OF PARTS RV}
1 §52830001 TR 22109 FWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;WN2
1-1 $44351001 tHESri-2z2 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 1#1r7—aw GUIDE ARM, W
1-1-2 $32862000 HUZPE-RTY L4 BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 2l AT PFasCc2 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 1IN—2Ar K1 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 2lzgEsErA PIN, A
1-1-6 544344001 2|ag3sELD PIN, D _
1-1-7 070606800 6|2+ oM Hreoezz BALL BEARING, 60627
1-1-8 544249001 2(h35- COLLAR
1-1-9 060400616 4|81 > K Maxe SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 2lm—5- ROLLER
1-1-11 048170242 2| X FFaAYCT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 6|77+ S5x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532853000 1L=bFaysy RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 2{+4 7 22ax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 $44655001 A D PTAY DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 1x=z21Fx2 12w BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|+ ~am3xa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2leseHzsans WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 5lA—S—-~x~X% 3z ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 8| +-F+ Nt AR3IX5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 1O-5—~N=—22~K—H SPACER
1-1-22 $42583000 1o vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 1 FTFAHIHH R WASHER
1-1-24 U08671003 1| +-#+~+ 4L 23X5DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 25 un—-5— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2iFNaANERES3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 MEr PR re PN DY P SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 b Ak A a7 CAP FRAME SASH
1-1-29 544262001 21V 2RTVMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 543490001 1714 —~—-2R WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 RG] WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 Al + 45 04xX8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 RS & T WIRE HOOK
1-1-34 060400616 11234 > FMAXE SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1|+~z3MaEx20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 114854 > FMaxe SCREW, BIND M4Xeé
1-1-37 060400416 1|81 > Kmaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 1|lapavKE>D PIN, D
1-1-39 070606800 1|42 =< %5 460622 BALL BEARING, 60627
1-1-40 060400616 1]/81 > KMaxe SCREW, BIND M4Xeé
1-1-41 $32863001 1WP—LPrr1HEY ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 21V +rHS— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4{F+ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 4 - S A T A STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 2[Em oy T raamEY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 1E9 99142l CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 1|#Fy 44T 14R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 4|+ F Y 24X8D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 $44636000 PAE I RVE b e B e 4 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 S44261001 21V IRYME SCREW, KNOB M4
1-1-51 $44262001 1jy=x2x2vM5 SCREW, KNOB M5
141-52 025060236 2le3¥HxFave WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 2/ 3 ¥ H %26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 2{2va+Y e NUT, 2 M6
155-C16-940

88



Y2 . BFREEE (47 3 8F ; 360X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehér ; 360 X 85mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 360X85mmj /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

< $81T U 7360mm X 85mm / Sewing area "360 X 85mm" >

_I___../

l
I
|
|
|
|
|
|

b
Ne—_— & a
<ambz{ER /Usingthe a orb. > @113
1565-C16-940

89




Y2 MEFREE (7 Y 3 > 8idk ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Matzenrahmen (Sonderzubehér ; 360X85mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionaies ; 360X85mm)

REF.NO. CODE g7y Ao NAME OF PARTS RV
1-2 $44354001 2[7rrev oA e WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 $44254001 2[x—z275wWs 2 BASE FRAME ASSY, W
1-2-2 532886101 2|v i rN-x VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 { 4{F~23X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 2|vrstyToa RUBBER
1-2-5 $44257000 | 2|vavow COVER FRAME, W
1-2-6 $44256001 P EEL P HINGE, W
1-2-7 061300616 | 6|+ >33x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-8 026030236 | 6BlESH#HzIH%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-9 021300206 | 6|222+v b3 NUT, 2 M3
1-2-10 $39459001 alg 254 SHOULDER SCREW, M4
1-2-11 021400206 | 4|22+ 14 NUT, 2 M4
1-2-12 S44255001 2{4 32 Tn=2W CLAMP BASE, W
1-2-13 532897000 | 2|/sF>vas SNAP LOCK
1-2-14 062300506 | 4|+~z3xs SCREW, PAN M3X5
1-2-15 021300206 | 4{2> a2+ r2 NUT, 2 M3
1-2-16 S44258001 6727 owWHA FEL GUIDE PIN
1-2-17 028030246 | 6|/ <x¥H223 WASHER, SPRING 2-3
1-2-18 $44645001 2|k oS s 2 CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-19 08671003 | 8|+-+~+4z23x508 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-2-20 539460000 | 8|1 HouYTF BINDER CLIP
1-3 544356001 ey roor—vss SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 544841001 HF—vusvrs GAUGE RING ASSY
1-3-2 $44851001 722 kyit—t 4 FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 544847001 2|#>29s SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 iRET Y SPRING HOOK
1-3-5 $44849001 1exnz SPRING, EXTENSION
1-3-6 544852000 | 2|74#31% HOLDER PLATE, ; FRAME
1-3-7 0A5400806 | 4|++~+% 24x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-3-8 544858001 1|5 -S+5 115w GAUGE COPYING PLATE, W
1-3-9 052400606 | 4|+~z/3EFaxs6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-3-10 544846001 HeY r7949557 CLAMPER
1-3-11 539499000 ey bTodaw RUBBER, ;S-FRAME
1-3-12 $44853001 1€y r7274Hzw WASHER
1-3-13 $16691000 11/ 5 p8x2s KNOB BOLT, M8X25
1-3-14 018500836 | 4|7 # . r5x8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-15 025050236 | 4|les#Hizass WASHER, PLAIN M 5
1-3-16 544860001 11214 POSITIONING PLATE, ;: FRAME
1-3-17 UDB671003 |  2|+-+~+ 4 X3X508 SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X5
1-4 $32858001 Hr—ngr RAIL BRACKET
1-5 018401036 | 2|7 +#J raxi0 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 |y = 250 kM6 KNOB BOLT, M6
1-7 536475000 | 2|v~v3zvwms SCREW, M5
1-8 544345001 1[7=b6% Eoms DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 | 2|/i1> Faxs SCREW, BIND M4X8
1-10 028050243 1IN xHHx2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-11 551246001 B PECVECLLE NEEDLE PLATE ASSY, N ; C-FRAME
1-11-1 S44766001 17T b5 FELT, 1.5
1-12 025050236 1eSHH2F2s WASHER, PLAIN M 5
1-13 0A5501006 | 1]++~+% 351008 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X10
1-14 $44648001 HEKm Yy 7s9 75~ LABEL, SETTING PROCESS

T * OPTION PARTS “
11 §36298001 INVEE Y NEEDLE PLATE, 4
155-C16-940

80



Y3 . SEFHEEE (42 3 #BEA ; 160 X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160X 75mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160 75mm) / Chassis & chapeaux (Pigéces en option ; 160X75mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 160X 75mm)

- APV £
/ OPTION PARTS "

)

™~
< asb#m / Usingthea or b, > @—1-14

155-C16-840



Y3 .M FER (F 7 2 3 > E8dh ; 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 160X75mm) / Chéssis & chapeaux {Piéces en option ; 160X75mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 160X75mm)

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RV
1 $52831001 1Ry 771+ FSSN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;55N2
1-1 $44351001 1HESt1=-4 2 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 1151 FF7—Lw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 H R T VGV S ) BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 2{F A7 PH+IHC2 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 S$44253000 1K= 2Hr KT 4 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 $44248001 2]a035E>A PIN, A
1-1-6 544344001 2lzaswED PIN, D
1-1-7 070606800 6|# % ¥ 260622 BALL BEARING, 60622
1-1-8 544249001 2|H 35— COLLAR
1-1-9 060400616 4|13 > FM4aXE SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 pd =B ROLLER
1-1-11 048170242 2|t A7 PFAYC7 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-9-12 012500832 6|7+ ES5X8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532859000 Me—Jawve RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 2|+ 3 xTax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 $44655001 17 B ) dw DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 1N=ZA1FXAL W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2iF N IM3X4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2jeSHFHxFIS3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 S5lm—5—-~x-243 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 8| +-F~+ 4L X3X5D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 TNA=S=—~N=2X~~H SPACER
i-1-22 $42583000 1|71 +ws WIRE, WB
1-1-23 144784002 1299 HFH2 WASHER
1-1-24 u08671003 1i+-F ™~k L Z3XEDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 44640000 2ix7yn0-5-— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2| NANRETING SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 1R 209y p)UrrA SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 1Ry L2o40 CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 2|71 xYM5 SCREW, KNOB M5
1-1-30 543490001 1744 —~—2ZR WIRE BASE, R
1-1-31 $43489001 1|74 -~N=-2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 4] +4 35 04X8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 $43491001 Horvhs WIRE HOOK
1-1-34 060400616 1131 > KM4AX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 11N MaX20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 11450 Fmaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 1125+ o Faxa SCREW, BIND M4aX4
1-1-38 544344001 1lzoasEeDd PIN, D
1-1-39 070606800 1|&~ 7% 4e062Z BALL BEARING, 60672
1-1-40 060400616 1|51 > FM4xs SCREW, BIND M4Xb6
1-1-41 532863001 1WFP—-—LF+1HRD ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 2z bhS— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4|7+ ESEXE SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
1-1-44 $32870000 3| A RYI—T4 STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 2IX oy roa3hHES CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 B PR L e 1N CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 T|Ey 44T r2R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 414+ F N7 24X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 2IFY LY T2~ TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 2lyvixiva SCREW, KNOB M4
1-1-51 S44262001 1{v=2xImMms SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 2leSsH¥HxF2rne WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 2|2 HR26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 21232+ 16 NUT, 2 M6
155-C16-940

92



Y3 . iETFHER (A7 385 ; 160X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160X 75mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X 75mm) / Chéassis a chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 160X 75mm)

___________________ ~
( 120 ¥y, 1-2-6

N

b g P17
/ OPTION PARTS "

|
l
| 1-2-8
)

b
__________________________ a
< afb%@m / Usingtheaorb. > ©@—1-14
155-C16-940

93




Y3 . MEFHERE (472 a - B& ; 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X75mm) / Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 160X75mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 160X75mm)

REF.NO CODE |qQTy Eo XA NAME OF PARTS RVE
1-2 $40224001 | 2|x=z272+€v rs160w BASE FRAME SET, S160W
1-2-1 540233001 | 2{x+vvyF7o~x-2As 3 CAP FRAME BASE ASSY, A
1-2-1-1 S40234000 | 4|~—2AT4 RUBBER, BASE (A)
1-2-2 $40235001 | 2|xvvrmo~—z8r3 CAP FRAME BASE ASSY, B
1-2-2-1 540236000 | 2|~-2BH4 RUBBER, BASE (B)
1-2-3 $32866000 | 8ix3v+v L3 WING NUT, M3
1-2-4 S40247001 | 2| vy FIs~-RC CAP FRAME BASE, C
1-2-5 052300606 | 8|F~a/t%E53x6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-6 $40239001 | 2[vitmra—zp VISOR HOLDER BASE, B
1-2-7 052300606 | 4|+~2/t2E53x%s SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-8 $35551001 | 2|vr#4rda RUBBER
1-2-9 540227001 | 2|e#o w2 VISOR HOLDER
1-2-10 052300606 Al1F N8 %E33X6 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M3X6
1-2-11 $40240000 | 2{7% 74 As160W% 3 COVER FRAME (AS) ASSY, 160W
1-2-11-1 $40241000 | 2|74 5 4s160w COVER RUBBER (S), 160W
1-2-12 $32889000 | 2[vz7~se COVER FRAME, B
1-2-13 S40242001 |  4[#i k~— 2160w 3 BOLT BASE ASSY, 160W
1-2-13-1 S40243000 |  a|#nr~—z274 RUBBER, BOLT BASE
1-2-14 $40244000 | 234 HINGE
1-2-15 540231001 | 2{7%747L—tL COVER FRAME PLATE, L
1-2-16 052300606 | 8|F+~a/i%k53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-17 021400216 | 4|2023 v ka4 NUT, 2 M4
1-2-18 532866000 | 8|¥3~+vr3 WING NUT, M3
1-2-19 540228000 | 2|72747L- iR COVER FRAME PLATE, R
1-2-20 $32896001 | 2{#35-7~-2 CLAMP BASE
1-2-21 052300606 | 4|+~a/8%E53x%6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-23 $32897000 | 2|isxruaw SNAP LOCK
1-2-24 061300616 | 4|+ 35=13x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-25 026030236 | 4|esvHz3H%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-26 021300206 | 4|2 2+v 3 NUT, 2 M3
1-3 540246001 ey r2s5 -S4y bW SETTING FRAME GAUGE SET, W
1-3-1 $39462001 &Y k7oR~2W SETTING FRAME BASE, W
1-3-2 $32871100 | 2|m-5-~-243 ROLLER BASE ASSY
1-3-3 052300606 | 4{+~=/52E53x8 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M3X6
1-3-4 540232001 HEE D P P CAP GAUGE BASE
1-3-5 018500836 A|7F I F5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-6 S16691000 | 2|~ 7% rexes KNOB BOLT, M8X25
1-4 532858001 1o—nsa RAIL BRACKET
1-5 018401036 | 2|7+#J rax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 1l =340t M6 KNOB BOLT, M6
1-7 $36475000 | 2[vvzzowms SCREW, M5
1-8 544345001 1 P—ay K7y DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 | 2l/tr> raxs SCREW, BIND M4X8
1-10 $36298001 IIVET Y NEEDLE PLATE, 4
1-11 028050243 | 1|rzv¥#Hazs WASHER, SPRING 2-5
1-12 025050236 | 1|es#Hz72ms WASHER, PLAIN M 5
1-13 $44359001 | 2{m-s-87 3 ROLLER ASSY, B
1-13-1 544358000 | 2|n-5-3 ROLLER, B
1-13-2 $44248001 | 2|amavera PIN, A
1-13-3 070606800 | 4|x= 4™ #re06zz BALLBEARING, 60622
1-13-4 $44249001 | 2{»3- COLLAR
1-13-5 060400616 2[131 2 FMaxs SCREW, BIND M4X6
1-13-6 048170242 | 2|rxw7+3mciy RETAINING RING, INTERNAL C17
1-14 0AS5501006 | 1)++~%% 25%x10D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 10
1-158 S44648001 TR0 FSANL LABEL, SETTING PROCESS
"4 T a " " OPTION PARTS "
11 $36298001 IIVEEY: NEEDLE PLATE, 4
155-C16-940

94



AA1 . R—=Y &y | (BES-916AC ; F 7 3 »8&) / Boring device set (BES-816AC ; Option parts) /
Anbausatz (BES-916AC ; Sonderzubehér) / Jeu daccessoires (BES-916AC ; Pigces en option} /
Juego de fijacién (BES-918AC ; Piezas opcionales)

2-2 @

155-916-940

AAZ . R—1) v b (BES-1216AC ; 74 7 3 /8R&) / Boring device set (BES-1216AC ; Option parts) /
Anbausatz (BES-1216AC ; Sonderzubehdr) / Jeu daccessoires (BES-1216AC ; Pieces en option) /
Juego de fijacion (BES-1218AC ; Piezas opcionales)

155-C16-940
85




AA1. K=Y T+ b (BES-916AC; o 7' a  EB&H) / Boring device set (BES-916AC ; Option parts) /
Anbausatz (BES-916AC ; Sonderzubehor) / Jeu déccessoires (BES-916AC ; Piéces en option) /
Juego de fijacion (BES-316AC ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE _ |QTY ExAA NAME OF PARTS RVY
2 $36393001 TFE=1 &Y RH BORING DEVICE SET, 1H
2-1 $36402001 TF-Uodaonlrasz N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 $36403001 1R~V dauanyra NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 HAVEEZ ¥ S-2 KNIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
2-1-3 532482001 U7+ s 50 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360003 2457238 SCREW, FLAT SM2.38
2-2 536409101 HERE- 1o, B - F-GUARD ASSY, ;B-DEVICE
2-3 $19951001 HEVE S & 85 AN BORING KNIFE SET
155-916-940
AA2 . R—=U LT &y b (BES-1216AC; F 7 2 3 > #8&%) /Boring device set (BES-1216AC ; Option parts) /
Anbausatz (BES-1216AC ; Sonderzubehér) / Jeu déccessoires (BES-1216AC ; Pidces en option) /
Juego de fijacion (BES-1216AC ; Piezas opcionales)
REF.NO. CODE jq'ry B g - NAME OF PARTS RM
2 551256001 1|F=V %2y FHIZN BORING DEVICE SET, 1H-12 ;N
2-1 536402001 HE-Udaunuress N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 536403001 TE=-yYdamnuyrs NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 536404000 NGV EEEF Ly KNIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
2-1-3 $32482001 U FP+120 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360003 2(#¥>x 238 SCREW, FLAT SM2.38
2-2 548397001 1| K= FEG? 212 FINGER GUARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 $13951001 R —UFaZEY b BORING KNIFE SET
155-C16-940

96



Z . {48 5 B8{% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

70

155-C16-910

.

i /

< USAR / For USA >
71
.

F7ia B
[/ OPTION PARTS

30

97



Z. TSR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios
REF.NO CODE |oTv B Ao NAME OF PARTS RVY
1 122991001 1|zvoerxkUz0n0 ACCESSORY BAG
2-1 415814001 2|GE L — X5AST FUSE, 5A ;ST
2-2 $02887000 1fe2—=x154 FUSE, 15A
6 142443001 12527 1.9x52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 1|3 ¥ ~v733.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 1|& ¥ <73 55%190 SCREW DRIVER, 5.5X 190
9 150332001 1752 k5 1/i-NO2 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 1|6 7 5 2s5+5 HEXAGONAL WRENCH, 5
11 118064001 1]eh & K R34 HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 1160 7 F 7 R/5F3 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 1|6 7 HE 218425 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1|6h o &y 24552 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 $46430001 16 oEI2ITT 15 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1|z 1931012 WRENCH, 10X12
17 142205001 1|25+ 7x8 WRENCH, 7X8
18 S08132001 1{zs5+55 WRENCH, 5.5
<EMH > < General export & option parts of USA>
19 159794001 4lFe BOBBIN
20 $15629111 1|3 v )pBXKS#114 3 NEEDLE ASSY, DBXKS (#11)
21 184783001 1|tz SCISSORS
22 117466000 1Ex+Y b PINCETTE
23 121156001 1A 15~p73 OILER ASSY, B
25 500966100 119U —-2%>%430 GREASE TANK, 30
26 S08170001 i EES D SCREW DRIVER, ; Z-TYPE
29 $32841051 UL BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
46 $32656051 1|15 % %8~ POSITONING BAR
47 532672001 MAH+T 7oA PRESSER FOOT, A
< BES-916ACH > < For BES-916AC>
43 $34455000 10]%% r160L NET, 160L
49 547551000 1| 27—y ror 3 SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 $46757000 QA F=n=TV I SPOOL MAT
BES-1216ACH <For BES-1216AC>
<BES-1216ACHE > < For BES-1216AC>
48 $34455000 | 15{% +1s0L NET, 160L
49 $47552000 HRT—ATY r120 3 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 S46757000 | 12|27 ~AwY b SPOOL MAT
52 504926100 1|4y —2%>28R2 GREASE TANK, BR2
56 546758001 4|4 Ko nRN—H SPACER, ;M-KNIFE
64 122992001 HEPPF Y, BRUSH
<BES-916ACA > <For BES-916AC>
70 $48406000 1|27—n=v rsoy 5 SPOOL MAT ASSY, 5-9
70-1 548405000 9|lz7—nwVrs SPOOL MAT, S
<BES-1216ACH > <For BES-1216AC>
70 548407000 12T =7y ks129 % SPOOL MAT ASSY, 5-12
70-1 S48405000 | 12|27~V ks SPOOL MAT, S
155-C16-910

OFEROBEMEERTZ I &ABUET,

® The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.
©@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar

28



7. 1EEE% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. - CODE  |qTy e XA NAME OF PARTS RM|
<USAH > <For USA>
71 535584001 1|#EL =272 BOBBIN CASE ASSY
AT g EmR" ” OPTION PARTS
28 $36461001 1xys o5 FL—ho 3 X-Y HOME POSITION PLATE ASSY
30 $50689000 11 b Frss SAMPLE ASSY, ;THREAD
31 $33244001 t|z¥rr70vERRY b DESIGN FLOPPY SET, 3
31-1 $33245000 1|F¥1r7avE—373 DESIGN FLOPPY ASSY, 3
155-C16-910

CHEADBHEAEETI I XS ET,

© The details of included accessories are subject to change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

99

"/



Ga . ¥'— I R—EZ / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d'ePiezas de calibradores

HL w3 RitHEN / Needle plate, N ;embro.
551245001

" FFiraws/ OPTION PARTS “

1@F#&H / For Cap frame device

1BFA$HEN / Needle plate, N ;C-frame §tiz4 / Needle plate, 4
S51247001 : 536298001

g7k / Needie hole plate
532482001
r .
= 1.2 ==X N I =3
Rx 2.38 / Screw, flat SM2.38
10036003
S32611001 | 5
& T2 i
& . {\\\—c\-_ ! Nq
22
$32612001 1 g5
S 4 \ f
= 1o e N
&> >
B2
. @5
532613001 \ —~—r-~»[
#HEN / Needle plate, N © % |
e, |
$51243001 1.2 ==\ | =0
22
$34807001 0.5
' .
17 e
- I i
ol
-

155-C16-Ga
100




Op.#LwS# (471 3. 88) /Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehor) /
Cadre de broderie (Pigéces en option) / Bastidor de bordado {(Piezasopcionales)

ADJUSTING SCREW, L

CODE & % /NAME OF PARTS sl o 7 / Sewing area
2 EDOERR

SESRIATY :

515612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2 / For holding

the spidernet frame

BRI H~07

S15613000 SPIDER NET FRAME, SPFH-07 | | e
FhDo—07

$15618000 INNER ROUND FRAME, SPF-07 ¢ 30mm
SESAZADZ—08

515614000 SPIDERNETFRAME,SPFH09 |  Z% N\ | =
FHD5—09

515619000 INNER ROUND FRAME, SPF-09 ¢ S0mm
HESRTHE—12

S$15615000 SPIDER NET FRAME, SPFH-12 | = L e
Fhoo—12

S15620000 INNER ROUND FRAME, SPF-12 4 80mm
TS RTH—15

815616000 SPIDER NET FRAME, SPFH-5 | A/~ | ==
FhH—15

515621000 INNER ROUND FRAME, SPF-15 ¢ 110mm
HESRDH—18

S15617000 SPIDER NET FRAME, SPFH-18 | e
+ho5—18

§15622000 INNER ROUND FRAME, SPF-18 ¢ 140mm

WisHE®R / For supply parts
$33207000 Ao . 21 s S=8mm, L=21mm
w2

$33208000 T e, 23 ﬁw S=8mm, L=23mm
T&F at A 227

$33209000 ADJUSEITING SCREW, 27 V‘ S=8mm, L=27mm

$29634001 9oF ATEARIL L S=8mm, L=31mm

101

155-C16-201



Wa . ZE SNl / Waming labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement /
Etiquetas de advertencia
EE£ S~ / Warning labels &% /Name of Parts Size(mm) Code
SoFirecen FESAL - 40X64 | $38353-101
A .
] BEToE,
ADANGER 4GEFAHR GDANGER L PELIGRO
/6\ el el s o Label, elec. shock 4 lang. 35X118 | §38352-101
-
:;z;;;a::z:v ;%ﬂ;;iﬁgf\‘”, BA Sm 40X64 838357-001
A i |
ﬂ;gg.:iﬁﬁ- 34
& CAUTION
A A Label, operation (BAS) Eng. 40X64 | 538571-001
chenging neadia, deaning
Im=YIR=T L=16 | $36924-001
Mark, injury
10X30 S37058-001
: Mark, arrow :
FP—AN—2
¢ 12 S37060-001

Label, grounding

155-C16-Wa

102



55[ /INDEX/VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE

CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
500480000 |U1T - 16 72 | 515251001 |J -78 42 520680001 | Q1 -21-7 58
Ut -19-1 72 $15252001 |J -85 42 Q2 -1-14-7 60
S00554000 | T1 -1-1-12 64 $15256000 |J -76 42 S20681000 Q1 -21-8 58
T2 -1-1-12 68 $15257000 |J -55 42 Q2 -1-14-8 60

00614100 | X -1-4-1 80 $15259001 |G -40 38 520682103 1Q1 -21-9 58
$00966100 {Z -25 98 $15267000 {|H -13 40 Q2 -1-149 60
02887000 |Z -2-2 98 515268000 |H -4 40 $20878000 A -24 2
504438001 { Y1 -1-1-42 84 H -52 40 520913000 |5 -8 62
Y2 -1-1-42 88 $15273001 |P1 -1-8 56 521033009 |J -1 42

Y3 -1-1-42 92 515281001 |S -9 62 $21034052 |J -19 42

504557000 {L -1-1-25 46 $15284000 |Fi1 -1-2 18 $21037009 | -58 42
Ui -18 72 F4 -5-2 30 521038101 |} -74 42

Uz -35-15 76 515285000 [F1 -1-3 18 521052000 | X -1-2 80

504926100 |Z -52 98 F4 -5-3 30 $21055151 | X -88 82
S06740001 |H -57 40 515286101 |P1 -1-10 56 521056001 |X -56 80
507876101 |K -78 44 515287101 |P1 -1-11 56 $21057000 | T1 -1-1-37 64
08089101 | X -14 80 $15321001 | X -35 80 T2 -1-1-37 68
508132001 |Z -18 a8 $15612000 {Op - 14 101 $21064000 |X -10 80
508170001 |Z -26 98 $15613000 | Op - 15 101 $21083001 JU1 -15 72
508421000 |E2 -44 16 515614000 |Op - 15 101 ut -17 72
509142000 | T1 -1-1-35 64 $15615000 |Op - 15 101 Ut -20 72
T2 -1-1-35 68 515616000 |Op - 15 101 Ut -28 74

U1 -23 74 $15617000 | Op - 15 101 521085000 jJ -7 42

$09774001 |F6 -1-1-8 32 $15618000 |Op - 20 101 J -15 42
509815001 |F3 -2-2 26 515619000 JOp -20 101 ]l -22 42
F3 -9-3 28 $15620000 |Op - 20 101 J -62 42

F3 -13-5 28 515621000 | Op - 20 101 ] -81 42

509816001 |F3 -3-2 26 $15622000 |Op -20 101 521103000 [L -1-1-23 46
509817001 |F3 -6-2 26 515623000 |F2 -5 22 521677000 | K -35-1 44
509818001 |F3 -4-2 26 515624000 fF2 -5 22 523418001 A -3 2
F3 -8-2 26 $15625000 |F2 -5 22 $23651001 |C -10 4

$09823101 {F3 -1-3 26 $15626000 |F2 -5 22 c -3 4
509827001 |F3 -1-5 26 515627000 ]F2 -6 24 M -2 48
509828101 |F3 -1-6 26 $15628000 |F2 -6 24 E2 -32 16
S09830101 {F3 -1-4 26 $15629011 {D1 -65 8 $25283001 | N1 -17 52
$09834000 |F6 - 1-2-3 32 D2 -1-39 10 N2 -17 54
509848001 | F3 - 13 28 $15629111 {2 -20 a8 $25310001 |M -40 48
$10243000 | U1 -24 74 $15642001 [F4 -2 30 $25391000 JP1 -1-15 56
$11848000 |T1 -1-1-32 64 $15646001 [F4 -2 30 P2 -1-14 56
T2 -1-1-32 68 $15650001 |F1 - 11 18 525439101 JF6 - 1-1-30 32

utl -21 72 F4 -4 30 525773001 jC -12-8 4

U2 -35-14 76 $15654001 |F1 - 11 18 527910001 | F5 -1-2 30

512481000 [T1 -1-1-46 64 $15658001 [ F1 - 11 18 529634001 JF2 - 31 24
T2 -1-1-46 68 $15660001 |F1 -11 18 F4 -31 30

513088001 |F3 -9-2 28 516452000 U1 - 12 72 Op -31 1M
515225101 JH -1 40 516669000 |L -1-1-24 46 $29700000 |[K -76 44
$15229001 |H -#1 40 $16691000 Y1 -1-3-15 86 530580001 |F3 -8 26
515230001 |H -46 40 Y2 -1-3-13 90 $30581001 JF3 -8-1 26
515231000 }J -70 42 Y3 -1-3-6 94 530582000 |F3 -8-1-1 26
$15232000 [H -6 40 517052001 |J -86 42 530583000 ] F3 -8-1-2 26
H -65 40 $17061000 | Q1 -39 58 531958001 {H -62 40

515233000 |H -8 40 Q2 -1-24 60 $31959051 {H -56 40
$15234000 |H -10 40 517069000 {X -94 82 531960009 L -1-2 46
$15235001 |H -21 40 517390001 {E1 -5 14 531973108 L -1-1 46
515236001 |H -23 40 E2 -5 16 $32257001 | D2 -84 12
515237001 fH -25 40 517399152 |E1 -14 14 532296001 |F3 -2-1 26
515239000 |H -15 40 E2 -14 16 532297001 | F3 -3-1 26
515240101 [H -20 40 517401051 JE1 - 16 14 $32298001 | F3 -4-1 26
515241001 [H -30 40 E2 -16 16 $32299001 | F3 -5-1 26
$15242000 |H -54 40 518707141 | X -26 80 $32300001 |F3 -6-1 26
515243209 X -81 82 519951001 JAAT  -2-3 96 532361201 [ N1 -1 52
$15247000 |i -582 42 AA2  -2-3 96 N2 -1 54
$15248000 |J -51 42 $20012001 jJF3 -1-2 26 1532362000 | N1 -5 52

103




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
532362000 [N2 -5 54 532475001 |[M -30 48 $32559000 |K -15 44
532363001 | N1 -35 52 532476001 |M - 31 48 $32561101 |K -17 44

N1 -37 52 532477001 |M -32 48 532564000 |K -18 44
N2 -50-6 54 $32480001 | N1 -22.3 52 $32565000 |K -19 44
532365101 |N1 -8 52 N2 -22-3 54 532570000 |K -26 44
N2 -8 54 532482001 | Ga 100 $32571000 | K -27 44
532366001 IN1 -9 52 AA1  -2-1-3] 96 $32574101 |B - 141 2
N2 -9 54 AA2  -2-1-3]| 96 532575001 |B -1-4 2
$32367000 N1 - 11 52 532486001 (M -12 43 $32576001 [B -6 2
N2 - 11 54 532488001 {M -47 48 S$32577001 B -8 2
$32369001 [ N1 -16 52 $32490000 {M -53 48 532580001 |B -9 2
N2 -16 54 532491001 {M -56 48 532581301 | D1 -1 6
$32371101 N1 -19 52 532492001 |M -58 48 532582101 | Dt -5 6
N2 -19 54 532493001 1M -60 48 532583101 |D1 -6 6
$32373100 N1 -2t 52 $32494001 |M -62 48 $32584101 | D1 -10 6
N2 - 21 54 532495001 |M -64 50 D2 -1-2 10
$32374101 | N1 -22 52 5324960071 |M -65 50 532585001 | D1 - 11 6
N2 -22 54 532497001 | M -67 50 D2 -1-3 10
$32375201 N1 -25 52 532498001 |M -68 50 532587001 1D1 -14 6
532376201 [ N1 -25-1 52 $32499001 |M -71 50 D2 -1-6 10
$32377000 [ N1 -25-2 52 $32501001 jC - 12-1 4 532588101 | D1 -16 6
N1 -30-2 52 532502000 |C -12-2 4 D2 -1-8 10
$32378001 |D1 -34 6 $32503001 |C -12-5 4 532592009 | D1 - 31 6
D2 -1-23-1 10 $32504001 fC -12-7 4 $32593001 | D1 -33 6
N1 -33 52 532505001 |C -129 4 532595001 | D1 -38 6
532379001 | D1 -35 6 532507101 fC -12 4 532596001 D1 -40 6
D2 -1-23-2 10 $32508009 |P1 -1-1 56 532597001 [ D1 -42 6
N1 -34 52 $325090098 |P1 -1-2 56 $32598001 { D1 -44 6
532380101 | N1 -30 52 P2 -1-2 56 532599001 | D1 -47 6
532381101 | N1 -30-1 52 532510001 {P1 -1-7 56 D2 -47 12
532383001 | N1 -36 52 P2 -1-7 56 $32600001 | D1 -50 6
N2 -50-5 54 $32514001 |A -2 2 532603000 | K -30 44
532384101 | N1 -38 52 532515001 A -4 2 532604000 |K -3t 44
N2 -38 54 $32516001 JA -6 2 532605000 | K -32 44
532385101 | N1 -44 52 532517101 |C -1 4 532608001 |[K -33 44
N2 -44 54 $32518001 jC -3 4 $32611001 | Ga 100
$32386001 N1 -15 52 $32519001 |C -5 4 532612001 | Ga 100
N2 -15 54 532521001 JC -8 4 532613001 | Ga 100
532387101 N1 - 221 52 532522101 |€ -9 4 $32614001 |M -69 50
N2 -22-1 54 532523001 |C - 1141 4 $32617001 L -1-4 46
532388100 | N1 -22-2 52 $32525201 |C -14 4 $32631001 | D1 - 51 6
N2 -22-2 54 $32526001 |C -14-1 4 D2 -1-32 10
$32394101 | Q1 -2 58 532527101 |C -14-3 4 532632000 [D1 -52-2 6
532395001 {Q1 -4 58 $32530201 |C -14-4 4 D2 -1-33-2 10
532397001 1 Q1 -6 58 $32531101 |C -14.-5 4 532633000 D1 -52-1 6
532435001 |C -30 4 $32532001 |C -1 4 D2z -1-33-1 10
532445009 |V -6 78 532533001 |C -15 4 532634001 | D1 -54 6
532446009 |V -5 78 $32536001 {V -9 78 $32635001 | D1 -55 6
532451001 | M -1 48 532538101 |JR -3 62 D2 -1-36 10
532452001 | M -3 48 $3253%001 |R -8 62 532637000 [ D1 -56 6
$32453000 jM -5 48 532540000 [R -9 62 D2 -1-37 10
532454001 |M -8 48 $32544001 |[R -1 62 $32638001 | D1 -57 6
$32456001 [M -10 48 532547001 |R -2 62 D2 -1-38 10
$32457001 |[M -14 48 532550001 |R -13 62 $3263%001 | D1 -59 8
532461001 |M -15 48 532552000 {K -6 44 D2 -59 12
532452001 |M - 16 48 532553000 |[K -7 44 $32640001 | D1 -60 8
M -24 48 $32554000 jK -8 44 D2 -80 12
532463001 {M -17 48 K -34 44 $32643201 JE1 -1 14
$32467001 |M -19 48 532555001 K -2 44 E2 -1 16
$32468001 [M -20 48 $32556001 |K -9 44 532644101 {E1 -2 14
532469001 |M -26 43 532557000 |K -13 44 $32645101 |E1 -4 14
532471101 |[M -28 43 K -25 44 $32647001 JE1 -18 14
532474001 |M -29 48 532558000 {K -14 44 532648001 JE1 -19 14

104




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page
$32648001 |E2 -19 16 532798001 |F7 -98-1-1 36 532947001 |[F3 -4 26
$32651001 | D1 - 52 6 $32799001 |F1 -90-4 18 53294800t |F3 -5 26

D2 -1-33 10 F1 -90-4 18 532249001 {F3 -6 26
$32652001 | D1 -7 6 F1 -90-4 20 $32954009 {71 -1-145 64
b2 -7 10 F1 -90-4 20 T2 -1-1-45 68
$32653001 | D1 -8 6 F1 -90-4 20 533149000 [ D1 -18 6
D2 -8 10 F1 -95-4 20 D1 -24 6
532654001 | D1 -1 6 F2 -2-1-3 22 $33207000 |F2 -31 24
532655001 A -14 2 F2 -2-1-3 22 Op 101
532656051 |Z -46 98 F2 -4-3 23 533208000 {F2 -31 24
$32662101 |G -1 38 F2 -4-3 23 F4 -31 30
532663001 |G -4 38 F2 -4-3 23 F4 - 31 30
532664201 |G - 16 38 F2 -4-3 23 Op 101
532665001 |G -12 38 F2 -4-3 23 $33209000 |F2 -31 24
532667001 |G -9 38 F2 -4-3 23 F4 -31 30
532668001 |G -10 38 F2 -4-3 24 Op 101
532669001 |G - 11 38 F2 -96-4 24 533244001 1Z -31 99
532672001 |G -17 38 F2 -96-4 24 $33245000 |Z -31-1 99
Z -47 98 F2 -96-4 24 $33630009 |G -36 38
532673001 |G -21 38 F7 -67-1-3 34 533631001 |G -38 38
$32674101 [B -10 2 F7 -67-1-3 34 $33673000 }C -16 4
532675001 |G -14 38 F7 -68-1-3 34 $33802001 yFT -90-5 18
532676000 {G -20 38 F7 -70-1-3 34 F1 -90-5 18
§32677001 |G -24 38 F7 -72-1-3 34 F1 -90-5 20
532678001 |G -23 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
532680101 |G -27 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
532682001 |G -30 38 532841051 JZz -29 98 F1 -95-5 20
532683100 |G -29 38 $32858001 | Y1 - 14 86 F2 -2-1-4 22
$32775000 |F2 -1-1-2 22 Y2 -1-4 90 F2 -2-1-4 22
F2 -1-2-2 22 Y3 -1-4 94 F2 -4-4 23
$32791000 |F5 -1-3 30 532859000 | Y1 - 1-1-13 84 F2 -4-4 23
$32793001 jF2 -2-1-1 22 Y2 -1-1-13 88 F2 -4-4 23
F2 -2-1-1 22 Y3 -1-1-13 g2 F2 -4-4 23
532795101 |F2 -2-1 22 532861016 {Y1 -1-2-3 86 F2 -4-4 23
F2 -2-1 22 532862000 {Y1 -1-1-2 84 F2 -4-4 23
532797001 |F2 -2-2 22 : Y2 -1-1-2 88 F2 -4-4 24
F2 -2-2 22 Y3 -1-1-2 92 F2 -96-5 24
F7 -67-2 34 532863001 | Y1 - 1-1-41 84 F2 -96-5 24
F7 -67-2 34 Y2 -1-1-41 88 F2 -96-5 24
532798001 {F1 -90-3 18 Y3 -1-1-41 92 F7 -67-1-4 34
Ft -90-3 18 532866000 | Y1 - 1-2-17 86 F7 -67-1-4 34
F1 -90-3 20 Y3 -1-2-3 94 F7 -68-1-4 34
F1 -90-3 20 Y3 -1-2-18 94 F7 -70-1-4 34
F1 -90-3 20 532870000 [Y1 -1-1-44 84 F7 -72-1-4 34
F1 -95-3 20 Y2 -1-1-44 88 F7 -98-1-3 36
F2 .2-1-2 22 Y3 -1-1-44 92 F7 -98-1-3 36
F2 -2-1-2 22 532871100 | Y1 -1-1-19 84 533803101 JF2 -2 22
F2 -4-2 23 Y2 -1-1-19 88 F2 -2 22
F2 -4-2 23 Y3 -1-1-19 92 53380500t | F7 -72-2 34
F2 -4-2 23 Y3 -1-3-2 94 533806001 |F7 -72-3 34
F2 -4-2 23 532877101 |F2 -1-7 22 534012000 |K -44 44
F2 -4-2 23 532886101 ] Y1 -1-2-4 86 534032001 | D1 -36 6
F2 -4-2 23 Y2 -1-2-2 90 D2 -1-23-3 10
F2 -4-2 24 532889000 | Y3 - 1-2-12 24 534033001 [Qt -5 58
F2 -96-3 24 532890001 | Y1 -1-2-8 86 $34200000 |C -12-12 4
F2 -96-3 24 532896001 |Y1 -1-2-10 86 53432500t |[K -75 44
F2 -96-3 24 Y3 -1-2-20 94 534347001 L -1-12 46
F7 -67-1-2 34 532897000 | Y1 -1-2-11 86 534450001 [P1 -1-13 56
F7 -67-1-2 34 Y2 -1-2-13 90 534452000 | N1 - 46 52
F7 -68-1-2 34 ¥3 -1-2-23 94 N2 -26 54
F7 -70-1-2 34 532898001 | Y1 -1-2-15 86 $34455000 [z -48 98
F7 -72-1-2 34 $32945001 |F3 -2 26 Z -48 98
F7 -98-1-1 36 332946001 JF3 -3 26 1534807001 | Ga 100

105




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

535032101 fL -1-1-2 46 $36223000 | T2 -1-4 70 $36454001 | X -59 80
$35551001 | Y1 -1-2-6 86 536230201 W -1 78 $36455109 | X -62 80
Y2 -1-2-4 90 $36230202 |W -2 78 536456000 |X -92 82
Y3 -1-2-8 94 536264001 | D1 - 26 6 536457000 | U2 -35-6 76
$35583001 |R -16-1 62 D2 -1-16 10 536461001 |z -28 29
$35584001 IR -16 62 536298001 | Ga 100 536466201 |X -1-8 80
Z -7 99 Y1 -1 86 $36470000 |X -1-3 80
535595901 R -17 62 Y2 -11 90 $36475000 |F6 -1-1-12 32
535632001 | D1 -66 8 Y3 -1-10 94 F6 -1-1-39 32
D2 -1-40 10 ¥3 -1 94 Y1 -1-7 86
535646001 |C -12-6 4 536299001 Q1 - 21-11 58 Y2 -1-7 90
535655001 |F2 -5 22 Q2 -1-14-11 80 Y3 -1-7 94
535710101 | N1 - 23 52 536300000 | Q1 -21-5 58 536477001 |K -40 44
N2 -23 54 Q2 -1-14-5 60 536478001 | X -58 80
535711001 | N1 -20 52 $36391001 | Ft -1-1 18 536479000 K -79 44
N2 -20 54 $36393001 |AAT -2 96 536480000 |K -80 44
536043000 {F1 -90-6 18 536396001 | F4 -5-1 30 536481000 K -35-2 44
F1 -90-6 18 536397001 {F1 -1 18 536482000 |K -22 44
F1 -90-6 20 536398001 {F4 -5 30 536483001 |F2 -1 22
F1 -90-6 20 $36399001 [F3 -1-1 26 536484000 |F2 -1-3 22
F1 -90-6 20 536400001 | F3 -1 26 $36485001 |F2 -1-1 22
F1 -95-6 20 $36401001 JF5 -1-1-1 30 536486001 |F2 - 1-1-1 22
F2 -2-1-5 22 $36402001 JAAT1  -2-1 96 536488001 |F2 -1-2 22
F2 -2-1-5 22 AA2 -241 96 536489001 |F2 -1-2-1 22
F2 -4-5 23 536403001 |AA1 -2-1-1] 96 536491001 |J -47 42
F2 -4-5 23 AAZ  -2.1-1] 96 53649400t 1K -29 44
F2 -4.5 23 536404000 |AA1  -2-1-2| 96 536495001 |F2 -6 24
F2 -4-5 23 AA2  -2-1-2] 96 536498001 Y1 -1-1-3 84
F2 -4-5 23 536405001 jJF2 -3 22 Y2 -1-1-3 88
F2 -4-5 23 536406001 [F5 -1 30 Y3 -1-1-3 92
F2 -4-5 24 536408000 [F5 -1-4 30 $36505001 D1 -25 6
F2 -96-6 24 536409101 |AAT - 2-2 96 D2 -1-15 10
F2 -96-6 24 536410001 |L -1 46 536714001 | N1 -50 52
F2 -96-6 24 536418000 {F5 -1-1-6 30 N2 -50-9 54
F7 -67-1-5 34 536421001 |F5 -1-1-2 30 536924001 IN1 -32-1 52
F7 -67-1-5 34 536422001 |F5 -1-1 30 N2 -50-4-2 54
F7 -68-1-5 34 536423001 |J -66 42 Wa 102
F7 -70-1-5 34 536425001 |4 -25 42 S37058001 | Wa 102
F7 -72-1-5 34 536426001 |J -30 42 537059001 | T1 -1-1-41 64
F7 -98-1-4 36 536427001 |J -40 42 T2 - 1-1-41 68
F7 -98-1-4 36 $36428001 |J -41 42 537060001 |X -1-4-2 80
536135101 | M -34 48 536429001 |J -42 42 Q2 -1-27 60
536153100 | D1 -13 6 536430001 |J -43 42 T1 -1-1-42 64
D2 -1-5 10 536431001 }J -4 42 T2 -1-1-42 68
$36202000 |T1 -1-1-48 64 536432001 | -1 42 Wa 102
T2 -1-1-48 68 536434001 | D1 -67 8 537277000 |C -12-13 4
$36211100 | T1 -1-1-22 64 536435001 |S -17 62 537295301 | Q1 -21 58
T2 -1-1-22 68 $36436101 |S -12 62 Q2 -1-14 60
$36213200 fT1 -1-1-24 64 536438009 jv -3 78 -$37297101 | Q1 -21-4 58
T2 -1-1-24 68 536439000 |V -7 78 Q2 -1-14-4 60
536216100 |T1 -1-1-27 64 536441000 | X -39 80 $38352101 {T1 -1-1-44 64
T2 -1%-1-27 68 536442009 | X -32 80 T2 -1-1-44 68
$36218200 |T1 - 1-1-31 64 536443001 |X -54 80 Wa 102
T2 -1-1-31 68 536444001 X -52 80 538353101 | T1 -1-1-43 64
536220001 |S -18 62 536445109 | X -36 80 T2 -1-1-43 68
NT -39 52 536446009 | X -40 80 Wa 102
N2 -39 54 536447009 |X -64 80 538357001 |Wa 102
U1 -4 72 536448009 | X -70 80 $38571001 jWa 102
u1 -5 72 536449009 | X -77 82 538735001 |K -41 44
ui -6 72 536450009 | X -79 82 539101001 {F2 -4 23
536222000 |T1 -1-4 66 536451109 {X -72 80 F2 -4 23
T2 -1-4 70 536452209 | X -1-1 80 539103001 {F2 -441 23
$36223000 |T1 -1-4 _ 66 536453309 |X -1 80 F2 -4-1 23

106




CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE
$39104001 |F2 -4-6 23 540232001 Y3 - 1-3-4 a4 $43489001
F2 -4-6 23 $40233001 Y3 -1-2-1 94
F2 -4-6 23 $40234000 ] Y3 -1-2-1-1 94 $43490001
F2 -4-6 23 S40235001 Y3 -1-2-2 94
F2 -4-6 23 540236000 | Y3 - 1-2-2-1 94
F2 -4-6 23 $40239001 Y3 -1-2-6 94 543491001
F2 -4-6 24 540240000 {Y3 -1-2-11 94
$39105001 {F2 -4 23 $40241000 Y3 -1-2-11-1 94
F2 -4 24 540242001 {Y3 -1-2-13 94 543505001
$39107001 |F2 -4-1 23 540243000 |Y3 -1-2-13-1 94
F2 -4-1 24 540244000 {Y3 -1-2-14 94 544246000
$39414009 |V -1 78 540246001 |Y3 -1-3 94
$39415301 | D1 - 27 6 540247001 {1Y3 -1-2-4 94
539418101 | N1 -32 52 540702009 { Q1 -1 58 544248001
$39459001 {Y2 -1-2-10 90 $40707000 J Q1 -9 58
$39460000 {Y2 - 1-2-20 90 Q2 -14 60
539462001 {Y3 - 1-3-1 94 540708001 §Q1 -10 58
$39469101 1Y1 -1-2-1 86 Q2 -1-5 60 544249001
539471101 | Y1 -1-2-2 86 $40709001 1 Q1 -8 58
$39474100 { Y1 -1-2-7 86 S40712001 §Q1 -15 58
539475100 {Y1 -1-2-9 86 S40713001 | Q1 -17 58
$39488001 {H -1 40 $40714001 | Q1 -21-1 58 S44251000 -
539497101 {Y1 -1-1-16 84 Q2 -1-14-1 60
Y2 -1-1-16 88 40715000 | Q1 -23 58
Y3 -1-1-16 92 540716001 | Q1 -25 58 544253000
539499000 Y1 -1-3-13 86 Q2 -1-18 60 4
Y2 -1-3-11 a0 S40717101 |Qt -34 58 4
$39531001 |F6 -1 32 540718001 | Q1 -37 58 $44254001 1
$39532001 [F6 - 1-1 32 S40719101 | D1 -27-1 6 544255001 12
539533001 | F6 -1-1-1 32 $40720001 JE1 -44 14 544256001 -6
$39534000 [ F6 -1-1-2 32 S40721000 [Et -49 14 544257000 5
539535000 [F6 -1-1-3 32 $40728000 [Et -48 14 $44258001 16
539536001 |F6 -1-1-4 32 E2 -48 16 544261001 50
$39537001 [F6 -1-1-6 32 540740001 1 Q1 -33 58 50
539538001 | F6 -1-1-7 32 540899000 |K -35 44 50
$39539001 |F6 -1-1-10 32 541030001 Q1 -13 58 544262001 29
$39540001 |F6 - 1-1-11 32 541195201 [T1 - 1-1-11 64 -51
539541001 |F6 -1-1-16 32 T2 -1-1-11 68 -29
539542000 |F6 -1-1-19 32 541223000 {Y1 -1-1-21 84 -51
539543001 |F6 - 1-1-25 32 Y2 -1-1-21 88 -29
F6 -1-1-27 32 Y3 -1-1-21 92 =51
$39544001 |F6 -1-1-26 32 542456051 |M - 41 48 544341000 50
539545001 {F6 -1-2 32 542461151 |M -43 48 50
$39546001 | F6 - 1-2-1 32 542583000 | Y1 - 1-1-22 84 544344001 -6
$39547001 |F6 - 1-2-2 32 Y2 -1-1-22 88 38
539548001 | F6 -1-2-5 32 Y3 -1-1-22 92 6
$39549001 |F6 - 1-2-8 32 542643050 [Q1 -40 58 38
$39550001 |F6 - 1-2-11 32 542946000 {T1 - 1-1-8-1 64 6
$39551001 [F6 - 1-1-33 32 T2 -1-1-8-1 68 3
539552001 |F6 -1-1-34 32 543018000 | T1 -1-1-29 64 $44345001
$39553001 {F6 -1-1-32 32 T2 -1-1-29 68
$39561001 |F6 -1-2-6 32 543114001 JU1 -1-26 72
539804001 |F6 - 1-2-10 32 543257000 | U1 -1-5 72 544351001
539807000 | F6 -1-1-5 32 543270000 JU1 -1-11 72
539819000 | T1 -1-1-36 64 543471001 §F7 -70-2 34
T2 -1-1-36 68 543472001 |F7 -70-3 34 544352001
539847001 JL -1-1-18 46 543486000 | Y1 -1-1-27 84 544354001
539901001 JL -1-1-4 46 Y2 -1-1-27 88 544356001
$39908000 |L -1-1-18-1 | 46 Y3 -1-1-27 92 544358000
540224001 [Y3 -1-2 94 543487001 JY1 -1-1-28 84 544359001
540227001 JY3 -1-2-9 94 Y2 -1-1-28 88 544514101
540228000 [Y3 -1-2-19 94 ¥3 -1-1-28 92 544515001
540231001 Y3 - 1-2-15 94 543489001 3Y1 -1-1-31 84 544518000

107



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page
S44516001 |M -49 48 544852000 | Y1 - 1-3-6 86 545572001 1Q2 - 1-20 60
544636000 | Y1 -1-1-49 84 Y2 -1-3-6 2 545574001 1Q2 -1-26 60

YZ -1-1-49 88 544853001 | Y1 ~1-3-14 86 545584101 | D2 -1-18 10
Y3 -1-1-49 92 Y2 -1-3-12 90 S45587001 fE2 -4 16
544638000 JY1 ~1-1-10 84 544854001 Y1 -1-3-8 86 545588009 | P2 - 1-1 56
Y2 -1-1-10 88 544858001 | Y2 -1-3-8 20 545589001 | P2 -1-12 56
Y3 ~1-1-10 92 $44859001 Y1 - 1-3-10 86 545590001 | P2 -1-B 56
544640000 | Y1 -1-1-25 84 544860001 Y1 -1-3-18 86 546217001 | Q2 - 1-2-5 60
Y2 -1-1-25 88 Y2 -1-3-16 90 546284000 [ Q2 - 1-28 60
Y3 -1-1-25 92 544861001 Y1 -1-3 86 546286009 |1 Q2 - 1-1 60
544643000 | Y1 -1-1-46 84 544924001 [M -36 48 546290001 1P2 -1-10 56
Y2 -1.1-46 88 M -42 48 546291001 | P2 -1-11 56
Y3 -1-1-46 92 $45172000 |U1 -1-8 72 546294001 | D2 -1-23 10
544644000 | Y1 -1-1-47 84 545173000 | U1 -1-9 72 546362009 U1 -1-27 72
Y2 -1-1-47 88 545174000 U1 - 1-10 72 546363000 U1 -1-22 72
Y3 -1-1-47 92 545175000 | U1 -1-6 72 546364001 U1 -1-17 72
544645001 Y2 -1-2-18 90 545176001 U1 - 1-16 72 S46404001 | D1 -52-3 6
544648001 | Y1 - 1-14 86 545177000 { U1 - 1-15 72 D2 -1-33-3 10
Y2 -1-14 90 545179009 {UT - 1-12 72 546430001 |2 -15 - 98
Y3 -1-15 94 545180009 U1 -1-13 72 546533000 JU2 -40-6 76
544655001 | Y1 -1-1-15 84 545181001 jU1 -1-14 72 546551000 [U2 -35-10-1 76
Y2 -1-1-15 88 545184000 J U1 -1-3 72 S46741000 |M -46-2 48
Y3 -1-1-15 92 545186001 JU1 -1-4 72 546757000 |L -1-18 46
544700001 jF2 -4 23 545187000 U1 -1-2 72 Z -4941 98
$44702001 [F2 -4-1 23 545501001 | Q2 - 1-8 60 Z -481 98
544703001 [F2 -4 23 545501002 | Q2 - 1-9 60 P1 -49-1 56
F2 -4 23 $45506000 | D2 - 1-10 10 P2 -49-1 56
544705001 | F2 -4-1 23 D2 -1-14 10 546758001 |Z -56 98
F2 -4 23 545507001 | D2 -1-11 10 546833001 fU1 -1-18 72
544713001 | F7 -67-1-1 34 545508109 | D2 - 1-17 10 546947001 |E2 -53 16
F7 -67-1-1 34 545512009 |D2 - 1-21 10 546948001 |E2 -43 16
F7 -68-1-1 34 545515001 | D2 - 1-25 10 546959001 | D2 - 1-1 10
$44714001 |F7 -67-1 34 545516001 | D2 - 1-27 - 10 |. | 546960401 | D2 -1 10
F7 -67-1 34 545517001 | D2 - 1-29 10 546961001 | D2 - 81 12
F7 -68-1 34 545518001 { D2 -1-31 10 546962001 | D2 -82 12
544715001 |F7 -67 34 545519001 | D2 -1-35 10 546968001 1 Q2 -1-13 60
F7 -67 34 545520001 | D2 -1-41 10 546970001 1Q2 -1-2 60
$44716001 |F7 -68 34 545522101 |D2 -6 10 546972001 L -1-15 46
544718001 |F7 -70-1-1 34 545523101 | D2 -44 12 Pt -1-4 56
544719001 [F7 -70-1 34 $45527001 |E2 - 18 16 P2 -1-4 56
544721001 |F7 -70 34 545528001 |E2 -2 16 546999001 | F1 -4 18
544723001 |F7 -72-1-1 34 545530001 JE2 -31 16 1 -80-3 18
544724101 |F7 -72-1 34 545531001 JE2 -33 16 547051101 [ N1 -13 52
F7 -98-1 36 545532101 jD2 -5 10 N2 -13 54
F7 -98-1 36 $45533001 [E2 -35 16 547052101 N1 - 13-4 52
544726001 |F7 -72 34 545539000 |E2 -49 16 N2 - 13-1 54
544733001 |F7 -68-3 34 S45540001 {N2 -50 54 547229000 |M -46 48
544734001 |F7 -68-2 34 545541001 | N2 -50-1 54 547341200 JU2 -35-8 76
544751001 jU1 - -1 72 545542001 | N2 - 50-1-1 54 $47342000 fU2 - 35-8-1 76
544766001 Y1 -1-11-1 86 545543000 | N2 - 50-1-2 54 547343200 U2 -35-8-2 76
Y2 -1-11-1 90 N2 -50-2-2 54 S47551000 |Z -49 98
544841001 Y1 -1-3-1 86 545544001 | N2 - 50-2 54 P1 -48 56
Y2 -1-3-1 90 545545001 | N2 - 50-2-1 54 547552000 |Z -49 98
544846001 | Y1 -1-3-12 86 545546001 | N2 -50-4 54 P2 -49 56
Y2 -1-3-10 90 $45547001 |N2 - 50-4-1 54 547900000 JT1 -1-2 66
544847001 {Y1 -1-3-3 86 545562001 Q2 - 1-2-1 60 T2 -1-2 70
Y2 -1-3-3 90 545563001 {1 Q2 - 1-2-2 60 548381000 | X -1-11 80
544848001 |Y1 -1-3-4 86 545564001 | Q2 - 1-2-3 60 548397001 |AA2 -2-2 96
Y2 -1-3-4 90 545565001 [ Q2 - 1-2-4 60 548398000 | Q1 -21-10 58
544849001 | Y1 -1-3-5 86 545567001 | Q2 - 1-2-6 60 Q2 -1-14-10 60
Y2 -1-3-5 90 545568001 Q2 -1-3 60 S48399001 | D2 -1-19 10
544851001 |Y1 - 1-3-2 86 "1 545570001 | Q2 - 1-11 60 548405000 12 - 70-1 98
Y2 -1-3-2 90 545571000 | Q2 -1-16 60 Z_-70-1 98

108




109

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
548406000 |Z -70 98 $50024001 |G -2 38 552069001 IN1 -6 52
548407000 |Z -70 98 $50027001 |F7 -98-2 36 N2 -6 54
549342001 |F1 -80 18 F7 -98-2 36 552163000 {U2 -35-1 76
549343001 [F1 -80-1 18 550028001 |F7 -98 36 $52164000 U2 -35-3 76
549345001 | F1 -80-2 18 F7 -98 36 552166000 U2 -35-2 76
549346001 |F1 -80-6 18 550674001 |M -33 48 §52221001 |T1 -1-1-10 64
549347001 {F1 -80-7 18 550689000 jZ -30 99 T2 -1-1-10 68
549348001 {F1 -81 18 551141000 fT1 -1-1-15 64 $52226001 U1 -1 72
549349001 {F1 -90 18 T2 -1-1-15 68 $52229000 §T1 -1-1-14 64
549351001 {F1 -90-1 18 551142000 | T1 -1-1-16 64 T2 -1-1-14 68
549352001 | F1 -90-2 18 T2 -1-1-16 68 552437000 §71 -1-2 66
549353001 JF1 -81 18 551143000 |T1 - 1-1-17 64 T2 -1-2 70
549354001 jF1 -90 18 T2 -1-1-17 68 $52582001 U1 -1-29 72
549356001 |F1 -90-1 18 $51144000 |71 -1-1-18 64 $52765000 JU2 -40-1 76
549357001 |F1 -90-2 18 |72 -1-1-18 68 552766000 JU2 -40-2 76
549358001 {F1 - 81 20 551145000 |T1 -1-1-19 64 552767000 jU2 -40-3 76
549359001 1F1 -90 20 T2 -1-1-19 68 552768000 jU2 -40-4 76
549361001 | F1 -90-1 20 551146000 |T1 -1-1-20 64 552769000 jU2 -40-5 76
549362001 |F1 -90-2 20 T2 -1-1-20 68 552781000 I T1 -1-1-23 64
549363001 |F1 -81 20 $51147000 |T1 -1-1-2 64 $52829001 1Y1 -1 84
549364001 |F1 -90 20 T2 -1-1-2 68 552830001 Y2 -1 88
549366001 JF1 -90-1 20 551148000 U1 -1-7 72 552831001 Y3 -1 92
549367001 JF1 -90-2 20 551149000 | T1 -1-1-8 64 553130001 JU1 -1 72
549368001 [F1 -81 20 T2 -1-1-8 68 UAD130001 }S -13 62
549369001 fF1 -90 20 551150000 |T1 -1-1-8-2 64 UL0233001 Tt -1-1-9 64
549371001 |F1 -90-1 20 T2 -1-1-8-2 68 T2 -1-1-9 68

F2 -96-2 24 551151000 |72 - 1-1-23 68 U08671003 |[M -50 48
: F2 -96-2 24 551152000 |T1 -1-1-25 64 F2 -1-1-3 22
549372001 1 F1 -90-2 20 T2 -1-1-25 68 F2 -1-2-3 22
549373001 | F1 -95 20 S51155000 |71 -1-1-26 64 Y1 -1-1-20 84
549375001 |F1 -95-1 20 T2 -1-1-26 68 Y1 -1-1-24 84
F2 -96-2 24 551156000 U2 -35-12 76 Y1 -1-3-19 86
549376001 |F1 -95-2 20 551157000 | T1 -1-1-28 64 Y2 -1-1-20 88
549377001 |F2 -96 24 T2 -1-1-28 68 Y2 -1-1-24 88
F2 -96 24 $51158000 | T1 -1-1-30 64 Y2 -1-2-19 90
549378001 |F2 -96-1 24 T2 -1-1-30 68 Y2 -1-3-17 90
F2 -96-1 24 551160000 | U2 - 35-10 76 Y3 -1-1-20 92
549379001 |F2 -96-7 24 551243001 [ Ga 100 Y3 -1-1-24 92
F2 -96-7 24 551245001 {M -80 50 U34148001 |T1 -2 66
F2 -96-7 24 Ga -M-80 100 T2 -2 70
549380001 {F2 -96 24 551246001 | Y1 -1-11 86 Z25701001 JE1 - 10 14
549381001 {F2 -96-1 24 Y2 -1-11 90 E2 -10 16
549390009 1 T1 -1-1-1 64 $51247001 | M -77 50 0A4300605 |H -18 40
T2 -1-1-1 68 Ga 100 H -28 40
549391009 | T1 -1-1-47 64 551256001 |AA2 -2 96 H -33 40
T2 -1-1-47 68 551916001 U2 -40 76 ) -87 42
549392009 [ X -60 80 552021001 | T2 -1 68 5 -19 62
549396001 1Q2 - 1-22 60 $52021002 T2 -1 68 N1 -10 52
549397000 | T1 -1-1-38 64 $52021003 |T1 -1 64 N1 -43 52
T2 -1-1-38 68 $52021004 | T1 -1 64 N1 -45 52
549414009 JU1 -9 74 $52022001 |72 -1-1 68 N2 -10 54
ut -9 74 552022002 |T1 -1-1 64 N2 -43 54
549450001 {P2 -1 56 $52023001 U1 -2-2 72 N2 -45 54
549451001 {P1 -1 56 552024001 [ U1 -2-1 72 U1l -1-23 72
549770001 171 -1-1-7 64 552026001 U1 -8-1 74 0A4300805 fU1 - 1-24 72
T2 -11-7 68 552027001 Ut -7-1 74 CA4400806 | U2 -35-9 76
$50013001 |Q1 -21-2 58 552031000 | T1 -1-1-13 64 Uz -35-13 76
Q2 -1-14-2 60 T2 -1-1-13 68 0A5300605 {T1 -1-1-49 64
550019001 1G -8 38 $52032000 fT1 -1-1-21 64 T2 -1-1-49 68
550020001 |C -7 4 T2 -1-1-21 68 0A5300805 S -10 62
$50021001 jC - 7-1 4 $52033001 | U2 -35 76 0A5400806 |H -26 40
§50022000 [C -7-2 4 552034009 {Q2 -1 60 H -31 40
550023000 |A -9 2 552042001 {B -1 2 S -14 62




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
OA5400806 |5 - 20 62 008400806 | Q1 - 14 58 014400636 [E2 - 15 16
Y1 -1-1-48 | 84 Q1 -16 58 E2 -34 16

Y1 -1-3-7 86 Q1 -18 58 E2 -51 16

Y1 -1-3-9 86 Q1 -22 58 014680422 L -1-1-8 46

Y2 -1-1-48 88 Q1 -24 58 014761030 |X -1-14 80

Y2 -1-3-7 90 Q1 - 26 58 017061006 |F6 - 1-1-17 32

Y3 -1-1-48 92 Q1 -35 58 017062006 |E2 -7 16

0A5401605 [ U2 - 35-4 76 Q1 -36 58 017501606 |J -28 42
U2 -35-11 76 Q1 -38 58 018061036 [X -1-5 80

0A5501006 | Y1 - 1-13 86 Q2 -1-7 60 018061236 |D1 -48 6
Y2 -1-13 90 Q2 -1-10 60 D2 - 48 12

Y3 -1-14 94 Q2 -1-12 60 T1 -1-1-3 64

002260405 | U1 -1-21 72 Q2 - 1-15 60 T2 -1-1-3 68
004400803 |X -53 80 Q2 - 1-17 60 018061636 |H -47 40
X -55 80 Q2 - 1-19 60 X -89 82

U1 -10 74 Q2 - 1-21 60 D1 -2 6

U1 -10 74 Q2 - 1-23 60 D2 -2 10

004400814 | Y1 -1-1-32 84 Q2 - 1-25 60 F6 - 1-1-37 32
Y2 -1-1-32 88 Q2 -2 60 018062036 |H -2 40

Y3 -1-1-32 92 U1 -3-2 74 Ho-42 40

004401003 [E1 - 21 14 U1 -3-2 74 }o-2 42
E2 -21 16 U2 -35.7 76 J -5 42

Y1 -1-1-14 | 84 012060632 [Y1 -1-1-43 | 84 Jo-12 42

Y2 -1-1-14 | 88 Y2 -1-1-43 88 ) -20 42

Y3 -1-1-14 | 92 Y3 -1-1-43 92 E1 -7 14

008300504 | U1 - 1-28 72 012060636 |C -4 4 F6 -1-1-24 32
008300514 { D1 - 27-2 6 cC -6 4 018063036 |H -44 40
D2 -85 12 c -17 4 018081636 |H -58 40
008300604 |L - 1-1-1 46 G -6 38 F6 -1-1-20 32
008400604 |G -37 38 M - 11 48 018082536 [X -3 80
G -39 38 M -13 48 018300536 |M - 61 48

vV -2 78 M -23 48 018300636 { D2 - 83 12

vV -4 78 R -5 62 Nt -58 52

X -16 80 R -7 62 N2 - 50-12 54

X -38 80 R -10 62 018300836 |J -77 42

X -42 80 R -12 62 I-79 42

X -63 80 vV -8 78 018301036 |D1 - 15 6

X -65 80 012300536 |[H -14 40 D1 -45 6

X -71 80 012400636 [H -22 40 D2 -1-7 10

X -74 80 012500536 |G -3 38 D2 -45 12

X -78 82 H -5 40 018400836 |) -48 42

X -80 82 H -7 40 J -53 42

X -82 82 H -9 40 L -15 46

X -93 82 H -16 40 M -27 48

T1 -1-1-40 64 H -24 40 M -48 48

T1 -1-5 66 H -53 40 M -59 48

T1 -1-5 66 H -55 40 018401036 |J -26 42

T2 -1-1-40 68 H -66 40 N1 - 13-2 52

T2 -1-5 70 E1 -6 14 N2 - 13-2 54

T2 -1-5 70 E2 -6 16 Y1 -1-5 86

U1 -1-25 72 E2 -36 16 Y2 -1-5 90

U1 -3-1 72 012500832 |Y1 - 1-1-12 84 Y3 -1-5 94

Ut -7-2 74 Y2 -1-1-12 88 018401236 [J -5 42

U1 -8-2 74 Y3 -1-1-12 92 E1 - 11 14

008400806 {D1 - 28 6 014300332 {L - 1-1-5 46 E2 - 11 16
D1 -30 6 014400636 { D1 -43 6 018401636 |J -56 42

D1 -32 6 D1 -53 6 018500836 |Y1 - 1-3-16 86

D1 -37 6 D2 - 1-30 10 Y2 -1-3-14 90

D2 - 1-20 10 D2 -1-34 10 Y3 -1-3-5 94

D2 - 1-22 10 E1 -3 14 018501036 |B - 1-2 2

D2 -1-24 10 E1 -15 14 l -7 42

Q1-3 58 E1 -51 14 X -1-9 80

Q1 -12 58 E2 -3 16 X _-1-12 80

110




CODE

cobDe

CODE

REF.NO.

i
i
i
]
]
i

018501036

018501236

018501436

018501636
021060106

021060206

021060306

021080306
021100206
021300103
021300106

021300205
021300206

021400106

021400206

021400216
021500103

021500316
021670203
025030233

111

025030233
025030236

025040136

025040236
025050236

025060236

‘025060336

025080132
025080236
025100236

025350236
026030236

026040136

026040236

026050136
028030243

F2 -1-6
N1 -47
N1 -48

028030243

028030245
028030246

028040246

028050243

028050246

028060243

028060246

N1 -59
N2 -25
N2 -50-7
N2 -50-13
M -55

] -80
Y1 -1-2-19
Y2 -1-2-17
l -50

J -54

J -6

L -1-6
M -7

E1 -12
E2 -12

F5 -1-1-5
Nt -29
N1 -41
N2 - 41
N2 -52
Y1 -1-10
Y2 -1-10
Y3 -1-11




CODE REF.NO. Page CODE REF.NOQ. Page CODE REF.NO Page
028060246 {Y2 -1-1-53 88 060400816 |Y1 -1-9 86 062400616 | D1 -68 8
Y3 -1-1-53 92 Y2 -19 90 D2 -1-42 10
028080246 fH -59 40 ¥3 -1-9 94 E2 -54 16
X -4 80 060501016 JA -7 2 F1 -1-4 i8
F6 -1-1-21 32 A -15 2 F4 -5-4 30
028100246 | X -19 80 G -22 38 062400806 |F5 -1-1-3 30
028260242 |L -1-1-3 46 G -3 38 062400816 |A -22 2
028350243 |F3 -1-8 26 K -3 44 c -12-10 4
047161042 |1 Q2 - 1-2-7 60 K -10 44 c -12-11 4
047200542 [M -44 48 K -45 44 K -39 44
047301042 |L -1-1-15 46 M -4 48 M -45 48
047501242 | D1 -46 6 N1 -2 52 Dy -22 6
D2 -46 12 N2 -2 54 D1 -39 6
048020342 | M -66 50 P1 -1-3 56 D2 -1-12 10
048020346 [Q1 - 11 58 P1 -1-9 56 D2 -1-26 10
Q2 -1-6 60 P2 -1-3 56 E1 -45 14
048025346 |C -12-4 4 P2 -1-9 56 E2 -45 16
048040342 | F6 -1-2-7 32 060660512 |L -1-1-13 46 F1 -80-8 18
048050346 Y1 - 1-2-16 86 061300616 |F2 -4-7 23 N1 -28 52
048060342 |M -22 48 F2 -4-7 23 N1 -40 52
048060346 | F6 -1-2-9 32 F2 -4-7 23 N2 -40 54
048110142 |G -42 38 F2 -4-7 23 N2 - 51 54
048170242 | Y1 -1-1-11 84 F2 -4-7 23 P1 -1-12 56
Y2 -1-1-11 88 F2 -4-7 23 P2 -1-13 56
¥3 - 1-1-11 92 F2 -4-7 24 062401016 JC -13 4
Y3 -1-13-6 94 Y1 -1-2-12 86 G -13 a8
048320242 |H -12 40 Y2 «1-2-7 90 M -57 48
J -14 42 Y3 -1-2-24 94 D1 -41 6
052300605 U1 -1-20 72 061400816 |A -5 2 D2 -1.28 10
052300606 |L -1-3 46 062060806 |F6 - 1-1-36 32 062401216 | F7 -68-4 34
Yt -1-1-26 84 062300416 |M -63 48 F7 -70-4 34
Y2 -1-1-26 88 M -72 50 F7 -72-4 34
Y3 -1-1-26 92 D1 -49 6 062401416 | F7 -67-3 34
Y3 -1-2-5 94 D2 -49 12 F7 -67-3 34
Y3 -1-2-7 94 Y1 -1-1-17 84 F7 -98-3 36
Y3 -1-2-10 94 Y2 -1-1-17 88 F7 -98-3 36
Y3 -1-2-16 94 ¥3 -1-1-17 92 062401616 |V -11 78
Y3 -1-2-21 94 062300506 | Y1 - 1-2-5 86 F2 -2-3 22
Y3 -1-3-3 94 Y2 -1-2-3 90 F2 -2-3 22
052400605 U1 -1-19 72 Y2 -1-2-14 90 062402016 | Y1 -1-1-35 84
052400606 [ X -8 82 062300616 |K -5 44 Y2 -1-1-35 88
Y1 -1-3-11 86 K -12 44 Y3 -1-1-35 92
Y2 -1-3-9 20 K -21 44 062500816 |F2 -1-8 22
052400806 |G -1 38 K -38 44 062501016 |J -88 42
L -1-13 46 K -47 44 L -1-7 46
060400416 | Y1 -1-1-37 84 L -1-1-20 46 L -1-14 46
Y2 -1-1-37 88 F2 -96-8 24 062501416 |F2 -1-4 22
Y3 -1-1-37 92 F2 -96-8 24 062671014 | F3 -1-7 26
060400616 |J -3 42 F2 -96-8 24 070606800 [ Y1 -1-1-7 84
Y1 -1-1-9 84 F6 -1-2-4 32 Y1 -1-1-39 84
Y1 -1-1-34 84 N1 -3 52 Y2 -1-1-7 88
Y1 -1-1-36 84 N2 -50-3 54 Y2 -1-1-39 88
Y1 -1-1-40 84 P1 -1-14 56 Y3 -1-1-7 92
Y2 -1-1-9 88 062300806 | F3 -2-3 26 Y3 -1-1-39 92
Y2 -1-1-34 88 F3 -5-3 26 Y3 -1-13-3 94
Y2 -1-1-36 88 F3 -13-6 28 070699800 [ D1 -58 8
Y2 -1-1-40 88 062301006 | N1 -51 52 D2 -58 12
Y3 -1-19 92 N2 -50-10 54 076002800 |H - 11 40
Y3 -1-1-34 92 062350816 | D1 - 17 6 H -61 40
Y3 -1-1-36 92 D2 -1-9 10 076204659 |C -32 4
Y3 -1-1-40 92 062351016 |C -14-2 4 081003870 |C -12-3 4
Y3 -1-13-5 94 M -9 48 081006070 {G -15 38
060400816 | M - 70 50 062400616 |J -67 42 081007070 {M -74 50

112




CODE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. . |Page REF.NO. Page
100136001 fL - 1-11 46 146202000 JU1 -13 72 181936001 |R - 16-2 62
100360003 | Ga 100 146354001 |F6 - 1-1-28 32 181937001 |[R -16-3 62

AAY  -2-14] 96 146924000 | D2 -1-18-% 10 181938001 [R -16-4 62
AA2  -2-1-4} 96 D2 -1-23-4 10 184783001 {Z - 21 98
100401001 |L -1-10 46 147777000 |C -11-3 4 415814001 12 -2-1 98
100402004 | Q1 -21-3 58 148782001 {B -1-5 2 533527002 U2 -40-7 76
Q2 -1-14-3 60 149287000 {U1 -19-2 74 533923001 |T1 -1-1-39 64
101572101 |Z -8 ag Ut -19-2 74 T2 -1-1-39 68
104520000 |R - 11 62 149483001 {X -33 80 552851001 JL -1-1-18-5 | 46
107155001 |K -43 44 X -61 80 552908000 JU1 -27 74
107550002 |B -1-3 2 F6 -1-1-13 32 554482000 jU1 - 14 72
107780001 |2 -16 98 Y1 -1-6 86 Ut -26 74
110367001 |M - 21 48 Y2 -1-6 90 620599002 fT1 -1-3 66
110793001 {F6 -1-1-29 32 Y3 -1-6 94 Tt -1-3 66
111865001 |G -7 38 149547000 juU1 - 25 74 T2 -1-3 70
111942001 |L -1-1-11 46 150332001 |z -9 98 T2 -1-3 70
111943001 |L -1-1-12 46 150335001 |z -10 98 625010000 A -21 2
113431002 |B -12 2 150349001 | T1 -1-1-33 64
D1 -9 6 T2 -1-1-33 68
D2 -9 10 ut -22 74
114486002 | X -11 80 150357001 | T1 -1-1-34 64
117006001 | K -77 44 T2 -1-1-34 68
117150001 |K -11 44 152361001 |L -1-1-9 46
K -37 44 152362001 JL -1-1-10 46 -
K -46 44 152363001 |L -1-1-14 46
117466000 |Z -22 98 152364001 |L -1-1-16 46
117934009 |A -11 2 152507000 |L -1-1-18-2 | 46
117936009 |A -10 2 152508000 |L -1-1-18-3 | 46
118064001 |2 - 11 98 152509000 L -1-1-18-4 | 46
118735002 | D1 -12 6 152632001 |F3 -13-3 28
D2 -1-4 10 152633001 |F3 -13-4 28
118764002 |L -1-1-17-5 46 152645001 |L - 1-1-19 46
118837001 |2 -7 98 152865201 | X -17 80
119270001 | X -1-13. 80 152883000 |K -60 44
121156001 |Z -23 98 152948001 1K -1 44
121764001 }F3 -2-1-3 26 152969001 K -4 44
121765001 }F3 -2-1-4 26 K -20 44
12299100% [Z -1 98 154024001 |L -1-1-6 46
122992001 |Z -64 98 154092001 fL -1-1-7 46
133172003 | X -15 80 154125001 |Z2 -13 98
140726000 |C -2 4 155510001 | Q1 -7 58
140830009 |A -23 2 157044201 |F3 -2-1-1 26
142002001 |z -14 98 157047201 1F3 -2-1-2 26
142205001 |2 -17 98 157199201 |F3 -3-1-2 26
142443001 |Z -6 98 157200201 |F3 -3-1-1 26
142708000 [R -4 62 157201201 |F3 -4-1-2 26
142709000 |[R -6 62 157202201 | F3 - 4-1-1 26
142721001 |Z -12 98 157203201 |F3 -5-1-2 26
144103009 | Q1 -21-6 58 F3 -6-1-2 26
Q2 -1-14-6 60 157204201 jF3 -5-1-1 26
144505000 L -1-1-17-4 | 46 157275001 | F3 - 13-1 28
144508001 | X -13 80 157276001 | F3 -13-2 28
144784002 Y1 -1-1-23 84 157340101 JF3 -9 28
Y2 -1-1-23 88 157341100 {F3 -9-1-1 28
Y3 -1-1-23 92 157342100 | F3 -9-1-2 28
145446001 L -1-9 46 157343100 |F3 -9-1 28
145465001 |C -11-4 4 157344201 |F3 -6-1-1 26
145466001 |C -11-2 4 158597001 |L -1-1-22 46
145571101 jL - 1-8 46 159150009 [A -1 2
146197001 L  -1-1-17 46 A -20 2
146198001 L -1-1-17-1 46 159486001 | F6 - 1-1-31 32
146199001 L -1-1-17-2 | 46 159794001 {R -15 62
146200001 JL _ -1-1-17-3 46 Z -19 98

113







=

N—=y2Jwvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JSY-TEHR=H

BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467-8562 ZHLEMRERAR1TEI1E#1S TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Tapon / Impreso en Jap6n ) 153-916,135-Cl6
' 598C16-001
2000.03. F (2)



